
TARIFA P.V.P. (Sin I.V.A.) RECAMBIO AJP 2014

Ref. Descripción P.V.P 

00BAS01A0017 AUTOC. CINZA DA TAMPA FRENTE DIR. 27,81
00BAS01A0018 AUTOC. CINZA DA TAMPA FRENTE ESQ. 27,81
00BAS01A0091 AUTOCOLANTE TAMPA TRAS  ESQ. PR5 18,82
00BAS01B0010 AUTOCOLANTE PORTA FAROL 200 EN (ANTIGO) 3,51
00BAS01B0012 AUTOCOLANTE FRENTE ESQ. PR4 (ANTIGA) 27,81
00BAS01B0013 AUTOCOLANTE FRENTE DTª PR4 (ANTIGA) 27,81
00COC01A0027 CONJ MANETE EMBRAIAGEM ESPECIAL REIKON 103,91
00COC01A0028 MANETE EMBRAIAGEM ESPECIAL REIKON 26,12
00COS01A0003 NÚCLIO PUNHO ACELARADOR 11,55
00COS01A0027 SUPORTE MANETE EMBRAIAGEM 12,99
00COS01A0035 ABRACADEIRA SUP. MANETE EMBRAIAGEM PR5 2,12
00COS01A0036 BATENTE DO PUNHO ACELERADOR PR3/PR4/PR5 2012 5,98
00COS01A0037 AFINADOR CABO DO ACELERADOR PR5 0,71
00COS07A0031 CASQUILHO TABLIER FASTACE 2012 1,41
00DES01A0043 ANILHA COM VEDANTE M6 PR5 0,28
00DES01A0045 ABRACADEIRA TUBO TAMPA INJECTOR PR5 1,86
00DES01A0046 ABRACADEIRA TUBO BOMBA GASOLINA PR5 6,47
00DES01A0047 TUBO TAMPA INJECTOR (5X10X80) PR5 2,33
00DES01A0048 TUBO ALIMENTACAO GASOLINA (5X10X260) PR5 4,47
00DES01A0049 TUBO RETORNO GASOLINA (5X10X240) PR5 4,47
00DES01A0050 TUBO GASOLINA 5X9 (ROLO 10MT) 4,47
00DES01A0051 ABRAÇADEIRA PLÁSTICA DENTE AÇO PRETA 26MX 0,94
00DES01A0052 BOMBA GASOLINA PR5 2013 169,42
00DES01A0053 ANILHA PARA BOMBA GASOLINA PR5 2013 3,44
00DES01A0055  ABRACADEIRA  C/1 ORELHA TUBO TAMPA INJECTOR PR5 2013 1,86
00DES01A0058 TUBO TAMPA INJECTOR (5X10X300) PR5 2013 4,68
00DES01A0059 TUBO SAIDA BOMBA GASOLINA (5X10X200) PR5 2013 4,47
00DES01A0060 TUBO RETORNO GASOLINA (5X10X35) PR5 2013 1,8800DES01A0060 TUBO RETORNO GASOLINA (5X10X35) PR5 2013 1,88
00DES07A0044 CHAPA SUPORTE TUBO DEPOSITO GASOLINA PR5 2,94
00DES07A0050 TAMPA DO  INJECTOR GASOLINA PR5 9,18
00DES07A0053 CHAPA SUPORTE TUBO DEPOSITO GASOLINA PR5 2013 2,94
00ELC01A0052 CONJUNTO RELE ARRANQUE COMPLETO PR5 58,92
00ELS01A0020 CABLAGEM FAROLIM TRASEIRO 17,65
00ELS01A0021 CABLAGEM PISCAS TRASEIROS 17,65
00ELS01A0029 L AMPADA 12V 5W 4,71
00ELS01A0030 LAMPADA 12V35/35W B20 PR5 1,53
00ELS01A0041 RELE INJECCAO PR5 8,87
00ELS01A0046 VELA DE IGNICAO NGK CR8 EH-9 PR5 29,77
00ELS01A0047 FUSIVEL 15A PR5 1,11
00ELS01A0048 CABO RELE DE BATERIA 250MM PR5 2,35
00ELS01A0049 CABLAGEM SISTEMA ELECTRICO PR5 XY ATE 2012 87,06
00ELS01A0050 CABLAGEM DO SISTEMA DE INJECCAO PR5 105,89
00ELS01A0051 CABO DE LIGACAO  MASSA - QUADRO (250M/M) PR5 5,88
00ELS01A0056 PROTECCAO TERMINAL BATERIA PR5 1,88
00ELS01A0057 CACHIMBO PARA BOBINE IGNIÇAO 2012 3,06
00ELS01A0058 VELA DE IGNICAO NGK CR8E PR5 2013 17,11
00ELS01A0060 CABLAGEM SISTEMA ELECTRICO PR5 ZS  2013 110,59
00ELS01B0018 SUPORTE DOS FUSIVEIS PR5 4,09
00ELS07A0046 SUPORTE DO RELE DO ARRANQUE PR3/PR4/PR5 5,29
00MES01A0029 CAPACETE XUTOS PRETO TAMANHO L 152,95
00MES01A0030 CAPACETE XUTOS PRETO TAMANHO XL 152,95
00MES01A0075 BASE PARA BANDEIRA 82,36
00MES01A0076 FATO MACACO TAM . M 82,36
00MES01A0077 FATO MACACO TAM . L 82,36
00MTS01A0059 O-RING INJECTOR TAMPA GASOLINA (7X4) PR5 2,00
00MTS01A0060 FREIO RETENCAO TAMPA INJECTOR PR5 4,24
00MTS01A0065 TAMPA "OIL" VALVULA ADMISSAO DTº PR5 1,86
00MTS01A0069 PEDAL MUDANCAS PR5 29,37
00MTS01A0070 ESTATOR C/ PICK UP COMPLETO PR5 164,71
00MTS01A0071 VOLANTE MAGNETICO SIMPLES PR5 211,77
00MTS01A0072 ANILHA REFORCADA 5/16 PR5 4,12
00MTS01A0073 JUNTA COLECTOR ESCAPE  2012 PR5 9,1100MTS01A0073 JUNTA COLECTOR ESCAPE  2012 PR5 9,11
00MTS01A0074 O-RING INJECTOR BOCAL  (NBR 9X2.5) PR5 1,84
00MTS01A0075 BATENTE  ACELERADOR CORPO INJECCAO PR5 7,29
00MTS01A0076 ARVORE CAMES COMPETICAO PR5 424,01
00MTS01A0080 REBITES FIXACAO SUPORTE PONTEIRA (4.8-5X16) PR5 1,53



00MTS01A0081 TUBO RESPIRO MOTOR (15,5X9,5X500MM) PR5 2,54
00MTS01A0082 FILTRO RESPIRO MOTOR PR5 4,09
00MTS01A0083 TUBO RESPIRO CULASSA (10X5X300) PR5 2,96
00MTS01A0084 PINHAO 13 PR4 - BRASIL 16,14
00MTS01A0086 FALANGE ADMISSAO PR3/PR4 11,93
00MTS01A0087 O-RING 9X2.5 0,35
00MTS01A0088 CABO DIAGNOSTICO PR5 258,83
00MTS01A0092 GICLEUR MINIMO 48 REF.8148 PR3/PR4 2012 13,27
00MTS01A0093 GICLEUR  MAXIMO REF.1105 PR3/PR4 2012 8,47
00MTS01A0094 ISOLADOR CARBURADOR PR3/PR4 2012 8,47
00MTS01A0095 PONTEIRA DE ESCAPE PR3/PR4 2012 176,48
00MTS01A0096 COLECTOR DE ESCAPE PR4/PR3 2012 75,30
00MTS01A0097 CARBURADOR PZ30 SEM BOMBA 107,51
00MTS01A0098 FALANGE ADMISSAO PR3/PR4 2012 30,89
00MTS01A0100 BOCAL ADMISSAO PR5 2013 51,77
00MTS01A0104 PINHAO 12 DENTES COMP PR5 17,06
00MTS01A0139 JUNTA COLECTOR ESCAPE  2013  PR5 9,11
00MTS01A0152 CASQUILHO PIVÔ DO FIXADOR MUDANÇAS  PR5 2013 0,66
00MTS01A0153 PISTAO COMPLETO 240 2013 81,77
00MTS01A0154 ANILHA BORRACHA VEDACAO PERNO (8X14X2.5) 200/240 1,06
00MTS01A0157 PISTAO COMPLETO 150 Zongshen 81,77
00MTS01A0160 PROTECÇÃO RADIADOR PR5 2013 LC 105,89
00MTS01A0161 BOCAL ADMISSAO PR5 2013 INNERCAM 51,77
00MTS01A0162 PINHAO 12 PR3 NOVA ZELANDIA / JAPAO 2013 JTF328-12 16,14
00MTS01B0069 PEDAL MUDANCAS PR5 2013 36,99
00MTS01C0069 PEDAL MUDANCAS PR5 2013 EXTREME 48,75
00MTS06A0055 COLECTOR ESCAPE CROMADO PR3/PR4 8MM 22,35
00MTS06A0056 COLECTOR ESCAPE PR3 C/ CATALISADOR 8MM 58,50
00MTS06A0057 COLECTOR ESCAPE PR5 2013 DOMA 122,36
00MTS07A0066 CASQUILHO MOTOR VEIO BRACO ESQº 11MM PR5 3,72
00MTS07A0067 CASQUILHO MOTOR VEIO BRAÇO DTº 16MM PR5 4,00
00MTS07A0078 TACOS ORIFICIO CILINDRO PR5 0,56
00MTS07A0079 SUPORTE PONTEIRA ESCAPE PR5 9,88
00MTS07A0080 CASQUILHO MOTOR PR5 2013 2,82
00MTS07A0081 CASQUILHO INJECTOR  PR5 2013 3,7200MTS07A0081 CASQUILHO INJECTOR  PR5 2013 3,72
00MTS07A0082 TAMPA ORIFICIO BOMBA AR SEC. 3,72
00PLC01A0008 SPOILER TRASEIRO COMPLETO NAO HOMOLOGADO BRASIL 39,41
00PLS01A0085 PORCA FIXACCAO  M6 PR5 1,27
00PLS01A0086 GRELHA FRONTAL ESQUERDA PR5 15,37
00PLS01B0011 GUARDA LAMAS SM FRENTE AZUL 33,18
00QUC01A0041 CONJUNTO POUSA PES COMPLETO PR5 24,85
00QUS01B0022 ROLO NYLON CORRENTE D30 PR4 12,92
00QUS03A0035 POUSA PES AÇO ESQ/DTº HYUTEX VERMELHO 73,84
00QUS03A0037 POUSA PES ALUMINIO ESQº/DTº HYUTEX VERMELHO 122,36
00QUS03A0038 POUSA PES AÇO ESQº/DTº HYUTEX VERMELHO 77,60
00QUS06A0056 ESTRUTURA TRASEIRA ESPECIAL PR5 + COMPRIDA 104,71
00QUS06A0057 PORCA REBITE NORMA 0991  M6X1.0 0,19
00QUS07A0016 PARAFUSO DESCANSO C/PERNO 4,12
00QUS07A0058 CASQUILHO  INFERIOR SUPORTE MOTOR PR5 2,94
00RFC01A0009 RODA FRENTE ARO PRETO  1.60X21 PR4/PR5 2012 235,06
00RFC01A0059 RODA DA FRENTE SM PR5 275,07
00RFC01A0060 RODA DA FRENTE SM PR4/PR5 2.50x17 2012 275,07
00RFC01A0061 RODA FRENTE ARO PRETO  1.60X21 PR4/PR5  EXTREME 292,71
00RFS01A0013 RAIO RODA FRENTE SM 17 184X3.5 PR5 0,85
00RFS01A0021 ARO PRETO FRENTE SM 2.50-17 36T 2012 PR4/PR5 204,71
00RFS01A0060 ARO PRETO FRENTE SM PR4/PR5 2.50"X17" 36T 204,71
00RFS01A0061 FIXADOR PNEU FRENTE  1.60 PR5 18,92
00RFS01A0062 ARO PRETO EN FRENTE PR3 1.40X19 2012 105,60
00RFS01A0063 ARO PRETO PR3 SM FRENTE 2012 2.50X17 32T 144,66
00RFS01A0064 PNEU 90/90 - 21 SIRAC 117,18
00RFS01A0066 O-RING  28X5 RODA FRENTE PR4/PR5 0,80
00RFS01A0067 DISCO TRAVAO DIANTEIRO PR4/PR5 2012 260MM 77,79
00RFS01A0068 ARO PRETO R. FRENTE PR4/PR5 2012 1.60X21 108,90
00RFS01A0069 RAIO RODA FRENTE 235 PR3 2012 ENDURO 0,85
00RFS01A0070 CASQUILHO R. FRENTE PR3 LD DTº BAINHA 41 2012 2,94
00RFS01A0072 CASQUILHO R. FRENTE PR4  ESQº BAINHA MARZOCCHI 2012 2,94
00RFS01A0073 CASQUILHO R. FRENTE PR4 DTº BAINHA MARZOCCHI 2012 2,94
00RFS01A0078 DISCO TRAVAO FRENTE 260/270 ESPECIAL GALFER 2013 294,13
00RFS01A0079 RAIO RODA FRENTE 240x3.8 PR4/PR5 2011-2013 0,8500RFS01A0079 RAIO RODA FRENTE 240x3.8 PR4/PR5 2011-2013 0,85
00RFS01B0019 SEM FIM 21 ENDURO 11,11
00RFS05A0054 CASQUILHO EIXO RODA FRENTE DIREITO PR5 23,53
00RFS05A0055 EIXO RODA FRENTE ESQUERDO PR5 35,30
00RFS05A0057 CASQUILHO EIXO RODA FRENTE  PR5 2012 23,53



00RFS05A0058 CASQUILHO EIXO RODA FRENTE EXTREME PR4/PR5 2013 23,53
00RFS07A0050 EIXO DA RODA FRENTE FASTACE 2012 35,18
00RFS07A0051 CASQUILHO DA RODA FRENTE DTº FASTACE 8mm 2012 8,54
00RFS07A0052 CASQUILHO DA RODA FRENTE ESQº FASTACE 2012 13.5mm 8,54
00RTC01A0006 RODA TRAS ARO PRETO 1.85x17 PR3 2012 222,95
00RTC01A0010 RODA TRAS ARO PRETO  2.15X18 PR4/PR5 2012 312,34
00RTC01A0075 RODA TRAS SM PR5 354,88
00RTC01A0076 RODA TRAS SM PR5 2012 354,88
00RTC01A0077 RODA TRAS ARO PRETO  2.15X18 PR4/PR5  EXTREME 456,15
00RTS01A0017 CREMALHEIRA Z48 FERRO PR4 2012 46,02
00RTS01A0018 RAIO RODA TRAS DTº 212 PR3 2012 ENDURO 0,85
00RTS01A0019 RAIO RODA TRAS ESQº 215 PR3 2012 ENDURO 0,85
00RTS01A0026 ARO PRETO TRAS SM 3.50-17 36T 2012 PR4/PR5 188,24
00RTS01A0031 CABECA RAIO 3.8MM  2012 0,24
00RTS01A0037 CREMALHEIRA Z48 JT897 ALUMINIO PR5 2012 70,50
00RTS01A0038 CREMALHEIRA Z50 JT897 ALUMINIO 2012 PR5 55,70
00RTS01A0075 ARO PRETO R.TRAS PR4/PR5 2012 2.15X18 141,18
00RTS01A0076 ARO PRETO SM 3,50X17 PR5 188,24
00RTS01A0077 CREMALHEIRA Z46 PR5 61,67
00RTS01A0078 CREMALHEIRA Z50 PR5 MORAD 63,53
00RTS01A0079 RAIO EN DIREITO 192X4 PR5/PR4 EXTREME 0,85
00RTS01A0080 FIXADOR PNEU TRAS  1.85 18,92
00RTS01A0081 ARO RODA TRAS PR3 EN17 POLIDAS 1.85X17 142,31
00RTS01A0082 ARO PRETO  PR3 EN TRAS 1.85X17 2012 132,90
00RTS01A0083 ARO PRETO SM TRAS PR4 3.50X17 188,24
00RTS01A0084 ARO PR3 SM TRAS PRETO 2012 3.50X17 32T 193,46
00RTS01A0087 CORRENTE 520VC-114L 75,30
00RTS01A0088 CREMALHEIRA JTR897 - 46 PR4 BRASIL METALWAY 62,10
00RTS01A0089 DISCO TRAVAO TRASEIRO PR5 2012 220MM 73,98
00RTS01A0090 CORRENTE 520HXX112 L PR4 BRASIL 41,11
00RTS01A0095 PNEU 120/80-18 SIRAC 123,01
00RTS01A0096 CREMALHEIRA Z50 FERRO PR4 2012 44,59
00RTS01A0097 DISCO TRAVAO TRASEIRO PR4 2012 220MM 73,98
00RTS01A0098 DISCO TRAVAO TRASEIRO PR3 220MM 2012 77,70
00RTS01A0099 CAVILHA PARA EIXO DIN 1481 5X 36 PR3/PR4/PR5 0,2100RTS01A0099 CAVILHA PARA EIXO DIN 1481 5X 36 PR3/PR4/PR5 0,21
00RTS01A0105 DISCO TRAVAO  TRASEIRO 220 ESPECIAL GALFER 2013 176,48
00RTS01A0106 CREMALHEIRA JTR822 - 46 PR4 BRASIL CUBO MORAD 62,10
00RTS01A0107 CREMALHEIRA JTA822 - 52 PR5  CUBO MORAD 62,10
00RTS01A0109 CREMALHEIRA JTA897 - 52 PR5  CUBO METALWAY 62,10
00RTS01A0110 RAIO EN ESQUERDO 189X4 PR5 EXTREME 0,85
00RTS01A0111 RAIO EN DIREITO 210x3.8 PR5 2011-2013 0,85
00RTS01A0112 RAIO EN ESQ. 207x3.8 PR5 2011-2013 0,85
00RTS01A0115 RAIO EN ESQUERDO 198X3.8 PR5/PR4 EXTREME 0,85
00RTS01A0116 RAIO  233x3.5 0,85
00RTS01A0117 RAIO RODA TRAS DTº 212x3.5 BURDIN LAN 0,85
00RTS01A0118 RAIO RODA TRAS DTº 190X4 BURDIN LAN 0,85
00RTS01A0123 CORRENTE 520HXX110 L PR3 N.ZELANDIA/IND. 41,11
00SFC01A0072 FORQUETA SIMPLES PR3 652,06
00SFC01A0073 FORQUETA SIMPLES PR4 722,65
00SFC01A0074 PROTECCAO FORQUETA ACERBIS PR4 BRASIL 63,23
00SFC01A0075 FORQUETA MARZOCCHI PR4 2012 40USD REG 1101,20
00SFS01A0022 ANILHA GUARDA PO INF. 30X55.2X2 PR5 0,35
00SFS01A0059 CONJUNTO BAINHA ESQUERDO PR5 600,02
00SFS01A0060 CONJUNTO BAINHA DIREITO PR5 600,02
00SFS01A0061 CONJUNTO ABRACADEIRAS GUIADOR PR5 65,88
00SFS01A0062 MESA SUPERIOR PR5 101,18
00SFS01A0063 PORCA AJUSTE COLUNA DIRECCAO M28X1 PR5 10,92
00SFS01A0064 TAMPA DO VEDANTE PR5 2,94
00SFS01A0065 VEDANTE DA COLUNA DIRECCAO INFERIOR/SUPERIOR PR5 23,53
00SFS01A0066 VEIO DA COLUNA DA DIRECCAO PR5 48,94
00SFS01A0067 MESA INFERIOR PR5 223,54
00SFS01A0068 CONJUNTO PROTECCAO BAINHA  PRETA PR5 35,30
00SFS01A0069 VEDANTE RASPADOR PO SACHS PR5 16,94
00SFS01A0070 VEDANTE RETENTOR OLEO FORQUETA PR5 17,65
00SFS01A0071 VEDANTE DA COLUNA DIRECCAO INFERIOR/SUPERIOR PR3/PR4 23,53
00SFS01A0072 TAMPA DO VEDANTE PR3/PR4 2,94
00SFS01A0073 ABRAC. GUIADOR MARZOCHHI 2012 PR4 22,94
00SFS01A0074 MESA SUPERIOR MARZOCCHI 2012 PR4 40USD REGULAVEL 177,13
00SFS01A0076 CONJ. PROTECCAO FORQUETA PR4 2012 MARZOCCHI 38,8200SFS01A0076 CONJ. PROTECCAO FORQUETA PR4 2012 MARZOCCHI 38,82
00SFS01A0080 VEIO DA COLUNA DA DIRECCAO PR4 ED.ESP.e EXTREME 30,59
00SFS01A0082 BAINHA FORQUETA PR3 FASTACE  ESQ. 2012 458,25
00SFS01A0083 BAINHA FORQUETA PR3 FASTACE DTª 2012 458,25
00SFS01A0084 VEDANTE RASPADOR PÓ FORQ. MARZOCCHI 2012 14,59



00SFS01A0085 VEDANTE RETENTOR DO OLEO FORQ. MARZOCCHI 2012 15,29
00SFS01A0086 MESA SUPERIOR FASTACE 2012 PR3 206,73
00SFS01A0087 MESA INFERIOR FASTACE 2012 PR3 169,09
00SFS01A0088 TAMPAO VEIO COLUNA DIRECÇÃO FASTACE 2012 0,94
00SFS01A0089 VEDANTE RASPADOR PO FASTACE PR3 2012 16,94
00SFS07A0071 PORCA DA MESA FORQUETA M28X1 PR5 4,94
00STC01A0026 AMORTECEDOR PR4 (ANTIGA) SM 202,36
00STC01A0083 BIELA BRAÇO  COMPLETA PR5 2013 105,89
00STC01A0084 AMORTECEDOR OLLE PR3 TRAIL  2013 202,36
00STS01A0087 O-RING VEDANTE DA ROTULA (22X2) PR5 1,06
00STS01A0089 BIELA DE QUADRO PR5 38,12
00STS07A0057 CASQUILHO TRAVES TRASEIRA 50MM PR5 11,77
00STS07A0084 CASQUILHO AMORTECEDOR PR4 1,53
00STS07A0085 CASQUILHO 12.2X20X42  BIELA PR5 2012 8,24
00TRC01A0007 PINCA TRAVAO FRENTE PR3/PR4/PR5 2012 83,88
00TRC01A0008 PINCA TRAVAO TRAS PR3  2012 93,30
00TRC01A0009 CONJUNTO TRAVAO DIANTEIRO  PR5 2012 222,36
00TRC01A0010 CONJUNTO TRAVAO DIANTEIRO  PR3 2012 211,30
00TRC01A0011 CONJUNTO TRAVAO TRASEIRO  PR3 2012 184,00
00TRC01A0055 PERNO IMPULSOR BOMBA TRAVAO FRENTE PR3/PR4/PR5 0,71
00TRC01A0089 CONJUNTO TRAVAO DIANTEIRO PR5 222,36
00TRC01A0096 CONJUNTO TRAVAO TRASEIRO PR5 2012 222,36
00TRC01A0097 CONJUNTO TRAVAO DIANTEIRO  PR4 2012 222,36
00TRC01A0098 CONJUNTO TRAVAO TRASEIRO PR4 2012 222,36
00TRC01A0099 PINCA TRAVAO TRAS PR4/PR5 2012 BRAKING 102,78
00TRS01A0002 TUBO OLEO TRAVAO FRENTE PR3 2012 24,33
00TRS01A0003 TUBO OLEO TRAVAO FRENTE PR5 2012 28,24
00TRS01A0005 TUBO OLEO TRAVAO TRAS PR3/PR5 2012 26,24
00TRS01A0010 ANILHA PARA TRAVÕES PR3/PR4/PR5 2012 0,75
00TRS01A0021 TUBO OLEO TRAVAO FRENTE PR4 2012 24,33
00TRS01A0022 TUBO OLEO TRAVAO TRAS  PR4 2012 26,24
00TRS01A0030 SUPORTE PINÇA TRV.TRAS PR5 2012 14,12
00TRS01A0048 SUPORTE PINÇA TRV.TRAS PR3 2012 14,12
00TRS01A0049 PF PARA BOMBA 1.25 PR3/PR4/PR5 2012 1,29
00TRS01A0050 ABRACADEIRA BOMBA TRAVAO PR3/PR4/PR5 2012 5,9300TRS01A0050 ABRACADEIRA BOMBA TRAVAO PR3/PR4/PR5 2012 5,93
00TRS01A0051 KIT REP. T. DIAFRAGMA B.TRAVAO FRENTE PR3 2012 16,14
00TRS01A0054 PARAFUSO MANETE TRAVÃO PR3/PR4/PR5 2012 0,47
00TRS01A0055 VALVULA MANETE STOP BOMBA FRENTE PR3/PR4/PR5 2012 4,16
00TRS01A0057 TUBO TRAVAO TRAS PR4 (856MM) 2011 16,14
00TRS01A0058 JOGO PASTILHAS TR. TRAS PR3  2012 31,62
00TRS01A0078 PARAFUSO DA MANETE M6X25 PR5 1,65
00TRS01A0085 PARAFUSO FIXACAO PASTILHAS FRENTE PR5 2,33
00TRS01A0086 SANGRADOR M8 2,82
00TRS01A0087  KIT REPARACAO TAMPA DIAFRAGMA BOMBA TRAVAO FRENTE PR4 16,14
00TRS01A0088 KIT CALHA CABO SENSOR PR5 14,12
00TRS01A0090 CONJUNTO TRAVAO TRAS COMPLETO PR5 222,36
00TRS01A0092 CHAPA RETENCAO DAS PASTILHAS PR5 10,59
00TRS01A0093 PARAFUSO FIXACAO DAS PASTILHAS PR5 2,33
00TRS01A0094 BOMBA TRAVAO FRENTE PR3 2012 58,97
00TRS01A0095 BOMBA TRAVAO TRAS PR3/PR4/PR5 2012 51,51
00TRS01A0096 SUPORTE PINÇA TRV.FRENTE PR3 2012 FOK.41 PAIOLI 14,12
00TRS01A0097 SUPORTE PINÇA TRV.FRENTE PR4 2012 FOK.MARZOCCHI 14,12
00TRS01A0098 BOMBA TRAVAO FRENTE PR4/PR5 2012 BRAKING 111,58
00TRS01A0102 KIT R. T. DIAFRAGMA BOMBA TR. TRAS PR3/PR4/PR5 2012 16,14
00TRS01A0103 ANILHA PARA TRAVÕES PR3/PR4/PR5 2012 0,75
00TRS01A0104  KIT REP. TAMPA DIAFRAGMA B.TRAVAO FRENTE PR4/PR5 BRAKING 16,14
00TRS01A0108 KIT REPARACAO BOMBA TRAVAO FRENTE PR4/PR5 BRAKING 2012 16,14
00TRS01B0001 MANETE TRAVAO ANTIGA 12,38
00TRS01B0008 BOMBA TRAVAO FRENTE PR4/PR5 58,97
00TRS01B0010  KIT REPARACAO TAMPA DIAFRAGMA BOMBA TRAVAO FRENTE PR4 16,14
00TRS01B0013 KIT REPARACAO BOMBA TRAVAO FRENTE (PR4 PR3 PR5) 16,14
00TRS01C0001 MANETE TRAVAO PR3 2012 17,08
00TRS01C0013 KIT REPARACAO BOMBA TRAVAO FRENTE PR3 2012 16,14
00TRS01D0001 MANETE TRAVAO PR4/PR5 2012/2013 BRAKING 38,05
1110BME3000000W CILINDRO PR5 LC 2013 261,18
11211L0440001 TACO CALCO CILINDRO 200 2,71
1122BME3000000W CULASSA 250CC PR5 2013 282,36
11230ME3000000W TAMPA DAS VALVULAS DE ADMISSAO  PR5 2013 3,88
11230ME3001000W TAMPA DAS VALVULAS ESCAPE  PR5 2013 4,3511230ME3001000W TAMPA DAS VALVULAS ESCAPE  PR5 2013 4,35
11264ME300000 TACO VEDAÇÃO ORIFÍCIO ROLAMENTO ÁRVORE CAMES PR5 LC 2 4,24
1212BME3000000W CÁRTER ESQUERDO MOTOR LC250 SIMPLES PR5 LC 2013 183,44
12130I0080001 TUBO RESPIRO DO MOTOR LC250 PR5 LC 2013 4,24
1222BME3002000W CÁRTER DIREITO MOTOR LC250 SIMPLES PR5 LC 2013 208,88



12302ME300000 TAMPA DO PINHÃO PR5 LC 2013 17,29
12305PE0301000G CLIP RETENÇÃO DOS FIOS CONTACTO NEUTRAL PR5 LC 2013 0,61
12402ME3000000WAJP TAMPA DO FILTRO DE ÓLEO PRINCIPAL LC250  PR5 LC 2013 3,95
12426ME300000 VISOR DO NÍVEL DE ÓLEO LC PR5 2013 5,34
1309I0490000 O-RING 63X3 0,59
13101ME300100 PISTAO SIMPLES PR5 LC 2013 43,37
13102ME300000 CAVILHA PISTAO  PR5 LC 2013 8,00
1310AME300000 JOGO SEGMENTOS PR5 LC 2013 32,07
1320BL0440002 CONJ. CAMBOTA 200 22MM (NOVA) 182,00
1320BME300000 CONJUNTO CAMBOTA COMPLETA PR5 LC 2013 285,89
1320BME300200 CONJUNTO CAMBOTA COMPLETA PR5 LC 2013 285,89
13220I0060001 CAMBOTA 125 SIMPLES 22MM (NOVA) 55,18
13220L0440000 CAMBOTA 200 SIMPLES 20MM (ANTIGA) 57,32
13220L0440002 CAMBOTA 200 SIMPLES 22MM (NOVA) 81,32
13222ME300000 PINHÃO DA CORRENTE DE DISTRIBUIÇÃO LC250 (Z19) PR5 2013 L 12,64
13302ME300000  CARRETO DE COMANDO CAMBOTA / VEIO DE EQUILÍBRIO PR5 12,64
14100I0060001 BOMBA OLEO 125 37T (NOVA) 56,14
14100L0440000 BOMBA OLEO 200 37T 56,14
14100L0440001 BOMBA OLEO 240 37T 56,14
14108ME300000 TAMPA DA BOMBA ÓLEO ESQUERDA PR5 LC 2013 14,85
14108ME300100 TAMPA DA BOMBA ÓLEO DIREITA PR5 LC 2013 19,55
1410BME300000 CARRETO MANDADO DA BOMBA ÓLEO (Z18) PR5 LC 2013 6,71
14134ME300000 VEIO DO CARRETO MANDANTE DA BOMBA ÓLEO PR5 LC 2013 3,27
14135ME300000 CARRETO MANDADO DA BOMBA ÓLEO (Z17) PR5 LC 2013 5,29
14210ME300000 FILTRO OLEO PRINCIPAL  PR5 LC 2013 12,66
14305ME3000000H TAMPÃO DO FILTRO ÓLEO SECUNDÁRIO LC250 PR5 LC 2013 3,25
1431BME300000 FILTRO DEPURADOR DO ÓLEO MOTOR LC250 PR5 LC 2013 3,95
1503I0060000 CASQUILHO GUIA 8X14 4,24
15100ME300000 ARVORE CAMES PR5 LC 2013 161,60
15108ME300000 FREIO MEIA LUA RETENÇÃO ROLAMENTO ÁRVORE PR5 LC 2 0,66
15169ME300000 ANILHA INT. ROLAMENTO ESQ. ÁRVORE CAMES PR5 LC 2013 1,22
15301MZ300000 CREMALHEIRA DISTRIBUICAO (38T) PR5 LC 2013 31,37
15402ME300000 VEIO MARTELO VÁLVULAS ADMISSÃO  PR5 LC 2013 5,88
15402ME300100 VEIO MARTELO VÁLVULAS ESCAPE  PR5 LC 2013 5,88
15403BA810000 PORCA AFINADOR MARTELO VALVULA PR5 LC 2013 1,0115403BA810000 PORCA AFINADOR MARTELO VALVULA PR5 LC 2013 1,01
15404BA810000 AFINADOR MARTELO  DAS VALVULA  PR5 LC 2013 3,06
1540AME300000 MARTELO DAS VÁLVULAS ADMISSÃO COMPELTO PR5 LC 2013 31,37
1540AME300100 MARTELO DAS VÁLVULAS ESCAPE COMPLETO PR5 LC 2013 31,37
15415ME300000 TAMPAO ORIFICIO VEIOS MARTELOS VALVULAS  PR5 2013 2,59
1553AME300000 GUIA CORRENTE DISTRIBUICAO PR5 LC 2013 14,49
15701ME300000 VALVULA ADMISSAO PR5 LC 2013 17,55
15702ME300000 VALVULA DE ESCAPE PR5 LC 2013 20,00
15703ME300000 MOLA DE VALVULAS  PR5 LC 2013 4,07
15705ME300000 TAMPA RETENCAO MOLA VALVULAS PR5 LC 2013 3,48
15706ME300000 CASQUILHO BASE MOLA VALVULAS PR5 LC 2013 0,99
15707BA810000 PRESILHA RETENÇÃO DAS VÁLVULAS PR5 LC 2013 1,15
1572BBA810000 VEDANTE  DAS VALVULAS VALVULAS PR5 LC 2013 4,07
17106I0060000 CUBA CARBURADOR COMPLETA125 4,94
17109I0060000 CONJUNTO DIAFRAGAMA - POWER JET 18,82
17121I0060000 TUBO RESPIRO 3,53
17122I0060000 PROTECCAO TAMPA EMBOLO 2,33
171A5L0440000 PARAFUSO DRENAR CUBA PR4 10,59
19001ME3000000W TAMPA DA BOMBA DE ÁGUA PR5 2013 LC 8,02
19002ME300000 TURBINA DA BOMBA DE ÁGUA PR5 2013 LC 8,14
19004ME300000 VEIO DA BOMBA DE ÁGUA COMPLETO PR5 2013 LC 12,97
19012ME300000  VEDANTE-IMPANQUE TURBINA BOMBA DE ÁGUA (12x24x6) PR5 5,62
21100I0060000 VEIOS KICKS COMPLETOS 125 / 200 282,36
21102I0060000 CASQUILHO GUIA MOLA KICKS 125 / 200 2,38
21104I0060000 ANILHA RETENCAO BASE MOLA ARRASTO KICKS 125 / 200 0,52
21106I0060000 MOLAS RETORNO KICKS 125 / 200 0,87
21107I0060000 VEIOS KICKS SIMPLES 125 / 200 47,41
21117I0060000 CARRETO VEIO KICKS 125 / 200 29,88
21118I0060000 ARRASTO DO VEIO KICKS 125 / 200 3,34
21119I0060000 MOLAS ARRASTO VEIO KICKS 125 / 200 0,61
21122I0060000 ANILHAS MOLA ARRASTO KICKS 125 / 200 0,75
21300ME300000 EMBRAIAGEM DE ARRANQUE COMPLETA  PR5 LC 2013 105,53
21401ME300000 CARRETO REDUÇÃO ARRANQUE SECUNDÁRIO PR5 LC 2013 20,21
21402ME300000  VEIO PIVÔ CARRETO REDUÇÃO DE ARRANQUE PRIMÁRIO PR5 LC 3,25
21402ME300100  VEIO PIVÔ DO CARRETO REDUÇÃO ARRANQUE SECUNDÁRIO PR5 3,2521402ME300100  VEIO PIVÔ DO CARRETO REDUÇÃO ARRANQUE SECUNDÁRIO PR5 3,25
2140AME300100 CARRETO REDUÇÃO ARRANQUE PRIMÁRIO PR5 LC 2013 43,60
21421I0490001 ANILHA ENCOSTO CREMALHEIRA 20X32X3.5 0,33
2142AME300000 CREMALHEIRA DE ARRANQUE  PR5 LC 2013 52,47
22000I0060100 CONJUNTO EMBRAIAGEM 5 MOLAS 72,68



22000LA730906 CONJUNTO EMBRAIAGEM COMPLETA 240CC  2013 79,74
22000ME300000 CONJUNTO EMBRAIAGEM COMPLETA PR5 LC 2013 430,36
22105LA730100 CUBO CENTRO EMBRAIAGEM 240 15,11
22105ME300000 CUBO EMBRAIAGEM PR5 LC 2013 44,02
22121I0060000 MESA ROLAMENTO PRESSAO (5 MOLAS) 4,33
22122I0060000 PRATO PRESSAO (5 MOLAS) 7,48
22122ME300000 PRATO PRESSAO EMBRAIAGEM PR5 LC 2013 31,32
22130I0060000 CUBO CENTRO EMBRAIAGEM (5 MOLAS) 12,75
22142ME300000 MOLA DA EMBRAIAGEM LC250 (16,4x32,7x11,4) PR5 LC 2013 2,07
22214ME300000 DISCO DE EMBRAIAGEM REVESTIDO (3,10mm) PR5 LC 2013 20,42
22215ME300000 DISCO DE EMBRAIAGEM CHAPA (1,2mm) PR5 LC 2013 6,09
22312ME3000000X ALAVANCA DA EMBRAIAGEM LC250 (C/ESTRIAS) PR5 LC 2013 9,65
22313ME3000000X  VEIO/CAME DA ALAVANCA EMBRAIAGEM C/ESTRIAS 10MM PR5 LC 7,48
22403ME300000  PERNO IMPULSOR DA ALAVANCA EMBRAIAGEM (Ø7,5x168mm) PR5 3,48
22404I0060000 PERNO PRESSAO EMBRAIAGEM (5 MOLAS) 2,42
23106ME300000 CASQUILHO DO PINHÃO VEIO SECUNDÁRIO  PR5 2013 LC 6,02
23220ME300000 VEIO PRIMÁRIO LC250 COMPLETO PR5 2013 LC 279,14
23221ME300000 VEIO PRIMÁRIO SIMPLES (M-1) Z12 PR5 2013 LC 133,72
23222ME300002 CARRETO 2ª PRIMÁRIO (M-6) Z15 PR5 LC 2013 24,24
23222ME300005 CARRETO 5ª PRIMÁRIO (M-5) Z24 PR5 2013 LC 47,98
23222ME300006 CARRETO 6ª PRIMÁRIO (M-6) Z25 PR5 LC 2013 54,94
23222ME300034 CARRETO 3ª/4ª PRIMÁRIO (M-3-4) Z18/Z20 PR5 LC 2013 80,03
23226I0080000  ROLAMENTO AGULHAS DO CARRETO 6ª PRIMÁRIO (20x24x9,7) PR5 33,53
23226M0370000  FREIO ESPECIAL RETENÇÃO DO CARRETO M-5/C-2 (23mm  PR5 0,66
23234I0060000 ANILHA RETENCAO VEDANTE OLEO 24X17X0.5 PR5 0,87
23240ME300000 VEIO SECUNDÁRIO LC250 COMPLETO PR5 2013 LC 325,35
23241ME300000 VEIO SECUNDARIO SIMPLES PR5 LC 2013 99,37
23242ME300001 CARRETO 1ª SECUNDÁRIO (C-1) Z31 PR5 LC 2013 66,47
23242ME300002 CARRETO 2º SECUNDÁRIO (C-2) Z27 PR5 LC 2013 57,70
23242ME300003 CARRETO 3ª SECUNDÁRIO (C-3) Z24 PR5 LC 2013 51,58
23242ME300004 CARRETO 4ª SECUNDÁRIO (C-4) Z20 PR5 LC 2013 45,15
23242ME300005 CARRETO 5ª SECUNDÁRIO (C-5) Z23 PR5 LC 2013 47,88
23242ME300006 CARRETO 6ª SECUNDÁRIO (C-6) Z22 PR5 LC 2013 51,27
23401ME300000 PINHÃO DE ATAQUE (520-Z13) PR5 2013 LC 22,38
23401ME300100 PINHÃO DE ATAQUE (520-Z12) PR5 2013 LC 20,0223401ME300100 PINHÃO DE ATAQUE (520-Z12) PR5 2013 LC 20,02
23401ME300300 PINHÃO DE ATAQUE (520-Z12) PR5 2013 LC 20,02
24104ME300000 GARFO DE MUDANÇAS ESQUERDO (L) PR5 2013 LC 30,38
24105ME300000 GARFO DE MUDANÇAS DREITO (R) PR5 LC 2013 30,38
24106ME300000 GARFO DE MUDANÇAS CENTRO (C) PR5 2013 LC 30,38
24107ME300000 VEIO DO GARFO MUDANÇAS CENTRO PR5 LC 2013 9,79
24108ME300000 VEIO DOS GARFOS MUDANÇAS (ESQ/DIR) PR5 LC 2013 9,79
24202MZ300000AJP CAME SELECTORA DO TAMBOR DE MUDANÇAS PR5 LC 2013 18,59
24300ME300000 VEIO SELECTOR DE VELOCIDADES LC250 COMPLETO PR5 LC 2013 33,48
24301ME300000 VEIO SELECTOR DE VELOCIDADES SIMPLES PR5 LC 2013 19,27
24302I0060001 MOLA FIXADORA MUDANCAS 0,19
24302ME300000 MOLA RETORNO DO VEIO SELECTOR VELOCIDADES  PR5 LC 2013 2,02
24303ME300000 MOLA RESET DA PLACA SELECTORA DE VELOCIDADES  PR5 LC 2013 1,13
24304ME300000 MOLA DO FIXADOR CAME TAMBOR DE MUDANÇAS PR5 2013 LC 2,02
24324ME300000 ANILHA ESPECIAL ENCOSTO DO VEIO SELECTOR PR5 LC 2013 2,47
2434AME300000 FIXADOR DO TAMBOR DE MUDANÇAS COMPLETO PR5 LC 2013 5,81
540AME300100 MARTELO DAS VÁLVULAS ESCAPE COMPLETO PR5 LC 2013 31,37
81300I0490000 VELA MOTOR 200 5,27
82101I0060000 PROTECTOR CORRENTE PINHAO DISTRIBUICAO 1,55
82120MH06000080 ESTATOR COMPLETO LC250 PR5 LC 2013 164,71
82130MH060000 VOLANTE MAGNÉTICO LC250 (EFI 24-1) PR5 LC 2013 452,34
82130MH06000080 VOLANTE MAGNÉTICO LC250 (EFI 24-1) PR5 LC 2013 452,34
82200ME30000051 MOTOR ARRANQUE COMPLETO PR5 LC 2013 230,59
82226I0490000 MOLA ESCOVA MOTOR ARRANQUE 0,82
82233I0490000 PROTECCAO TERMINAL CABO MOTOR ARRANQUE PR5 3,53
88031ME30020055AJP CONTACTO DA LUZ PONTO-MORTO LC250 PR5 2013 8,78
90104ME300000 JUNTA TAMPA DAS VALVULAS  PR5 2013 1,18
90109I0060000 O-RING 75X2.65 0,68
90205ME300000 JUNTA CILINDRO PR5 LC 2013 5,62
90217ME300100 JUNTA DA TAMPA BOMBA ÁGUA PR5 2013 LC 0,52
90302H0920000  VEDANTE RESPIRO VEIO DE EQUILÍBRIO/TAMPA (10x18x6) PR5 LC 2,59
90302ME300000  VEDANTE ÓLEO CAMBOTA/TAMPA DO CÁRTER (TCV 12x24x6) PR5 4,14
90303ME300000 VEDANTE DO VEIO SECUNDÁRIO (32x47x6) PR5 LC 2013 3,53
90305I0080100 VEDANTE DO VEIO ALAVANCA EMBRAIAGEM (14x22x5) PR5 LC 2013 0,99
90326ME300000 VEDANTE RETENTOR BOMBA DE ÁGUA (12x24x6) PR5 2013 LC 3,9190326ME300000 VEDANTE RETENTOR BOMBA DE ÁGUA (12x24x6) PR5 2013 LC 3,91
90345PE030000  VEDANTE DO VEIO SELECTOR  VELOCIDADES (15x25x5) PR5 LC2013 3,36
91101L044000B PERNO CILINDRO 200 ESQ. M8X229 (8.5) 0,35
91101ME300000 PERNO DO CILINDRO (M10x1,25x145) PR5 LC 2013 2,31
91102L044000A PERNO CILINDRO  200 DIR. FRENTE M8X215 (8.5) 0,35



91103ME3000000X  BOJÃO DRENAGEM DO ÓLEO CÁRTER MOTOR (M14x15) PR5 2013LC 4,94
91117ME300000 PERNO DA MOLA RETORNO VEIO SELECTOR VELOCIDADES PR5 LC2013 0,85
91119ME300000X PARAFUSO TAMPA VÁLVULAS M6x60 2013 1,41
91127L0440000 PERNO ADMISSAO M6X26 MOTOR 125/200 0,82
91140ME3000000B PERNO DA TAMPA FILTRO DE ÓLEO (M5x22)  PR5 LC 2013 0,42
91165IA2000000X PARAFUSO CAMARA DISTRUICAO 240 (M6X119) 0,21
91212RE0800000X PORCA DO PERNO CILINDRO/CULASSA (M10x1,25) PR5 LC 2013 0,61
91213ME300000 PORCA DO VOLANTE/CAMBOTA (M14x1,5)  PR5 LC 2013 1,53
91218ME300000 PORCA DO CARRETO CAMBOTA (M18x1)  PR5 LC 2013 3,60
91220ME300000  PORCA DO PINHÃO DISTRIBUIÇÃO/CAMBOTA (M24x1)  PR5 2013LC 4,09
91301D0020000 ANILHA CHAPA 8.2X14.3X1.5 0,82
91401ME300000 FREIO DO PISTÃO PR5 LC 2013 0,87
91414ME300000 FREIO ESPECIAL RETENÇÃO CARRETO C-4 (20mm) PR5 LC 2013 0,56
91601ME300000 ESCATEL CAMBOTA PR5 LC 2013 0,89
91A082010000 JUNTA DO CARTER 5,29
91A172100000 CARRETO ARRANQUE SECUNDARIO Z30 20,28
92102000006201C3 ROLAMENTO ÁRVORE CAMES (6201-C3) PR5 LC 2013 6,59
921020000619022Z ROLAMENTO DO VEIO SELECTOR (61902 ZZ) PR5 LC 2013 6,31
9210200006203P63  ROLAMENTO DO VEIO PRIMÁRIO ESQUERDO (6003/P53) PR5 LC2013 7,34
921020006322P516  ROLAMENTO DO VEIO SECUNDÁRIO ESQ. (63/22/P5/16) PR5 LC2013 12,09
92102006207JR2C3 ROLAMENTO DE CAMBOTA DTº (6207JR2C3SPS1)) PR5 LC 2013 30,64
92102006304JR2C3  ROLAMENTO DO VEIO PRIMÁRIO DIR. (6304JR2C3SPX1) PR5 LC2013 13,46
9210200CSB004TPI  ROLAMENTO DO VEIO DE EQUILÍBRIO (CSB004 JR2CS18SPX9) PR5LC 25,46
9210210CSB004TPI ROLAMENTO DO VEIO DE EQUILÍBRIO (CSB004 PR5 LC 2013 25,51
921026207JR2LUC3 ROLAMENTO DE CAMBOTA ESQUERDO (6207JR2LUC3)) PR5 LC2013 33,60
92202ME300000 GIGLER-INJECTOR ÓLEO (# 120) PR5 LC 2013 1,15
933011102403000X ANILHA DO PINHÃO ATAQUE (10,2x4x30 PR5 LC 2013 0,99
933015065151800N  ANILHA EXT.ROLAMENTO ESQ. ÁRVORE CAMES (6,5x1,5x18) PR5 LC2 0,33
933015105202000N ANILHA DO PERNO CILINDRO/CULASSA (10,5x2x20) PR5 LC 2013 0,92
933015152152500N  ANILHA DA PORCA VOLANTE MAGNÉTICO (15,2x1,5x25)  PR5 LC2013 0,42
93A013210000 Tampo Do Pinhão Motor CPI 33,29
93A038960000 TAMPA AFINADOR DISTRIBUICAO 1,84
AJPSALVACARTER SALVACARTER ENVOLVENTE PR5 211,77
AJPSALVACARTER4 SALVACARTER ENVOLVENTE PR4 211,77
AN125A007000 ANILHA 125A M7 0,16AN125A007000 ANILHA 125A M7 0,16
AN125A008000 ANILHA DIN125A M8 PR5 0,19
AN127A006000 ANILHA DIN 127A M6 PR5 0,21
AN127B006000 ANILHA DIN 127B M6 PR5 0,14
AN127B008000 ANILHA DIN 127B M8 PR5 0,35
AN12X20X1.5 ANILHA COBRE RADIADOR 12X20X1.5 2,12
AN32X38 ANILHA COBRE BUJON 32X38 4,28
AN76036X12X1.0 ANILHA DIN 7603 6X12X1.0 0,21
AN8.2X14.5X1.3 ANILHA COBRE 8.2X14.5X1.3 1,15
AN9021005000 ANILHA CHAPA ABA ESTREITA DIN9021 M5 0,07
AN9021008000 ANILHA CHAPA ABA LARGA DIN9021 M8 0,07
AN9021008001 ANILHA CHAPA ABA ESTREITA DIN9021 M08 0,07
AN9880253515 ANILHA DIN988 PARA FORQUETAS PR3/PR4 (ROLAMENTO)25X35X1.5 2 0,07
AN9880304210 ANILHA DIN988 (30X42X1) EMBRAIAGEM 240 2013 0,07
B000700105001070B PARAFUSO DO PICK-UP (M5x10)  PR5 LC 2013 0,56
B000700105003070B PARAFUSO DO ESTATOR (M5x30) PR5 LC 2013 1,08
B000700106001070B PARAFUSO CREMALHEIRA DISTRIBUICAO M6X10 PR5 LC 2013 1,01
B000700106003070B  PARAFUSO RETENÇÃO VEIO REDUÇÃO ARRANQUE (M6x30) PR5 LC2013 1,29
B000700106003570B PARAFUSO DA CAME TAMBOR MUDANÇAS (M6x35) PR5 LC 2013 1,32
B00804116000000C FREIOS 16MM VEIO KICKS 125 / 200 0,75
B008190106002020X PARAFUSO CONTACTO NEUTRAL (PH M6x20) PR5 LC 2013 0,92
B008930120000000C FREIO ANILHA CARRETO KICKS 20MM 125 / 200 0,35
B0089301220000000  FREIO DO ROLAMENTO DA BOMBA ÁGUA (22mm-INTERIOR) PR52013 LC 0,21
B0089301240000000  FREIO RETENÇÃO DO VEDANTE TAMPA DIREITA 24mm- INT) PR52013 0,24
B0089301280000000  FREIO RETENÇÃO DO ROLAMENTO VEIO SELECTOR 28MM PR5 LC2013 0,66
B0089401100000000 FREIO DO CARRETO BOMBA ÓLEO (10mm) PR5 LC 2013 0,33
B0089401150000000  FREIO RETENÇÃO CARRETOS REDUÇÃO ARRANQUE (15mm) PR5 LC2013 0,28
B057830005002570B PARAFUSO RETENÇÃO DAS MOLAS EMBRAIAGEM (M5x25 PR5 LC 0,99
B057890010002070H PARAFUSO DO PINHÃO ATAQUE (M10x1,25) PR5 LC 2013 0,94
B166740A05001270B PARAFUSO TAMPA BOMBA ÓLEO ESQUERDA (M5x12 PR5 LC 2013 0,66
B166740A05001870B PARAFUSO TAMPA BOMBA ÓLEO DIREITA (M5x18) PR5 LC 2013 0,73
B166740A06001670B PARAFUSO ROLAMENTO ESQ. ÁRVORE CAMES M6X16 PR5 LC 2013 0,31
B166740A06001670X PAFARUSO FALANGE M6X16 PR5 2013 1,18
B166740A06002070B PARAFUSO DO FIXADOR DE MUDANÇAS (M6x20)  PR5 LC 2013 1,20
B166740A06002070X PARAFUSO FALANGE M6X20  PR5 2013 1,20B166740A06002070X PARAFUSO FALANGE M6X20  PR5 2013 1,20
B166740A06003070X PARAFUSO FALANGE M6X30  PR5 2013 1,29
B166740A06003570X PARAFUSO FALANGE M6X35  PR5 2013 1,32
B166740A06004570X PARAFUSO FLANGE M6x45 PR5 LC 2013 1,39
B166740A06006570X PARAFUSO FLANGE M6x65 PR5 LC 2013 1,55



B166740A06007070X PARAFUSO FALANGE M6X70 PR5 2013 1,44
EX04074I10 COMUTADOR LUZES 56,94
FR6799010000 FREIO DIN6799 M10 0,16
L304300000000 PARAFUSO CUBA M4X16MM 0,35
L305200000000 PARAFUSO PATILHA AR 5X12 PR3 0,24
L409100000000 PF M6X12 PLACA RETENCAO VEIOS MARTELOS 0,24
M1 Sistema Integ. Gest ao de PNEUS 0,54
M2 Sistema Integ. Gest ao de PNEUS 1,32
MAO DE OBRA GAR. MAO DE OBRA DE GARANTIA 58,83
OLEO TRAVAO OLEO PARA TRAVAO DOT4 TA 14,26
PARAFUSO PARAFUSO FALANG M6X35 PR5 1,36
PARAFUSO 1 PARAFUSO FIXACAO BOMBA M6X20 PR5 1,44
PC0098538000 PORCA DIN985 UNC 3/8 0,71
PC0934006000 PORCA DIN934 M6 0,09
PC0934014000 PORCA DIN934 M14 1,76
PC09340140150 PORCA DIN934 M14X1.5 1,76
PC0934018000 PORCA DIN934 M18X1.5 1,76
PC0980006000 PORCA DIN 980 M6 SEM FREIO 0,21
PC0982010000 PORCA DIN982 M10 0,24
PC0985006000 PORCA DIN985 M6 PR5 0,09
PC0985008000 PORCA DIN985 M8 0,09
PC0985010000 PORCA DIN985 M10 0,24
PC0985012000 PORCA DIN985 M12 PR4/PR5 0,19
PC0985050000 PORCA DIN985 M5 FORQ. MARZOCCHI  2012 0,12
PC1587006000 PORCA DIN1587 M6 0,24
PF00603008040 PARAFUSO DIN603 M8X40 0,09
PF02745005016 PARAFUSO WURTH PARA PROTECCAO FORQ. MARZOCCHI 2012 0,80
PF047620060016 PARAFUSO ISO4762 M6X16 0,33
PF07380006012 PARAFUSO DIN7380 M6X12 0,35
PF0738005016 PARAFUSO DIN7380 M5X16 0,19
PF0738006012 PARAFUSO DIN738 M6X12 0,21
PF0738006020 PARAFUSO DIN738 M6X20 0,24
PF0738006025 PARAFUSO DIN7380 M6X25 0,19
PF07985005010 PARAFUSO DIN7985 M5X10 0,09
PF0912000100 PARAFUSO DIN912 M12X100 1,06PF0912000100 PARAFUSO DIN912 M12X100 1,06
PF0912005010 PARAFUSO DIN912 M5X10 Sensor KM Marzocchi 2012 0,12
PF0912006012 PARAFUSO DIN912 M6X12 0,12
PF0912006016 PARAFUSO DIN912 M6X16 0,12
PF0912006020 PARAFUSO DIN912 M6X20 0,19
PF0912006025 PARAFUSO DIN912 M6X25 0,19
PF0912006035 PARAFUSO DIN912 M6X35 0,24
PF0912006060 PARAFUSO DIN912 M6X60 0,35
PF0912006070 PARAFUSO DIN912 M6X70 0,52
PF0912008016 PARAFUSO DIN912 M8X16 0,24
PF0912008020 PARAFUSO DIN912 M8X20 PARA MESAS PR5 0,24
PF0912008025 PARAFUSO DIN912 M8X25 0,35
PF0912008040 PARAFUSO DIN912 M8X40 0,59
PF0912010016 PARAFUSO DIN912 M10X16 0,47
PF0912010045 PARAFUSO DIN912 M10X45 0,87
PF0912010090 PARAFUSO DIN912 M10X90 0,99
PF0912010110 PARAFUSO DIN912 M10X110 MOTOR FRENTE SUP.PR5 2013 0,99
PF0912010120 PARAFUSO DIN912 M10X120 MOTOR FRENTE INF.PR5 2013 0,99
PF0912012040 PARAFUSO DIN912 M12X40 PR5 0,94
PF0912012070 PARAFUSO DIN912 M12X70 1,08
PF0912012100 PARAFUSO DIN912 M12X100 1,51
PF0931001050 PARAFUSO DIN931 M10X50 0,75
PF0931001070 PARAFUSO DIN931 M10X70 1,18
PF0931008045 PARAFUSO DIN931 M8X45 0,24
PF0931010100 PARAFUSO DIN931 M10X100 1,22
PF0931010120 PARAFUSO DIN931 M10X120 1,22
PF0931010130 PARAFUSO DIN931 M10X130 PR5 2,00
PF09330012030 PARAFUSO DIN933 M12x30 0,47
PF0933006025 PARAFUSO DIN933 M6X25 0,14
PF0933006040 PARAFUSO DIN933 M6X40 0,82
PF0933008010 PARAFUSO DIN933 M8X10 PR5 0,35
PF0933008016 PARAFUSO DIN933 M8X16 0,12
PF0933008025 PARAFUSO DIN933 M8X25 0,28
PF0933008045 PARAFUSO DIN933 M8X45 0,94
PF0933008050 PARAFUSO DIN933 M8X50 1,06PF0933008050 PARAFUSO DIN933 M8X50 1,06
PF0933008060 PF DIN933 M8X60 ESTICADOR DE CORRENTE TRAIL PR3 1,06
PF0UNC038100 PARAFUSO UNC 3/8X100 2,12
PF380006012 PARAFUSO DIN7380 M6X12 0,35
PF380006016 PARAFUSO DIN7380 M6X16 0,35



PF6912006030 PARAFUSO M6X30 0,35
PF6921008040 PARAFUSO DIN6921 M8X40 0,09
PF6921008045 PARAFUSO DIN6921 M8X45 PR5 0,71
PF6928004816 PF GUARDA LAMAS TRAS PR3/PR4 4.8X16 0,54
PF73372710312 REBITE  DIN7337 3x12 0,24
PF7380005020 PARAFUSO ISO7380 M5X20 B.GASOLINA PR5 2013 0,35
PF7380006012 PARAFUSO ISO7380 M6X12 PR5 0,35
PF7380006016 PARAFUSO ISO7380 M6X16 0,45
PF7380006016P PARAFUSO ISO7380 M6X16 NEGRO 0,45
PF7380006020 PARAFUSO ISO7380 M6X20 0,35
PF7380008016 PARAFUSO DIN7380 M8X16 GOLA 0,75
PF7380008020 PARAFUSO DIN7380 M8X20 0,66
PF7380008020A PARAFUSO MAQUINADO DIN7380 M8X20 PR5 2,12
PF7380008045 PARAFUSO DIN7380 M8X45 0,59
PF7380106020 PARAFUSO ISO7380 M6X20 NEGRO 0,35
PF7380106020P PARAFUSO ISO7380 M6X20 NEGRO 0,35
PF7981002813 PARAFUSO VIDRO PISCA 2,8X13 PR5 0,59
PF7984008040 PARAFUSO DIN7984 M8X40 FORQUETA PR4 0,99
PF7984008045 PARAFUSO DIN7984 M8X45 0,99
PF7985006012 PARAFUSO DIN7985 M6X12 0,07
PF7985006020 PARAFUSO DIN7985 M6X20 0,07
PF7991006016 PARAFUSO DIN7991 M6X16 0,45
PF7991006020 PARAFUSO DIN7991 M6X20 0,47
PF7991008040 PARAFUSO DIN7991 M8X40 0,56
PF7991008045 PARAFUSO DIN7991 M8X45 0,71
PF912008030 PARAFUSO DIN912 M8X30 ABRAC.MARZOCCHI 2012 0,35
PF985005012 PARAFUSO DIN7985 M5X12 0,35
PFDIN79814.2X13 PARAFUSO DIN7981 4.2X1.3 (PRETO) 2,68
PFSTATOR PARAFUSO STATOR (HEXA M6X30) PR5 2,12
PROESCAPE PROTECCAO ESCAPE - COMPETICAO 94,68
PROTECCAO PROTECCAO FIOS DO PICK UP PR5 3,53
RL000032005C ROLAMENTO 30205C 21,62
RL00006205RS ROLAMENTO 6205RS 18,28
RL00032006JR ROLAMENTO 32006JR PR5 21,77
RL00060002RS ROLAMENTO 6000 2RS PEDAL TRAVAO 2013 22,31RL00060002RS ROLAMENTO 6000 2RS PEDAL TRAVAO 2013 22,31
RL0006003ZZC3 ROLAMENTO 6003 ZZ C3 22,31
RL00060042RS ROLAMENTO 6004 2RS 22,31
RL00060052RS ROLAMENTO 6005 2RS 15,25
RL00062042RS ROLAMENTO 6204 2RS 14,66
RL00HK1620RS ROLAMENTO HK 1620 RS 8,94
RL00HK2018RS ROLAMENTO HK2018 RS 9,65
S13052003500 O-RING 3.5X2 0,12
S13052427000 O-RING 27.4X2.4 0,28
S45121222000 FREIO 20 MM 0,52
S61200600600 ROLAMENTO 6006 12,85
S61200620210 ROLAMENTO 6202Z 3,93
S61200620400 ROLAMENTO 6204 5,51
S61300101070 ROLAMENTO HK 1010 3,39
S67000701502 PARAFUSO M7X15 0,73
S705800000000 PARAFUSO SEXTAVADO EXTERIOR M6X16 0,24
S706100000000 PARAFUSO FALANGE M6X55 PR4 1,46
00BAC01A0001 SELIM COMPLETO AZUL 187,30
00BAC01A0002 SELIM COMPLETO PRETO 187,30
00BAC01A0003 CAPA DE SELIM  AZUL 51,77
00BAC01A0004 CAPA DE SELIM VERMELHA 51,77
00BAC01A0025 SELIM COMPLETO PR3/PR4 164,24
00BAC01A0086 SELIM COMPLETO PR5 164,24
00BAS01A0002 AUTOCOLANTE FORQUETA PR3 2012 (PAIOLI ANTIGA PR4) 16,12
00BAS01A0003 ESPUMA SELIM PR3/PR4 23,32
00BAS01A0004 BASE SELIM PR3/ PR4 19,41
00BAS01A0026 CAPA SELIM LOGO VERMELHO PR3/PR4/PR5 42,35
00BAS01A0082 BASE SELIM PR5 23,18
00BAS01A0085 ESPUMA SELIM PR5 25,44
00BAS01A0094 CAPA SELIM PR3/PR4/PR5 LOGO BRANCO 42,35
00BAS01A0095 AUTOCOLANTE PORTA FAROL 2012 PR5 10,59
00BAS01A0096 AUTOCOLANTE G. LAMAS FRENTE 2012 PR5 13,88
00BAS01A0097 KIT AUTOC.LATERAL TRAS ESQº/DTº 2012 PR5 42,35
00BAS01A0098 KIT AUTOC. LATERAL FRENTE ESQº/DTº 2012 PR5 54,07
00BAS01A0099 AUTOCOLANTE P. FAROL 2012 PR4 125/200 10,5900BAS01A0099 AUTOCOLANTE P. FAROL 2012 PR4 125/200 10,59
00BAS01A0100 KIT AUTOC.LATERAL TRAS ESQº/DTº 2012  200 42,35
00BAS01A0101 AUTOCOLANTE G. LAMAS FRENTE 2012 PR4 125/200 13,88
00BAS01A0102 AUTOCOLANTE P. FAROL 2012 PR3 125/200/240 10,59
00BAS01A0103 AUTOCOLANTE G. LAMAS FRENTE 2012 PR3 125/200 13,88



00BAS01A0104 KIT AUTOC.LATERAL TRAS ESQº/DTº 2012 PR3/PR4 125 42,35
00BAS01A0105 KIT AUTOC. LATERAL FRENTE ESQº/DTº 2012 PR3/PR4 125/200 54,07
00BAS01A0106 AUTOC. LATERAL FRENTE ESQº 2012 PR3/PR4 125/200 27,04
00BAS01A0107 AUTOC. LATERAL FRENTE DTº 2012 PR3/PR4 125/200 27,04
00BAS01A0108 AUTOC.LATERAL TRAS DTº 2012 PR3/PR4 125 21,18
00BAS01A0109 AUTOC.LATERAL TRAS ESQº 2012 PR3/PR4 125 21,18
00BAS01A0110  KIT AUTOC. LATERAL FRENTE ESQº/DTº 2013 PR3/PR4240/200/125 54,07
00BAS01A0111 AUTOCOLANTE G. LAMAS FRENTE 2013 PR4 240 13,88
00BAS01A0112 AUTOCOLANTE G. LAMAS FRENTE 2013 PR4 240 ESPECIAL 13,88
00BAS01A0113 AUTOCOLANTE G. LAMAS FRENTE 2013 PR3 13,88
00BAS01A0114 KIT AUTOC. LATERAL FRENTE ESQº/DTº 2013 PR4 240 ESPECIAL 54,07
00BAS01A0115 KIT AUTOC.LATERAL TRAS ESQº/DTº 2013 PR4 240 42,35
00BAS01A0116 KIT AUTOC.LATERAL TRAS ESQº/DTº 2013 PR4 240 ESPECIAL 42,35
00BAS01A0117 AUTOCOLANTE P. FAROL 2013 PR4 240 10,59
00BAS01A0118 AUTOCOLANTE P. FAROL 2013 PR4 240 ESPECIAL 10,59
00BAS01A0119 AUTOCOLANTE G. LAMAS FRENTE 2013 PR5 13,88
00BAS01A0120 AUTOCOLANTE G. LAMAS FRENTE 2013 PR5 ESPECIAL 13,88
00BAS01A0121 KIT AUTOC. LATERAL FRENTE ESQº/DTº 2013 PR5 54,07
00BAS01A0122 KIT AUTOC. LATERAL FRENTE ESQº/DTº 2013 PR5 ESPECIAL 54,07
00BAS01A0123 AUTOCOLANTE PORTA FAROL 2013 PR5 ESPECIAL 10,59
00BAS01A0124 AUTOCOLANTE PORTA FAROL 2013 PR5 10,59
00BAS01A0125 KIT AUTOC.LATERAL TRAS ESQº/DTº 2013 PR5 42,35
00BAS01A0126 KIT AUTOC.LATERAL TRAS ESQº/DTº 2013 PR5 ESPECIAL 42,35
00BAS01A0129 AUT. G. LAMAS FRENTE 2013 PR4 EXTREME 21,37
00BAS01A0130 AUTOCOLANTE G. LAMAS FRENTE 2013 PR5 EXTREME 21,37
00BAS01A0131 AUTOCOLANTE PROT. CARTER EXTREME 8,94
91107I0060100 Parafuso Banjo Óleo Motor M10x1.25 0,38
00BAS01A0007 AUTOC. VITRIFICADO  AJP  VITRIF. TAMPA DIR.MOTOR 6,64
00BAS01A0008 AUTOC.  ESLECTRIC START  TAMPA ESQ. MOTOR 7,81
00BAS01A0009 AUTOCOLANTE SUPERMOTO 125 AZUL 2,94
00BAS01A0010 AUTOCOLANTE  125  PRETO 1,41
00BAS01A0011 AUTOCOLANTE  125  CINZA 1,41
00BAS01A0012 AUTOC. AZUL TAMPA FRENTE ESQ.(ANT.) 27,81
00BAS01A0013 AUTOC. AZUL TAMPA FRENTE DIR. (ANT) 27,81
00BAS01A0014 AUTOC. PRETO DA TAMPA FRENTE ESQ. 27,8100BAS01A0014 AUTOC. PRETO DA TAMPA FRENTE ESQ. 27,81
00BAS01A0015 AUTOC. PRETO DA TAMPA FRENTE DIR. 27,81
00BAS01A0021 AUTOCOLANTE ENDURO 125 2006 5,86
00BAS01A0044 AUTOCOLANTE TAMPA LATERAL FRENTE PR4 DIR. 24,68
00BAS01A0045 AUTOCOLANTE TAMPA LATERAL FRENTE PR4 ESQ. 24,68
00BAS01A0046 AUT. GUARDA LAMAS FRENTE PR4  2010  PRETO 5,88
00BAS01A0047 AUT. GUARDA LAMAS FRENTE PR3 2010  PRETO 5,88
00BAS01A0048 AUT. G. LAMAS FRENTE PR3 2010  BRANCO 5,88
00BAS01A0049 AUT. G. LAMAS FRENTE PR4  2010  BRANCO 5,88
00BAS01A0050 AUTOCOLANTE PORTA FAROL PR3  2010  PRETO 4,71
00BAS01A0051 AUTOCOLANTE PORTA FAROL PR3 2010 BRANCO 4,71
00BAS01A0052 AUTOCOLANTE PORTA FAROL PR4  2010  PRETO 4,71
00BAS01A0053 AUTOCOLANTE PORTA FAROL PR4  2010  BRANCO 4,71
00BAS01A0054 AUT. TAMPA LAT. FRENTE PR3 DIR 2010  PRETA 24,68
00BAS01A0055 AUT. TAMPA LAT. FRENTE PR3 ESQ 2010  PRETA 24,68
00BAS01A0057 AUT. TAMPA LAT. FRENTE PR4 ESQ 2010 BRANCA 24,68
00BAS01A0058 AUT. G. LAMAS TRAS 125 EN 2010  PRETO DIR. 5,88
00BAS01A0059 AUT. G. LAMAS TRAS 125 EN 2010  PRETO ESQ. 5,88
00BAS01A0060 AUT. G. LAMAS TRAS 125 EN. 2010  BRANCO DIR. 5,88
00BAS01A0061 AUT. G. LAMAS TRAS 125 EN. 2010  BRANCO ESQ. 5,88
00BAS01A0062 AUT. G. LAMAS TRAS 200 EN. 2010  PRETO DIR. 5,88
00BAS01A0063 AUT. G. LAMAS TRAS 200 EN  2010  PRETO ESQ. 5,88
00BAS01A0064 AUT. G. LAMAS TRAS 200 EN. 2010  BRANCO DIR. 5,88
00BAS01A0065 AUT. G. LAMAS TRAS 200 EN  2010  BRANCO ESQ. 5,88
00BAS01A0066 AUT. G. LAMAS TRAS 125 SM 2010 PRETO DIR. 5,88
00BAS01A0067 AUT. G. LAMAS TRAS 125 SM  2010  PRETO ESQ. 5,88
00BAS01A0068 AUT. G. LAMAS TRAS 125 SM  2010  BRANCO DIR. 5,88
00BAS01A0069 AUT. G. LAMAS TRAS 125 SM  2010  BRANCO ESQ. 5,88
00BAS01A0070 AUT. G. LAMAS TRAS 200 SM 2010  PRETO DIR. 5,88
00BAS01A0071 AUT. G. LAMAS TRAS 200 SM 2010  PRETO ESQ. 5,88
00BAS01A0072 AUT. G. LAMAS TRAS 200 SM  2010  BRANCO DIR. 5,88
00BAS01A0073 AUT. G. LAMAS TRAS 200 SM  2010  BRANCO ESQ. 5,88
00BAS01A0074 AUT. G. LAMAS TRAS 200 MX 2010 PRETO DIR. 5,88
00BAS01A0075 AUT. G. LAMAS TRAS 200 MX 2010 PRETO ESQ. 5,88
00BAS01A0076 AUT. G. LAMAS TRAS 200 MX 2010 BRANCO DIR. 5,8800BAS01A0076 AUT. G. LAMAS TRAS 200 MX 2010 BRANCO DIR. 5,88
00BAS01A0077 AUT. G. LAMAS TRAS 200 MX 2010 BRANCO ESQ. 5,88
00BAS01A0078 AUT. TAMPA LAT. FRENTE PR3 DIR 2010  BRANCA 24,68
00BAS01A0079 AUT. TAMPA LAT. FRENTE PR3 ESQ 2010  BRANCA 24,68
00BAS01A0080 AUT. TAMPA LAT. FRENTE PR4 DIR 2010  PRETA 24,68



00BAS01A0087 AUTOCOLANTE TAMPA LATERAL FRENTE PR5 DIR. 24,68
00BAS01A0088 AUT. TAMPA LATERAL FRENTE PR5 ESQ. 24,68
00BAS01A0089 AUTOCOLANTE PORTA FAROL PR5 15,29
00BAS01A0090 AUTOCOLANTE GUARDA LAMAS FRENTE PR5 11,53
00BAS01A0092 AUTOCOLANTE TAMPA TRAS  DIR. PR5 18,82
00BAS01B0009 AUTOCOLANTE SUPERMOTO 200 5,88
00BAS01B0021 AUTOCOLANTE ENDURO 200 5,88
00PLC01A0001 PORTA-FAROL COMP. AZUL 102,92
00PLC01A0002 PORTA-FAROL COMP. BRANCO 102,92
00PLC01A0003 PORTA-FAROL COMP. PRETO 102,92
00PLC01A0004 GRELHA FRONTAL ESQ. 3,60
00PLC01A0005 GRELHA FRONTAL DIR. 3,60
00PLC01A0006 SPOILER TRASEIRO COMPLETO HOMOLOGADO PR3/PR4/PR5 45,30
00PLC01A0007 CONJ. PROTECCAO MAOS AZUL (PR4 ANT) 40,19
00PLC01A0028 SUPORTE FAROLIM COMPLETO 47,06
00PLC01A0041 FAROLIM COMPLETO 20,24
00PLC01A0060 PORTA FAROL PRETO MMX PR3 78,12
00PLC01A0071 PORTA FAROL BRANCO MMX PR3/PR4/PR5 78,12
00PLC01A0073 PORTA FAROL BRANCO MMX PR3/PR4/PR5 84,36
00PLC01A0074 PORTA FAROL BRANCO HEXURA PR5 TRAIL 2013 89,88
00PLC01B0007 CONJ. DA PROTECCAO MAOS PRETO (ANT.) 40,19
00PLS012A0006 L AMPADA 12V5W 0,59
00PLS01A00005 L AMPADA 12V35/35W B20 3,53
00PLS01A0001 CARENAGEM EXTERIORM AZUL+ PORTA-FAROL 47,06
00PLS01A0002 CARENAGEM EXTERIOR BRANCO+PORTA-FAROL 47,06
00PLS01A0003 CARENAGEM EXTERIOR PRETO+PORTA-FAROL 47,06
00PLS01A0004 FAROL DIANTEIRO 58,83
00PLS01A0005 GUARDA-LAMAS FRENTE AZUL SM/SM-S 33,18
00PLS01A0007 ABRACADEIRA FIXACAO PORTA-FAROL 6,12
00PLS01A0008 GUARDA-LAMAS FRENTE AZUL - EN 33,18
00PLS01A0009 GUARDA-LAMAS FRENTE PRETO - EN 33,18
00PLS01A0011 GUARDA-LAMAS FRENTE PRETO SM/SM-S 33,18
00PLS01A0012 ABRACADEIRA CABO VELOCIMETRO 6,80
00PLS01A0013 PALA DEPOSITO PR3/PR4/PR5 20,40
00PLS01A0014 TAMPA FRENTE ESQ. S/ AUTOC. 23,7700PLS01A0014 TAMPA FRENTE ESQ. S/ AUTOC. 23,77
00PLS01A0015 TAMPA FRENTE DIR. PRETA S/ AUTOC. 23,77
00PLS01A0019 TAMPA TRAS ESQ. AZUL 23,53
00PLS01A0020 TAMPA TRAS ESQ. BRANCA 23,53
00PLS01A0021 TAMPA TRAS ESQ. PRETA 23,53
00PLS01A0022 TAMPA TRAS DIR. AZUL 23,53
00PLS01A0023 TAMPA TRAS DIR. BRANCA 23,53
00PLS01A0024 TAMPA TRAS DIR. PRETA 23,53
00PLS01A0025 GUARDA-LAMAS TRAS AZUL 30,59
00PLS01A0026 GUARDA-LAMAS TRAS PRETO 30,59
00PLS01A0027 GUARDA-LAMAS TRAS PRETO S 30,59
00PLS01A0028 SUPORTE FAROLIM E MATRIC. SIMPLES 21,18
00PLS01A0029 SUPORTE LAMPADA FAROLIM 11,77
00PLS01A0030 VIDRO FAROLIM C/ PARAFUSOS 7,06
00PLS01A0031 L AMPADA 12V21/5W 3,53
00PLS01A0032 SINOBLOCO 0,66
00PLS01A0035 TAMPA DA FRENTE AZUL C/ AUTOC. DIR. 51,58
00PLS01A0036 TAMPA DA FRENTE AZUL C/ AUTOC. ESQ. 51,58
00PLS01A0037 CASQUILHO G.LAMAS FRENTE SM-S 16X6X6 0,82
00PLS01A0038 TAMPA DA FRENTE PRETA C/ AUTOC. DIR. 51,58
00PLS01A0039 TAMPA DA FRENTE PRETA C/ AUTOC. ESQ. 51,58
00PLS01A0042 ABRACADEIRA GUIA TUBO OLEO 14,59
00PLS01A0043 GUARDA LAMAS TRASEIRO CINZA 30,59
00PLS01A0044 TAMPA TRASEIRA ESQ. CINZA 23,53
00PLS01A0045 TAMPA TRASEIRA DIR. CINZA 23,53
00PLS01A0046 PORTA-FAROL COMP. EMX PRETO 102,92
00PLS01A0048 GUARDA LAMAS FRENTE UFX PRETO 36,47
00PLS01A0049 PROTECCAO BRACO OSCILANTE 20,00
00PLS01A0050 PLACA PORTA NUMEROS PR3 PRETA 28,52
00PLS01A0051 GUARDA LAMAS FRENTE PRETO PR3 29,41
00PLS01A0052 GUARDA LAMAS TRAS PRETO PR3/PR4 34,12
00PLS01A0053 TAMPA LATERAL FRENTE PRETA PR3 DIR. S/AUTOCOLANTE 22,33
00PLS01A0054 TAMPA LATERAL FRENTE PRETA PR3 ESQ. S/AUTOCOLANTE 22,33
00PLS01A0055 GRELHA FRONTAL PR3/PR4  - GRELHA RADIADOR 15,37
00PLS01A0062 CONJUNTO DE PROTECCAO MAOS PRETO FREE FLOW LITE 41,6500PLS01A0062 CONJUNTO DE PROTECCAO MAOS PRETO FREE FLOW LITE 41,65
00PLS01A0063 SUPLEMENTO GUARDA LAMAS TRASEIRO PR4 END 6,47
00PLS01A0064 GUARDA LAMAS TRAS PR5 63,53
00PLS01A0065 FAROLIM LED TRASEIRO PR5 13,29
00PLS01A0066 GUARDA LAMAS FRENTE PRETO SMLINE 36,47



00PLS01A0067 TAMPA LATERAL FRENTE BRANCA PR3 DIR. S/ AUTOCOLANTE 22,33
00PLS01A0068 TAMPA LATERAL FRENTE BRANCA PR3 ESQ. S/ AUTOCOLANTE 22,33
00PLS01A0069 GUARDA LAMAS FRENTE BRANCO PR3 34,12
00PLS01A0070 GUARDA LAM. FRENTE EN UFZ BRANCO PR4 36,47
00PLS01A0072 GUARDA LAMAS FRENTE BRANCO SMLINE 36,47
00PLS01A0073 CONJUNTO DE PROTECCAO MAOS BRANCO FREE FLOW LITE 41,65
00PLS01A0074 GUARDA LAMAS TRAS BRANCO PR3/PR4 55,30
00PLS01A0075 PLACA PORTA NUMEROS PR3 BRANCA 28,52
00PLS01A0076 GUARDA LAMAS FRENTE EN BRANCO PR5 36,47
00PLS01A0078 GRELHA FRONTAL DIREITA PR5 15,37
00PLS01A0079 TAMPA LATERAL FRENTE BRANCA PR5 DIR. S/ AUTOCOLANTE 22,33
00PLS01A0080 TAMPA LATERAL FRENTE BRANCA PR5 ESQ. S/ AUTOCOLANTE 22,33
00PLS01A0082 TAMPA TRAS  ESQ. SIMPLES PR5 40,00
00PLS01A0083 TAMPA TRAS  DIR. SIMPLES PR5 40,00
00PLS01A0084 FIXADOR SELIM PR5 7,65
00PLS01A0089 TAMPA LATERAL FRENTE BRANCA PR5 DIR.2013 22,33
00PLS01A0090 TAMPA LATERAL FRENTE BRANCA PR5 ESQ 2013 22,33
00PLS01A0091 GRELHA  RADIADOR PR5  SUPERIOR 2013 ESQ/DTª 18,75
00PLS01A0092 GRELHA  RADIADOR PR5 2013 ESQ/DTª PLASTICO 25,41
00PLS01A0093 PARAFUSO PROTECÇAO BAINHA PR5 1,88
00PLS01B0049 PROTECCAO BRACO OSCILANTE PR3 TRAIL 20,00
00PLS04A0010 REFORCO DO GUARDA-LAMAS TRAS 12,89
00PLS07A0033 CASQUILHO 16X9X6.5 0,94
00PLS07A0034 CASQUILHO 16X3.3X6.5 (TAMPA TRAS PR4 ANTIGA) 1,15
00PLS07A0081 SUPORTE GUARDA LAMAS FRENTE EN PR5 9,98
00COS07A0030 CASQUILHO TABLIER PR3/PR4/PR5 0,94
00RFS07A0031 CASQUILHO RODA FRENTE PR3 PAIOLI DIR. 2,94
00STS07A0075 CASQUILHO AMORTECEDOR TRAVES PR5 3,18
00STS07A0086 CASQUILHO AMORTECEDOR TRAVES PR5 TRAIL 2013 3,18
00COC01A0001 CONJ. MANETE DE EMBRAIAGEM 28,19
00COC01A0002 ACELARADOR COMPLETO 73,15
00COC01A0003 CONJ. PUNHO ESQUERDO/DIREITO 6,45
00COC01A0031 TABLIER COMPLETO 211,53
00COC01A0044 CONJ. MANETE DE EMBRAIAGEM 2013 (OUTUBRO) 44,66
00COC01B0003 CONJ. PUNHOS ESQ/DIR DOMINO 6,4500COC01B0003 CONJ. PUNHOS ESQ/DIR DOMINO 6,45
00COD01A0001 CONJ. MANETE DE EMBRAIAGEM 2013 (OUTUBRO) 44,66
00COS01A0001 GUIADOR PR3/PR4 68,24
00COS01A0002 MANETE DE EMBRAIAGEM 14,71
00COS01A0004 GUIA CABO ACELARADOR 1,60
00COS01A0005 CABO DE ACELARADOR 125 16,33
00COS01A0006 CABO DO AR 4,87
00COS01A0007 CABO DE EMBRAIAGEM 8,00
00COS01A0008 TABLIER PR4 ANTIGA 21,74
00COS01A0009 SINALIZADOR MAXIMOS 1,55
00COS01A0010 SINALIZADOR GASOLINA 1,55
00COS01A0011 SINALIZADOR PISCAS 1,55
00COS01A0012 SINALIZADOR PONTO-MORTO 1,55
00COS01A0013 SUPORTE CONTA KM PR4 ANTIGA 1,08
00COS01A0014 PORCA CONTA KM  M11 ESPECIAL (PR4 ANT.) 0,47
00COS01A0016 SINOBLOCO DO TABLIER 1,18
00COS01A0018 INTERRUPTOR IGNICAO / TRANCA DIRECCAO 64,71
00COS01A0019 CONTA-KMS 33,37
00COS01A0020 CABO DO CONTA-KMS 10,02
00COS01A0021 RETROVISOR PR3/PR4/PR5 14,97
00COS01A0022 PERNO M6X60 1,41
00COS01A0023 PORCA M6 FUSIVEL 1,53
00COS01A0024 PERNO M6X50 PR4/PR5 1,18
00COS01A0025 BOTAO ARRANQUE DO ACELARADOR 5,88
00COS01A0026 L aMPADA DOS PILOTOS 2,35
00COS01A0029 INTERRUPTOR ARRANQUE / SEGURANCA 17,60
00COS01A0032 CABO DE ACELERADOR PR5 11,20
00COS01A0033 CABO DE EMBRAIAGEM PR5 11,36
00COS01A0034 GUIADOR PR5 103,39
00COS01A0038 NUCLEO PUNHO ACELARADOR PR5 2,78
00COS01A0039 PERNO DIN 916 M6X45 2,78
00COS01A0041 SUPORTE KM PR4 2012 MESA SUP MARZ. 3,44
00COS01A0042 GUIADOR PR3 TRAIL 2013 44,71
00COS01A0043 MANETE DE EMBRAIAGEM 2013 (OUTUBRO) 14,71
00COS01B0002 MANETE DE EMBRAIAGEM 2013 (OUTUBRO) 14,7100COS01B0002 MANETE DE EMBRAIAGEM 2013 (OUTUBRO) 14,71
00COS01B0005 CABO DE ACELERADOR PR3/PR4 16,33
00COS01B0007 CABO DE EMBRAIAGEM PR3/PR4 8,00
00COS01B0033 CABO DE EMBRAIAGEM PR5 2013 22,49
00COS01C0005 CABO DE ACELERADOR PR3 125 TRAIL 2013 16,33



00COS01C0007 CABO DE EMBRAIAGEM PR3/PR4 MANETE CINZA OUT. 2013 8,00
00COS07A0015 CASQUILHO 16X4.4X6 0,94
00COS07A0017 CASQUILHO 16X22X6 0,94
FR0471013000 FREIO DIN471 13M (PILOTOS) 3,34
00DES01A0001 DEPOSITO DE GASOLINA PRETO 156,99
00DES01A0002 DEPOSITO DE GASOLINA TRANSPARENTE 156,99
00DES01A0003 SONDA DE GASOLINA 14,59
00DES01A0004 TAMPAO GASOLINA C/ RESPIRO 30,61
00DES01A0005 CONDUTA 15,29
00DES01A0006 BOMBA DE GASOLINA PR3/PR4 69,30
00DES01A0007 FILTRO DE GASOLINA 4,24
00DES01A0008 TE EM NYLON (GASOLINA) 2,45
00DES01A0009 TUBO 5X9X220 0,24
00DES01A0010 TUBO 5X9X320 0,28
00DES01A0011 TUBO 5X9X280 0,26
00DES01A0012 TUBO 5X9X080 0,05
00DES01A0014 TUBO 5X9X100 0,09
00DES01A0015 TUBO 5X9X170 0,14
00DES01A0017 ABRACADEIRA PLASTICA 0,71
00DES01A0018 ABRACADEIRA METALICAS  DIN 3017 32X50 PR3/PR4 4,47
00DES01A0019 ABRACADEIRA 10mm PR5 0,56
00DES01A0020 BANJO 3,86
00DES01A0021 ANILHA M10 (BANJO DEPOSITO PR4 ANT.) 0,38
00DES01A0022 TUBO DE PESCA 15,18
00DES01A0023 DEPOSITO GASOLINA PR3/PR4 156,99
00DES01A0028 O-RING TAMPAO GASOLINA VITON 44X3 PR3/PR4/PR5 4,66
00DES01A0038 DEPOSITO GASOLINA PR5 156,99
00DES01A0040 BOMBA GASOLINA PR5 169,42
00DES01A0054 DEPOSITO GASOLINA PR5 2013 156,99
00DES01A0057 ABRACADEIRA 11.6 - 12.30mm PR5 2013 0,56
00DES01A0061 FILTRO BOMBA DE GASOLINA PR5 2013 4,24
00DES01A0062 ABRACADEIRA METALICAS 40x55 4,47
00DES01A0063 kIT DEPOSITO E BOMBA COMPLETA PR5 2013 PARA ANTIGA D2010 228,24
00DES02A0039 TAMPAO DEPOSITO GASOLINA C/ RESPIRO PR5 26,12
00DES07A0041 SUPORTE TRAS BOMBA GASOLINA 4,5600DES07A0041 SUPORTE TRAS BOMBA GASOLINA 4,56
00DES07A0042 SUPORTE FRENTE BOMBA GASOLINA 4,56
00DES07A0051 SUPORTE  BOMBA GASOLINA  PR5 2013 4,56
00ELC01A0001 PISCA DIREITO 10,68
00ELC01A0002 PISCA ESQUERDO 10,68
00ELC01A0003 COMUTADOR DE LUZES 56,94
00ELC01A0004 CABLAGEM PRINCIPAL C/LIGACOES TABLIER 96,00
00ELC01A0053 COMUTADOR DE LUZES 2013 MX 56,94
00ELC01A0054 COMUTADOR DE LUZES 2012 MX NOVA ZELANDIA 56,94
00ELS01A0002 VELA DR8ES 9,79
00ELS01A0004 FIXADOR BATERIA 3,91
00ELS01A0005 BUZINA 12V C.C. 10,54
00ELS01A0006 RELE PISCAS 14,31
00ELS01A0007 SUPORTE  PISCAS 1,18
00ELS01A0011 CORPO PISCA ESQ. 5,88
00ELS01A0012 CORPO PISCA DIR. 5,88
00ELS01A0013 VIDRO PISCA 2,94
00ELS01A0014 GLOBO INTERIOR DO PISCA PR5 2,35
00ELS01A0015 LAMPADA 12V 5W BA15S 1,18
00ELS01A0017 FUSIVEL 20A 1,13
00ELS01A0018 SUPORTE FUSIVEL 10,52
00ELS01A0019 INSTALAC aO DOS PILOTOS AO TABLIER 37,18
00ELS01A0022 CABO MASSA QUADRO/BATERIA 5,88
00ELS01A0039 BATERIA YTZ7-S PR5 82,36
00ELS01A0042 RECTIFICADOR DE CORRENTE PR5 29,60
00ELS01A0043 BOBINE IGNICAO COMPLETA PR5 42,35
00ELS01A0044 CACHIMBO PR5 16,71
00ELS01A0045 RELE INJECCAO PR5 9,06
00ELS01B0001 BATERIA YTX5L-BS PR3/PR4 64,85
00ELS04A0003 SUPORTE DE BATERIA PR3/PR4 8,47
00ELS04A0040 SUPORTE DE BATERIA PR5 17,08
00ELS04A0041 SUPORTE DE BATERIA PR5 2013 17,08
83100JA320400 RECTIFICADOR DE CORRENTE PR5 LC 2013 31,95
00STS07A0076 PARAFUSO ESPECIAL  AMORTECEDOR M10X43 PR5 2,24
00TRS07A0048 CASQUILHO PEDAL TRAVAO PR3/PR4 1,8600TRS07A0048 CASQUILHO PEDAL TRAVAO PR3/PR4 1,86
1554BME3000000W TENSOR DA CORRENTE DISTRIBUIÇÃO  PR5 2013 12,35
15838ME300200 TUBO DO BOCAL ADMISSAO/CORPO INJECTOR  PR5 2013 4,24
18007ME300000 JUNTA COLECTOR DE ESCAPE (ANILHA COBRE)  PR5 2013 9,11
90211BA810000 JUNTA TENSOR DISTRIBUIÇÃO  PR5 2013 0,99



9022BME300000 JUNTA DA CULASSA LC250  PR5 2013 19,11
AN125A006000 ANILHA DIN125A M6 PR3/PR4/PR5 0,12
AN125A014000 ANILHA DIN125A M14 0,35
B166740A06002570X PARAFUSO FALANGE  M6X25  PR5 2013 1,25
PC0934010000 PORCA DIN934 M10 0,96
PF0912006050 PARAFUSO DIN912 M6X50 PR5 2,12
PF0912006090 PARAFUSO DIN912 M6X90 PR5 0,92
PF0933006012 PARAFUSO DIN933 M6X12 0,35
PF0933006020 PARAFUSO DIN933 M6X20 PR5 0,09
PF7380008050 PARAFUSO ISO7380 M8X50 1,55
PF09160012020 PARAFUSO DIN 916 M 12X20 0,24
00MES01A0001 BONE 9,32
00MES01A0002 T-SHIRT 100% ALGODÃO, 190g - TAMANHO S 13,98
00MES01A0003 T-SHIRT 100% ALGODÃO, 190g - TAMANHO M 13,98
00MES01A0004 T-SHIRT 100% ALGODÃO - TAMANHO L 13,98
00MES01A0005 T-SHIRT AJP TAMANHO XL 13,98
00MES01A0006 T-SHIRT AJP TAMANHO XXL 13,98
00MES01A0007 POLO MANGA CURTA TAMANHO S 28,80
00MES01A0008 POLO MANGA CURTA TAMANHO M 28,80
00MES01A0009 POLO AJP TAMANHO L 28,80
00MES01A0010 POLO AJP TAMANHO XL 28,80
00MES01A0011 POLO AJP TAMANHO XXL 28,80
00MES01A0012 SWEAT AJP TAMANHO S 23,53
00MES01A0013 SWEAT AJP TAMANHO M 23,53
00MES01A0014 SWEAT AJP TAMANHO L 23,53
00MES01A0015 SWEAT AJP TAMANHO XL 23,53
00MES01A0016 SWEAT AJP TAMANHO XXL 23,53
00MES01A0017 CAPACETE ENDURO PRETO TAMANHO XS 129,42
00MES01A0018 CAPACETE ENDURO PRETO TAMANHO S 129,42
00MES01A0019 CAPACETE ENDURO PRETO TAMANHO M 129,42
00MES01A0020 CAPACETE ENDURO PRETO TAMANHO L 129,42
00MES01A0021 CAPACETE ENDURO PRETO TAMANHO XL 129,42
00MES01A0022 CAPACETE ENDURO PRETO TAMANHO XXL 129,42
00MES01A0023 CAPACETE ENDURO BRANCO TAMANHO XS 129,42
00MES01A0024 CAPACETE ENDURO BRANCO TAMANHO S 129,4200MES01A0024 CAPACETE ENDURO BRANCO TAMANHO S 129,42
00MES01A0025 CAPACETE ENDURO BRANCO TAMANHO M 129,42
00MES01A0026 CAPACETE ENDURO BRANCO TAMANHO L 129,42
00MES01A0027 CAPACETE ENDURO BRANCO TAMANHO XL 129,42
00MES01A0028 CAPACETE ENDURO BRANCO TAMANHO XXL 129,42
00MES01A0032 T-SHIRT 100% ALGODÃO, 150g - TAMANHO S 10,82
00MES01A0033 T-SHIRT 100% ALGODÃO, 150g - TAMANHO M 10,82
00MES01A0034 T-SHIRT 100% ALGODÃO, 150g - TAMANHO L 10,82
00MES01A0035 T-SHIRT 100% ALGODÃO, 150g - TAMANHO XL 10,82
00MES01A0036 T-SHIRT 100% ALGODÃO, 150g - TAMANHO XXL 10,82
00MES01A0037 CORTA VENTO COM REDE INTERIOR 100% NYLON - TAMANHO S 46,82
00MES01A0038 CORTA VENTO COM REDE INTERIOR 100% NYLON - TAMANHO M 46,82
00MES01A0039 CORTA VENTO COM REDE INTERIOR 100% NYLON - TAMANHO L 46,82
00MES01A0040 CORTA VENTO COM REDE INTERIOR 100% NYLON - TAMANHO XL 46,82
00MES01A0041 CORTA VENTO COM REDE INTERIOR 100% NYLON - TAMANHO XXL 46,82
00MES01A0042 SWEAT COM CAPUZ TAMANHO S 49,44
00MES01A0043 SWEAT COM CAPUZ TAMANHO M 49,44
00MES01A0044 SWEAT COM CAPUZ TAMANHO L 49,44
00MES01A0045 SWEAT COM CAPUZ TAMANHO  XL 49,44
00MES01A0046 SWEAT COM CAPUZ TAMANHO   XXL 49,44
00MES01A0047 GORRO 6,64
00MES01A0048 GUARDA-CHUVA 20,73
00MES01A0049 MOCHILA 40,85
00MES01A0050 CAMISOLA COMPETIÇÃO 2011 - S 123,53
00MES01A0051 CAMISOLA COMPETIÇÃO 2011 - M 123,53
00MES01A0052 CAMISOLA COMPETIÇÃO 2011 - L 123,53
00MES01A0053 CAMISOLA COMPETIÇÃO 2011 - XL 123,53
00MES01A0054 CAMISOLA COMPETIÇÃO 2011 - XXL 123,53
00MES01A0055 TENDAS 411,78
00MES01A0056 BANDEIRA PRETA 176,48
00MES01A0057 BANDEIRA BRANCA 176,48
00MES01A0058 BANDEIRA GOTA PRETA 188,24
00MES01A0059 BANDEIRA GOTA BRANCA 188,24
00MES01A0060 CAMISA MANGA COMPRIDA TAMANHO S 75,93
00MES01A0061 CAMISA MANGA COMPRIDA TAMANHO M 75,9300MES01A0061 CAMISA MANGA COMPRIDA TAMANHO M 75,93
00MES01A0062 CAMISA MANGA COMPRIDA TAMANHO L 75,93
00MES01A0063 CAMISA MANGA COMPRIDA TAMANHO XL 75,93
00MES01A0064 CAMISA MANGA COMPRIDA TAMANHO xXL 75,93
00MES01A0065 CAMISA MANGA CURTA - TAMANHO S 72,59



00MES01A0066 CAMISA MANGA CURTA - TAMANHO M 72,59
00MES01A0067 CAMISA MANGA CURTA - TAMANHO L 72,59
00MES01A0068 CAMISA MANGA CURTA - TAMANHO XL 72,59
00MES01A0069 CAMISA MANGA CURTA - TAMANHO XXL 72,59
00MES01A0070 CALÇA COM BOLSOS LATERAIS TANHANHO S 53,77
00MES01A0071 CALÇA COM BOLSOS LATERAIS TAMANHO M 53,77
00MES01A0072 CALÇA COM BOLSOS LATERAIS TAMANHO L 53,77
00MES01A0073 CALÇA COM BOLSOS LATERAIS TAMANHO XL 53,77
00MES01A0074 CALÇA COM BOLSOS LATERAIS TAMANHO  XXL 53,77
00BAS01A0036 AUTOCOLANTE GUARDA LAMAS TRAS PR3 125 ENDURO DIR. 5,88
00BAS01A0037 AUTOCOLANTE GUARDA LAMAS TRAS PR3 125 ENDURO ESQ. 5,88
00BAS01A0038 AUTOCOLANTE GUARDA-LAMAS TRAS PR3 125 SM DRT 5,88
00BAS01A0039 AUTOCOLANTE GUARDA-LAMAS TRAS PR3 125 SM ESQ 5,88
00BAS01A0040 AUTOCOLANTE GUARDA LAMAS TRAS PR3 200 EN DIR. 5,88
00BAS01A0041 AUTOCOLANTE GUARDA LAMAS TRAS PR3 200 EN ESQ. 5,88
00BAS01A0042 AUTOCOLANTE GUARDA LAMAS TRAS PR3 200 SM DIR. 5,88
00BAS01A0043 AUTOCOLANTE GUARDA LAMAS TRAS PR3 200 SM ESQ. 5,88
00BAS01A0056 AUT.TAMPA LAT. FRENTE PR4 DIR 2010 BRANCA 24,68
00BAS01A0081 AUT. TAMPA LAT. FRENTE PR4 ESQ 2010  PRETA 24,68
00BAS01A0084 AUTOCOLANTE ARO  SUPERMOTO 1,69
00MTC01A0028 CAIXA FILTRO AR COMPLETA PR3/PR4 31,77
00MTC01A0058 INJECTOR COMBUSTIVEL PR5 34,12
00MTC01A0084 MOTOR 125 COMPLETO 1247,09
00MTC01A0085 MOTOR 200 COMPLETO 1529,45
00MTC01A0086 MOTOR 250CC PR5 3058,90
00MTC01A0087 MOTOR 250CC PR5 2013 3529,50
00MTC01A0088 MOTOR 240CC PR3/PR4 2013 1764,75
00MTS01A0001 JUNTA DO COLECTOR ESCAPE 9,11
00MTS01A0004 FILTRO DE AR PR3/PR4 29,34
00MTS01A0005 SUPORTE DO FILTRO DE AR PR3/PR4 11,77
00MTS01A0006 SINOBLOCO DO ESCAPE 1,22
00MTS01A0007 ALAVANCA DE EMBRAIAGEM PR3/PR4 2012 12,57
00MTS01A0009 TUBO DE ADMISSAO 14,45
00MTS01A0010 TERMINAL PONTEIRA DE ESCAPE 20,57
00MTS01A0011 FILTRO RESPIRO MOTOR SIMPLES 3,0600MTS01A0011 FILTRO RESPIRO MOTOR SIMPLES 3,06
00MTS01A0012 TUBO INFERIOR RESPIRO MOTOR 10X14X180 1,41
00MTS01A0013 TUBO SUPERIOR RESPIRO MOTOR 7X10X800 0,94
00MTS01A0014 ABRACADEIRA FILTRO PR5 0,56
00MTS01A0015 ABRACADEIRA TUBO RESPIRO/MOTOR PR5 0,35
00MTS01A0016 ALAVANCA DE VELOCIDADES PR4 29,37
00MTS01A0017 CORRENTE SACHS 134M (antiga) 39,95
00MTS01A0018 PINHAO ATAQUE 16Z - 428 PR4 14,02
00MTS01A0019 CORRENTE RK-M 428H - 132 26,64
00MTS01A0023 ABRACADEIRA TUBO VACUO MOTOR 0,59
00MTS01A0024 ABRACADEIRA PONTEIRA ESCAPE 2,45
00MTS01A0034 TAMPA CAIXA FILTRO AR 10,56
00MTS01A0036 PINHAO ATAQUE Z14 14,02
00MTS01A0038 CENTRALINA PR5 216,48
00MTS01A0039 CAIXA FILTRO AR PR5 24,57
00MTS01A0040 BOCAL ADMISSAO  PR5 51,77
00MTS01A0042 PONTEIRA ESCAPE PR5 240,34
00MTS01A0043 FILTRO DE AR PR5 30,52
00MTS01A0044 RADIADOR OLEO PR5 90,99
00MTS01A0046 TUBO OLEO LONGO RADIADOR PR5 36,94
00MTS01A0047 TUBO OLEO CURTO RADIADOR PR5 35,77
00MTS01A0049 CASQUILHO INFERIOR RADIADOR OLEO PR5 6,47
00MTS01A0051 SENSOR TEMPERATURA OLEO  PR5 18,35
00MTS01A0055 MOLA PONTEIRA ESCAPE PR5 1,15
00MTS01A0056 SENSOR OXIGENIO/SONDA LAMBDA PR5 56,47
00MTS01A0057 CORPO INJECTOR PR5 136,47
00MTS01A0062 O-RING CORPO INJECCAO  PR5 39X1.5 0,78
00MTS01A0064 CASQUILHO CENTRALINA PR5 3,53
00MTS01A0089 PINHAO ATAQUE Z12 COMPETIÇAO PR4 16,14
00MTS01A0090 OLHAL 12MM P/TUBO OLEO PR5 10,21
00MTS01A0091 CAPSULA METALICA DE 13.5MM PR3/PR4/PR5  TUBO OLEO 1,04
00MTS01A0105 CAIXA FILTRO AR PR5 2013 24,57
00MTS01A0106 PROTECÇÃO CARTER RACING CROSS PRO PR4 2013 105,89
00MTS01A0107 CASQUILHO RADIADOR PR5 2013 2,26
00MTS01A0108 CILINDRO 150 ZS 135,2700MTS01A0108 CILINDRO 150 ZS 135,27
00MTS01A0109 PROTECÇÃO CARTER RACING CROSS PRO PR5 2013 105,89
00MTS01A0112 TÊ SONDA TEMPERATURA RADIADOR PR5 2013 1,18
00MTS01A0113 TUBO CIMA RADIADOR PR5 2013 9,65
00MTS01A0114 TUBO AGUA MOTOR RADIADOR PR5 2013 8,99



00MTS01A0115 TUBO CABEÇA RADIADOR PR5 2013 14,38
00MTS01A0116 SENSOR TEMPERATURA RADIADOR 100Cº PR5 2013 10,68
00MTS01A0117 ABRACADEIRA TUBO AGUA RADIADOR PR5 2013 2,00
00MTS01A0118 ABRACADEIRA TUBO AGUA BOMBA AGUA PR5 2013 1,76
00MTS01A0120 CASQUILHO SUP RADIADOR 240 2013 2,00
00MTS01A0121 CASQUILHO SUP BATERIA PR5 2013 2,00
00MTS01A0122 TAMPA EMBRAIAGEM PR5 2013 LC 28,24
00MTS01A0123 MOLA PARA RADIADOR PR5 2013 2,26
00MTS01A0124 PROTECÇÃO CARTER RACING CROSS ALIMINIO PR4 2013 105,89
00MTS01A0125 PROTECÇÃO CARTER RACING CROSS ALIMINIO PR5 2013 105,89
00MTS01A0126 CAIXA FILTRO AR PR5 2013 INNERCAMM 24,57
00MTS01A0127 RADIADOR AGUA PR5 DTº 2013 258,83
00MTS01A0128 RADIADOR AGUA PR5 ESQº 2013 258,83
00MTS01A0131 O- RING (15X1.5) VEDANTE VEIO KICKS PR5 2013 0,35
00MTS01A0132 TACO DO ORIFÍCIO VEDANTE VEIO KICKS PR5-250R PR5 2013 0,82
00MTS01A0133 FREIO DA ALAVANCA EMBRAIAGEM (8MM) PR5 2013 0,24
00MTS01A0134 O RING BOCAL DE ADMISSAO 42X3 PR5 2013 0,73
00MTS01A0135 VENTOINHA RADIADOR PR5 2013 68,94
00MTS01A0136 TAMPAO RADIADOR PR5 2013 3,53
00MTS01A0137 TUBO RESPIRO RADIADOR 700MM 2013 2,82
00MTS01A0138 TUBO ADMISSÃO PR5 LC 2013 4,24
00MTS01A014 CONJUNTO PISTAO COMPLETO PR5 2013 LC 81,34
00MTS01A0140 MOLA PARA VENTOINHA RADIADOR PR5 2013 1,65
00MTS01A0142 O-RING TAMPA EMBRAIAGEM AJP 157x1,5 PR5 2013 2,14
00MTS01A0164 ANILHA VEDAÇÃO COBRE 10x16x1 200/240cc 2,00
00MTS01A0165 CULASSA 200 COMPLETA 400,39
00MTS01B0018 PINHÃO ATAQUE 17Z 14,02
00MTS03A0003 PONTEIRA DE ESCAPE ALUMINIO 152,57
00MTS04A0052 PROTECCAO COLECTOR ESCAPE PR5 9,88
00MTS06A0002 COLECTOR DE ESCAPE 17,65
00MTS06A0037 PROTECCAO COLECTOR ESCAPE PR3 7,55
00MTS06A0053 TUBO PONTEIRA ESCAPE PR5 21,18
00MTS06A0054 COLECTOR ESCAPE PR5 89,41
00MTS06A0058 COLECTOR ESCAPE PR5 2013 89,41
00MTS07A0007 CASQUILHO PONTEIRA ESCAPE ANT. 22X14X6 1,1800MTS07A0007 CASQUILHO PONTEIRA ESCAPE ANT. 22X14X6 1,18
00MTS07A0008 CASQUILHO 22X11X6 1,18
00MTS07A0041 CASQUILHO BOCAL ADMISSAO PR5 3,53
00MTS07A0045 SUPORTE DO FILTRO DE AR PR5 11,77
00MTS07A0048 PARAFUSO RACORD SENSOR TEMPERATURA PR5 10,12
00MTS07A0050 PARAFUSO  RACORD RADIADOR PR5 10,12
00MTS07A0061 SUPORTE CABO ACELERADOR  PR5 10,00
00PLS01A0077 CONJUNTO PROTECCOES BAINHAS BRANCA PR5 2012 35,30
00STC01A0074 AMORTECEDOR SACHS 445MM PR5 494,13
00STC01A0085 AMORTECEDOR OLLE PR5 TRAIL 2013 376,48
00STS07A0073 CASQUILHO 15X20X55 8,24
00TRC01A0080 PINCA TRAVAO TRAS COMPLETA PR5 145,89
00TRS01A0053 KIT  TAMPA DIAFRAGMA BOMBA TRAVAO TRAS PR3/PR5 14,12
00TRS01A0082 TUBO TRAVAO TRAS PR5 26,24
00TRS07A0077 CASQUILHO PEDAL TRAVAO (12X33,3X8) PR5 1,86
00TRS07A0079 CASQUILHO PEDAL TRAVAO PR5 2013 1,86
00TRS07A0080 CASQUILHO SUP. PINCA TRAS PR4 2012/2013 1,86
00TRS07A0081 CASQUILHO SUP. PINCA TRAS PR5 2012/2013 1,86
00TRS07A0082 SUPORTE PINCA  TRV. FRENTE  PR4 EXTREME (FORQ.SACHS) 2013 10,59
00TRS07A0083  SUPORTE PINCA  TRV. FRENTE PR5   EXTREME (FORQ.MARZOCCHI)2 10,59
11004I0060000 JUNTA TAMPA ARVORE CAMES 0,87
11226L0440000 TAMPA CULASSA 200 22,71
12303G01100000W TAMPÃO ORIFÍCIO DA TAMPA (M14) PR5 2013 LC 2,09
12304I03800000W TAMPÃO ORIFÍCIO DO VOLANTE/CAMBOTA PR5 2013 LC 3,98
12421ME3000000W TAMPA DO CÁRTER DIREITO (GRANDE) PR5 2013 LC 59,95
12425-ME30-00000W TAMPA EMBRAIAGEM PR5 2013 LC STANDARD 49,77
13201I0060000 BIELA 125 20,05
14107ME300000 VEIO DOS RÓTORES DA BOMBA DE ÓLEO  PR5 2013 LC 11,34
14111ME300000 RÓTOR INTERIOR DA BOMBA ÓLEO DIREITA (8mm) PR5 2013 LC 8,64
14111ME300100 RÓTOR INTERIOR DA BOMBA ÓLEO DIREITA (14mm) PR5 2013 LC 7,93
14112ME300000 RÓTOR EXTERIOR DA BOMBA ÓLEO DIREITA (8mm) PR5 2013 LC 5,58
14112ME300100 RÓTOR EXTERIOR DA BOMBA ÓLEO DIREITA (14mm) PR5 2013 LC 9,34
14120ME300100  CONJUNTO DE RÓTORES DA BOMBA ÓLEO DIREITA (8mm) PR52013 LC 14,07
14120ME300200  CONJUNTO DE RÓTORES DA BOMBA ÓLEO DIREITA (14mm) PR52013 LC 16,45
14311ME300000 TAMPÃO DO ÓLEO MOTOR PR5 2013 LC 2,0014311ME300000 TAMPÃO DO ÓLEO MOTOR PR5 2013 LC 2,00
1554BI0490000 ESTICADOR CORRENTE DISTRIBUICAO 125 / 200 15,93
17102I0060000 VALVULA CONICA 4,02
17107I0060000 PARAFUSO AFINACAO AR 2,35
17108I0060000 CONJ. POWER JET 8,24



17112I0060000 PATILHA DO AR 2,12
17114I0060000 CONJ. BRACO POWER JET 2,49
17115I0060000 VALVULA BOMBA KIT 4,12
17151L0440000 INJECTOR DIFUSOR PR3 0,47
19300L0440AJP RADIADOR OLEO PR3/PR4 51,62
21123I0060000 TAMPA DA MOLA ARRASTO DO KICKS 125/200/240 0,59
21200I1110000 PEDAL KICKSTARTER 22,94
2140AL0440100 CARRETO REDUCAO ARRANQUE (60/24)  240CC 2013 156,40
22104ME300000 CASQUILHO DA CREMALHEIRA EMBRAIAGEM (25x20x26) PR5 2013 4,61
22150ME300000 CREMALHEIRA DE EMBRAIAGEM LC250 (Z64) PR5 2013 218,03
23200ME300000 CAIXA DE MUDANÇAS LC250 COMPLETA PR5 LC 2013 580,96
23223ME300100 ANILHA ESTRIADA DO CARRETO C-2 (23,6x25x1,0x30) PR5 LC 2013 1,62
23223ME300200 AANILHA ESTRIADA DO CARRETO C-4 (20x22x1,0x28) PR5 LC 2013 1,62
23242I0060002 CARRETO SECUNDARIO 2a 32T 12,33
23242LA730002 Carreto 2ª secundário 240 (28T) 12,33
23401I0060000 PINHAO ATAQUE Z15 6,52
2432AI0060000 VEIO SELECTOR MUD. SIMPLES 8,71
82200I0490AJP MOTOR ARRANQUE COMPLETO 125 / 200 132,87
82200L044210251 MOTOR ARRANQUE COMPLETO 240 156,40
90205L0440000 JUNTA DO CILINDRO - 200/240 3,29
90206ME300100 JUNTA DA TAMPA CÁRTER DIREITO (GRANDE) PR5 2013 LC 15,44
90211I0490000 JUNTA TENSOR CORRENTE DISTRIBUICAO 0,94
90228ME300100 JUNTA DA TAMPA DISCOS EMBRAIAGEM (PEQUENA) PR5 2013 LC 11,67
9022BL0440000 JUNTA DA CULASSA - 200/240 7,88
90301I0060000 RETENTOR VEIO PINHAO 1,08
90303I0060000 VEDANTE 20X34X7 1,36
90306I0060000 O-RING 0,33
91A011110000 SAIDA RESPIRO MOTOR 1,74
91A014010079 TAMPA EMBRAIAGEM SIMPLES 49,77
91A021100000 CULASSA (SIMPLES) 188,43
91A021810000 TAMPA ARVORE CAMES 5,79
91A024000000 CILINDRO 125 67,65
91A024220000 PERNO CILINDRO/CARTER DTO. A 2,38
91A024230000 PERNO CILINDRO/CARTER ESQ. B 2,38
91A026110000 PISTAO 125 D56 21,9391A026110000 PISTAO 125 D56 21,93
91A026200000 JOGO DE SEGUEMENTOS 125 21,74
91A026310000 CAVILHA PISTAO 125 15X48 3,27
91A031100000 ARVORE CAMES COMPLETA 68,85
91A031130000 CREMALHEIRA DE DISTRIBUICAO 5,20
91A031210000 CORRENTE DE DISTRIBUICAO 25H 21,13
91A032010000 VALVULA ADMISSAO 14,49
91A033010000 VALVULA ESCAPE 15,86
91A034010000 GUIA VALVULA ADMISSAO 3,98
91A034020000 GUIA VALVULA ESCAPE 3,98
91A034110000 VEDANTE GUIA VALVULA 1,69
91A034130000 MOLA EXTERIOR VALVULA 2,54
91A034140000 MOLA INTERIOR VALVULA 2,40
91A034210000 TAMPA RETENCAO VALVULA 2,12
91A034230000 ANILHA MOLA EXTERIOR 0,16
91A034240000 ANILHA MOLA INTERIOR 0,19
91A034270000 FREIO VALVULAS 0,73
91A035110000 MARTELO DE VALVULAS 12,80
91A035120000 AFINADOR DE VALVULAS 2,24
91A035130000 PORCA AFINADOR VALVULAS 0,87
91A035210000 VEIO MARTELO VALVULAS 7,86
91A038110000 TENSOR GUIA CORRENTE DISTRIBUICAO 16,92
91A038140000 GUIA CORRENTE DISTRIBUICAO 7,60
91A038200000 ESTICADOR CORRENTE DISTRIBUICAO 4,16
91A038220000 MOLA ESTICADOR CORRENTE DISTRIBUICAO 1,34
91A038250000 PLACA FIXACAO VEIO MARTELO 2,78
91A038340000 TACO AFINADOR ESTICADOR DISTRIBUICAO 1,11
91A038410000 PARAFUSO PIVŒ TENSOR COR-DISTRIBUICAO 0,71
91A041000000 CONJUNTO DA CAMBOTA 158,47
91A041140000 BIELA 20,05
91A041150000 ROLAMENTO BIELA 30X38X18 15,69
91A041220000 PINHAO DISTRIBUICAO Z16 7,01
91A041310000 CAVILHA BIELA 8,71
91A041510000 CHAVETA 0,78
91A051000000 BOMBA DE OLEO COMPLETA 32,6191A051000000 BOMBA DE OLEO COMPLETA 32,61
91A051210000 ROTOR INTERIOR BOMBA OLEO 14,66
91A051220000 ROTOR EXTERIOR BOMBA OLEO 14,66
91A051240000 VEIO BOMBA OLEO 32,61
91A051250000 CARRECTO PRIMARIO BOMBA OLEO Z39 4,35



91A052300000 TAMPA VALVULAS E FILTRO OLEO C/ORING 1,95
91A052310000 TAMPA VALVULAS E FILTRO OLEO S/ORING 1,69
91A052320000 FILTRO DE OLEO 4,59
91A052330000 MOLA FILTRO OLEO 0,26
91A052500000 ROTOR FILTRO DE OLEO 5,58
91A052520000 ANILHA CONICA PORCA CAMBOTA 0,49
91A052530000 PORCA M16 CASTELO CAMBOTA 1,53
91A052610000 TAMPA ROTOR/FILTRO SIMPLES 2,16
91A052660000 VALVULA PRESSAO TAMPA FILTRO 1,65
91A052670000 MOLA VALVULA PRESSAO TAMPA FILTRO 0,19
91A052700000 CARRECTO PRIMARIO CAMBOTA 12,07
91A052800000 TAMPA-VARETA NIVEL OLEO C/ORING 2,28
91A052910000 INJECTOR LUBRIFICACAO (A) 0,33
91A052920000 INJECTOR LUBRIFICACAO (B) 0,89
91A082110000 JUNTA DA CULASSA- 125 5,20
91A082120000 JUNTA VEDANTE CULASSA 5,08
91A082150000 JUNTA DA TAMPA DISTB. ARVORE CAMES 0,87
91A082160000 JUNTA DO CILINDRO 125 0,94
91A082220000 JUNTA DO CARBURADOR (COL. ADMISSAO) 0,28
91A082230000 JUNTA DA TAMPA FILTRO 0,47
91A082310000 JUNTA DA TAMPA EMBRAIAGEM 2,78
91A082350000 JUNTA BOMBA OLEO 0,19
91A092230000 ISOLADOR DO CARBURADOR 1,74
91A093110000 SEDE DA VALVULA CONICA DA BOIA 4,02
91A093120000 DIFUSOR AGULHA DO EMBOLO 2,12
91A093280000 PARAFUSO AFINACAO RALENTI 0,99
91A093330000 BOIA 5,86
91A093340000 JUNTA DA CUBA-BOIA 1,34
91A093710000 GIGLEUR MAX. #115 3,39
91A093720000 GIGLEUR MIN. #50 1,84
91A094000000 CARBURADOR 125 107,51
91A094110000 EMBOLO DO CARBURADOR 10,56
91A094120000 MOLA EMBOLO ACELARADOR CPI 10,80
91A094390000 ORING FELANGE CARBURADOR 30X2.5 PR3 0,47
91A111210000 CUBO-CENTRO EMBRAIAGEM 10,4091A111210000 CUBO-CENTRO EMBRAIAGEM 10,40
91A111240000 PRATO PRESSAO EMBRAIAGEM 7,48
91A111260000 MESA ROLAMENTO ENCOSTO EMBRAIAGEM 3,15
91A111270000 DISCO FRICCAO EMBRAIAGEM 4,35
91A111280000 DISCO  CHAPA EMBRAIAGEM 2,16
91A111290000 MOLA EMBRAIAGEM 1,22
91A111320000 GUIA DO ROLAMENTO ENCOSTO EMBRAIAGEM 2,42
91A111330000 PERNO PRESSAO EMBRAIAGEM 2,52
91A111350000 ANILHA FREIO EMBRAIAGEM 1,25
91A111400000 CREMALHEIRA  EMBRAIAGEM Z73 50,73
91A111580000 SUPORTE DO CABO EMBRAIAGEM 0,85
91A111600000 ALAVANCA TAMPA EMBRAIAGEM C/ORING 4,96
91A111620000 MOLA ALAVANCA EMBRAIAGEM 2,89
91A111630000 CAME ALAVANCA EMBRAIAGEM 1,06
91A131230000 MOLA FIXADOR MUDANCAS 0,68
91A132130000 ROTOR-CONTACTO NEUTRAL 0,54
91A132210000 GARFO MUDANCAS DTO (88) 14,49
91A132220000 GARFO MUDANCAS CENTRO (99) 14,49
91A132230000 GARFO MUDANCAS ESQ. (77) 14,49
91A132240000 VEIO-GUIA GARFO MUDANCAS 3,51
91A133220000 MOLA PLACA SELECTOR MUDANCAS SIMPLES 0,16
91A151320000 ANILHA ESTRIADA 20 1,34
91A161100000 VEIO SECUNDARIO SIMPLES 42,24
91A169110000 PINHAO ATAQUE 15Z 6,52
91A169210000 PLACA FREIO PINHAO ATAQUE 0,45
91A171110000 PEDAL KICK COMPLETO 22,94
91A171200000 VEIO KICK COMPLETO 38,66
91A171340000 CARRECTO VEIO KICK Z30 11,60
91A171360000 ARRASTO CARRECTO/VEIO KICK 8,71
91A171390000 MOLA ARRASTO BATENTE KICK 0,80
91A171410000 MOLA VEIO KICK/STARTER 1,81
91A171440000 ANILHA ESTRIADA 25M 0,66
91A172500000 CARRECTO DE ARRANQUE Z19 17,06
91A211600000 BUJAO PARAFUSO VOLANTE 30MM 1,69
91A211800000 BUJAO INSPECCAO PONTO MOTOR 0,1991A211800000 BUJAO INSPECCAO PONTO MOTOR 0,19
91A211950000 PLACA SUP. INTERRUPTOR NEUTRAL 0,19
91A223210000 VEIO CARRECTO REDUCAO MOTOR ARRANQUE 1,69
91A223530000 CASQUILHO CREMALHEIRA ARRANQUE 1,74
91A224130000 ROLO EMBRAIAGEM 10.2X11.5 0,85



91A224140000 CASQUILHO MOLA EMBRAIAGEM ARRANQUE 0,21
91A224150000 MOLA ROLO EMBRAIAGEM ARRANQUE 0,47
91A224220000 CORPO EMBRAIAGEM ARRANQUE 39,53
91A231110000 VELA CHAMPION ABYC 5,27
91A231400000 BOBINE IGNICAO COMPLETA 22,52
91A231510000 CACHIMBO VELA 10,59
92A024000000 CILINDRO 150 CPI 135,27
92A026110000 PISTAO 150 D62 CPI 23,55
92A026210000 JOGO SEGUEMENTOS 150 COMPLETO 23,20
92A026310000 CAVILHA PISTAO 150 15X51 3,27
92A082110000 JUNTA DA CULASSA 150 7,88
92A082160000 JUNTA DO CILINDRO 150 2,64
92A131110000 CAME POSICIONADOR TAMBOR 5,06
92A131200000 FIXADOR CAME TAMBOR 2,28
92A132110000 TAMBOR SELECTOR MUDANCAS 31,34
92A132220000 GARFO MUDANCAS CENTRO (99) 14,87
92A133110000 VEIO SELECTOR MUDANCAS SIMPLES 8,71
92A133210000 PLACA VEIO SELECTOR MUDANCAS 1,58
92A133230000 MOLA RECUPERADORA SELECTOR MUDANCAS 1,36
92A150000000 ARVORE PRIMARIA COMPLETA 94,21
92A151110000 VEIO PRIMARIO SIMPLES Z13 26,33
92A153100000 CARRECTO 2aV PRIMARIO Z17 14,26
92A154100000 CARRECTPO 3aV PRIMARIO Z20 13,53
92A155100000 CARRECTO 4aV PRIMARIO Z23 20,78
92A156100000 CARRECTO 5aV PRIMARIO Z25 15,95
92A160000000 ARVORE SECUNDARIA COMPLETA 103,88
92A162100000 CARRECTO 1ªV SECUNDARIO Z36 15,95
92A163100000 CARRECTO 2aV SECUNDARIO Z32 12,33
92A164100000 CARRECTO 3aV SECUNDARIO Z28 20,28
92A165100000 CARRECTO 4aV SECUNDARIO Z26 13,29
92A166100000 CARRECTO 5aV SECUNDARIO Z24 15,95
933015221102800B ANILHA DO CARRETO C3 (22,1x1,0x28) PR5 LC 2013 0,26
93A011010000 CARTER DO MOTOR DIT. 48,31
93A012010000 CARTER DO MOTOR ESQ. 109,56
93A013010000 TAMPA CARTER ESQUERDO 39,8693A013010000 TAMPA CARTER ESQUERDO 39,86
93A013210079 TAMPA PINHAO 33,29
93A013300000 TAMPA REDUCAO ARRANQUE 7,25
93A038320000 PARAFUSO AFINADOR DISTRIBUICAO 7,08
93A038350000 PORCA AFINADOR DISTRIBUICAO 0,85
93A038360000 CASQUILHO CONTACTO AFINADOR DISTRIBUICAO 0,73
93A082410000 JUNTA TAMPA VOLANTE (CARTER ESQ.) 3,27
93A082430000 JUNTA TAMPA REDUCAO MOTOR ARRANQUE 0,92
93A211000000 VOLANTE MAGNETICO COMPLETO 135,27
93A211110000 VOLANTE MAGNETICO SIMPLES 73,67
93A211300000 BOBINE INDUZIDA VOLANTE 76,10
93A211330000 FREIO PASSA-CABOS BOBINE 0,61
93A222000000 MOTOR ARRANQUE COMPLETO 132,87
93A223110000 CARRECTO REDUCAO PRIMARIO 36,71
93A223310000 CARRECTO REDUCAO SEC.CREML.ARRANQUE 20,05
93A223500000 CREMALHEIRA ARRANQUE COMPLETA Z56 31,65
93A231000000 CDI 25,72
93A283100000 RELE ARRANQUE 125/200 39,86
93B038300000 PARAFUSO AFINADOR DISTRIBUICAO COMPLT. 3,62
94A213100000 RECTIFICADOR DE CORRENTE 29,60
94A231100000 RECTIFICADOR DE CORRENTE 29,60
AN0125006000 ANILHA DIN125 M6 0,12
AN0125008000 ANILHA-CHAPA DIN125 M8 0,21
AN0125010000 ANILHA M10 0,05
AN0125012000 ANILHA DIN125 M12 0,07
AN0125015000 ANILHA DIN125 M15 0,71
AN0127006000 ANILHA DIN127 M6 0,09
AN0127008000 ANILHA PRESSAO DIN127 M8 0,02
AN0912008000 ANILHA DIN 912 8.4 0,12
AN9021006000 ANILHA CHAPA ABA LARGA DIN9021 M6 PR5 0,07
KIT 150C. KIT POTENCIA 150C. 164,71
PF0738006008 PARAFUSO ISO7380 M6X8 0,24
S12011402870 VEDANTE DO VEIO SELECTOR 14X28X7 1,08
S12011602870 VEDANTE DO VEIO KIKS 16X28X7 1,08
S12032003470 VEDANTE DO VEIO PINHAO 20X34X7 1,36S12032003470 VEDANTE DO VEIO PINHAO 20X34X7 1,36
S13051035000 ORING TAMPAS 0,66
S13051610000 ORING DA JUNTA CULASSA 10X1.6 0,40
S13051906800 ORING 6.8X1.9 0,33
S13051907000 ORING 7X1.9 0,14



S13051908000 ORING 8X1.9 0,26
S13052409400 O-RING DA BOMBA OLEO 9.4X2.4 0,16
S13052513800 ORING 13.8X2.5 0,33
S13052575000 ORING DA TAMPA DISTRIBUICAO 75x2.5 0,68
S13053035000 ORING 35X3 DA TAMPA VALV. E FILTRO OLEO 0,28
S13053063000 ORING DA TAMPA REDUCAO ARRANQUE 0,56
S20000601000 PARAFUSO FREIAR MARTELOS M6X10 0,16
S20000601001 PARSFUSO M6X10 0,07
S20000602001 PARAFUSO M6X20 0,12
S21010602501 PARAFUSO M6X25 0,14
S23010811001 PARAFUSO M8X110 (CAMARA DISTB.) 1,18
S27130603020 PERNO DO COLECTOR ESCAPE M6X30 0,26
S27160603540 PERNO COLECTOR ADMISSAO 0,40
S28001201501 BUJAO DRENAGEM OLEO M12X15 0,66
S35000501601 PARAFUSO 5X16 0,07
S35000502801 PARAFUSO M5X28 0,12
S35000602001 PARAFUSO M6X20 0,12
S36000401202 PARAFUSO M4X12 0,12
S36000602501 PARAFUSO M6X25 0,12
S36000602800 PARAFUSO M6X28 0,14
S37000501201 PARAFUSO M5X12 0,07
S40010600001 PORCA M6 0,05
S40060800001 PORCA CEGA M8 PERNO CILINDRO-CULASSA 0,73
S41010613321 ANILHA M6 0,02
S41010814350 ANILHA M8 VEDACAO COBRE 0,09
S41010818625 ANILHA VEDACAO PORCA CULASSA 0,31
S41011018350 ANILHA 10.5X16X1 0,09
S41011018460 ANILHA 10.5 0,14
S41011023760 ANILHA M10 0,96
S41011218360 ANILHA M12 0,28
S41011222540 ANILHA  BUJAO 12MM 0,16
S41011420160 ANILHA 14.2 0,14
S41011525360 ANILHA M15 0,31
S41011630360 ANILHA 16 0,35
S41011724160 ANILHA 16.5 0,28S41011724160 ANILHA 16.5 0,28
S41012027160 ANILHA 20 A 0,16
S41012027360 ANILHA 20 B 0,33
S41110815531 ANILHA 8m/m 0,12
S42011615100 FREIO VALV. 1.6X15 0,47
S42511615100 FREIO VALV. 1.6X15 0,12
S43010814000 CASQUILHO-GUIA 8X14 0,99
S43011014000 CASQUILHO-GUIA 10X14 0,28
S43020410000 PINO-GUIA 4X10 0,16
S43020613000 ROLO GUIA 6X13 0,40
S45111012000 FREIO 12 0,16
S45111014000 FREIO 14 0,19
S45121220000 FREIO 20 0,33
S45121725000 FREIO 25 0,16
S46011015000 FREIO 15 DO PISTAO 0,05
S58211004001 PARAFUSO 10X40 1,08
S60010601201 PARAFUSO 6X12 0,19
S60010602001 PARAFUSO 6X20 0,19
S60010602501 PARAFUSO M6X25 1,98
S60010604001 PARAFUSO 6X40 0,24
S60010605001 PARAFUSO 6X50 0,26
S60010605501 PARAFUSO 6X55 0,35
S60010607001 PARAFUSO 6X70 0,45
S61200600100 ROLAMENTO 6001 3,91
S61200632800 ROLAMENTO DA CAMBOTA 17,69
U303200000000 PERNO ESCAPE M6X30 0,26
00BAS01A0022 AUTOCOLANTE TAMPA LATERAL FRENTE PR3 ESQ. 24,68
00BAS01A0023 AUTOCOLANTE TAMPA LATERAL FRENTE PR3 DIR. 24,68
00BAS01A0024 AUTOCOLANTE GUARDA LAMAS FRENTE PR3 5,88
00BAS01A0028 ANILHA INTERIOR NYLON SELIM PR3 0,47
00BAS01A0031 AUTOCOLANTE GUARDA LAMAS TRAS PR3 200 MX ESQ. 5,88
00BAS01A0032 AUTOCOLANTE GUARDA LAMAS TRAS PR3 200 MX DIR. 5,88
00BAS01A0035 AUTOCOLANTE GUARDA LAMAS FRENTE PR3 PRO 5,88
00COS01A0028 AFINADOR CABO MANETE EMBRAIAGEM 0,59
00DES01A0026 JUNTA FELANGE TUBO PESCA / RESPIRO PR3 0,5900DES01A0026 JUNTA FELANGE TUBO PESCA / RESPIRO PR3 0,59
00DES01A0031 TUBO GASOLINA 5X9X250 PR4 1,67
00DES01A0032 TUBO GASOLINA 5X9X200 PR4 1,62
00DES01A0033 TUBO GASOLINA 5X9X110 PR4 0,99
00DES01A0034 TUBO GASOLINA 5X9X440 PR4 2,75



00DES01A0035 TUBO GASOLINA 5X9X120 PR4 1,27
00DES01A0036 TUBO GASOLINA 5X9X300 PR4 2,09
00DES02A0027 TAMPAO DEPOSITO GASOLINA PR3 26,12
00DES07A0024 TUBO DE PESCA DEPOSITO GASOLINA PR3/PR4 15,18
00DES07A0025 FELANGE RESPIRO RETORNO DEPOSITO GASOLINA PR3 12,35
00ELC01A0024 CABLAGEM ELECTRICA PR3 MX 72,00
00ELC01A0028 FAROL PR3 58,83
00ELC01A0038 CABLAGEM ELECTRICA PR3/PR4 96,00
00ELS01A0023 INTERRUPTOR CORTA-CORRENTE PR3 23,06
00ELS01A0035 TABLIER CONTA KM DIGITAL 24,09
00ELS01A0036 CONTA KM DIGITAL 98,47
00ELS01A0037 CABLAGEM LIGACAO CONTA KM DIGITAL PR3/PR4/PR5 37,18
00ELS01A0038 SENSOR CONTA-KM 35,91
00MTS010158 Tampa Embraiagem Simples 200/240 (M10x1.25) 49,77
00MTS01A0002 COLECTOR ESCAPE CROMADO 6MM PR4 (2005 A 2007) 17,65
00MTS01A0020 FALANGE DE ADMISSAO 200 8,89
00MTS01A0021 JUNTA FALANGE ADMISSAO 200/125 0,35
00MTS01A0022 TOMADA DE VACUO 200 5,86
00MTS01A0027 TUBO ADMISSAO PR3 12,35
00MTS01A0028 CAIXA FILTRO AR SIMPLES PR3 6,26
00MTS01A0029 TAMPA CAIXA FILTRO AR PR3 10,56
00MTS01A0030 PARFUSO RADIADOR OLEO PR5 20,19
00MTS01A0031 TUBO OLEO RADIADOR CURTO PR3 24,00
00MTS01A0032 TUBO OLEO RADIADOR COMPRIDO PR3 32,24
00MTS01A0035 PINHAO ATAQUE Z13 14,02
00MTS01A0041 PROTECCAO CARTER RACING PR5 211,77
00MTS01B0016 ALAVANCA DE VELOCIDADES PR3 29,37
00MTS03A0026 PONTEIRA DE ESCAPE PR3 MX 129,04
00MTS03A0027 LA DE VIDRO PARA PONTEIRA DE ESCAPE PR3/PR4 2012/2013 15,91
00MTS04A0030 PONTEIRA ESCAPE PR3/PR4 122,94
00MTS04A0031 PONTEIRA ESCAPE DOMA PR5 2013 635,31
00MTS06A0025 COLECTOR ESCAPE CROMADO 6MM PR3/PR4 17,65
00MTS06A0031 GRELHA PONTEIRA ESCAPE PR3 12,49
00MTS06A0033 COLECTOR ESCAPE PR3 C/ CATALISADOR 6MM 56,14
00PLC01A0035 CONJ. PROTECCAO BAINHA MARZOCCHI SHIVER 27,5300PLC01A0035 CONJ. PROTECCAO BAINHA MARZOCCHI SHIVER 27,53
00PLC01A0055 JOGO DE ABRACADEIRAS GUIADOR 31,44
00PLC01A0072 CONJ. PROTECCAO BAINHA FASTACE PR3 2012 27,53
00PLC01B0006 SUPORTE FAROLIM E MATRICULA LEDS 46,47
00PLS01A0047 PORTA-FAROL COMP. EMX AZUL 102,92
00PLS01A0056 TAMPA FECHO TRASEIRA PR3 4,71
00PLS01A0061 CARENAGEM EXTERIOR PORTA FAROL PR3 47,06
00PLS07A0029 ANILHA-CASQUILHO FIXACAO PROTECCAO BRACO PR3/PR5 0,59
00PLS07A0058 SUPORTE GUARDA LAMAS FRENTE PAIOLI PR3 10,00
00PLS07A0059 SUPORTE PLACA PORTA N–MEROS PAIOLI PR3 5,86
00QUC01A0023 QUADRO PR3 234,88
00QUS01A0007 ABRACADEIRA DO CABO EMBRAIAGEM 2,07
00QUS01A0008 GUIA SELIM 2,94
00QUS01A0013 MOLA DESCANSO EXTERIOR PR3/PR4/PR5 2,35
00QUS01A0014 MOLA  DESCANSO INTERIOR PR3/PR4/PR5 1,76
00QUS01A0015 MOLA DO PUSA-PES 0,47
00QUS01A0017 SUPORTE MOLA 1,76
00QUS01A0018 POUSA PES TRASEIRO DIR. 12,14
00QUS01A0022 ROLO NYLON CORRENTE  D40 PR3/PR5 12,92
00QUS01A0025 TRAVE QUADRO PR3/PR4 ESQ. 57,62
00QUS01A0026 TRAVE QUADRO PR3/PR4 DIR. 81,15
00QUS01A0040 POUSA-PES TRASEIRO ESQ. 12,14
00QUS01A0041 POUSA PES TRASEIRO DIREITO 12,14
00QUS01A0048 TRAVE QUADRO  DIR. PR5 75,30
00QUS01A0049 TRAVE QUADRO  ESQ. PR5 75,30
00QUS01A0050 TRAVE QUADRO  DIR. PR5 2013 75,30
00QUS01A0051 TRAVE QUADRO  ESQ. PR5 2013 75,30
00QUS03A0031 POUSA PES FR. PR3/PR4/PR5 ESQ. 34,09
00QUS03A0032 POUSA PES FR. PR3 DIR. 34,09
00QUS03A0036 PROTECCAO CARTER PR3/PR4 58,59
00QUS03A0052 PROTECCAO CARTER PR5 63,30
00QUS03A0053 PROTECCAO CARTER PR5 2013 63,30
00QUS04A0001 QUADRO PR4 234,88
00QUS04A0005 SUPORTE POUSA-PES ESQ. COMP. 15,53
00QUS04A0006 SUPORTE POUSA-PES DIR. COMP. 15,5300QUS04A0006 SUPORTE POUSA-PES DIR. COMP. 15,53
00QUS04A0010 POUSA PES FRENTE  ESQUERDO 11,15
00QUS04A0011 POUSA-PES FR. DIR. 11,15
00QUS04A0012 DESCANSO EN PR5 E SM PR4 31,69
00QUS04A0016 PERNO DESCANSO 2,12



00QUS04A0019 DESCANSO SM 31,69
00QUS04A0024 BERCO QUADRO PR3 234,88
00QUS04A0027 REFORCO DO QUADRO PR3/PR4 45,77
00QUS04A0039 DESCANSO PR3 EN 31,69
00QUS04A0042 BERCO QUADRO CINZA METALIZADDO PR4 234,88
00QUS04A0043 DESCANSO EN PR4 31,69
00QUS04A0044 DESCANSO EN PR5 31,69
00QUS04A0050 BERCO QUADRO PR5 517,66
00QUS04A0051 REFORCO DO QUADRO PR5 51,77
00QUS04A0052 QUADRO PR5 VERMELHO 2013 517,66
00QUS04A0053 REFORCO DO QUADRO VERMELHO PR5 2013 51,77
00QUS04A0054 QUADRO PR5 PRETO TRAIL 2013 517,66
00QUS04A0055 QUADRO PR5 EXTREME 2013 564,72
00QUS04A0056 REFORCO DO QUADRO PRETO TRAIL PR5 2013 51,77
00QUS04A0057 REFORCO DO QUADRO EXTREME PR5 2013 51,77
00QUS04A0058 BERCO QUADRO PRETO PR4 2013 234,88
00QUS04A0059 BERCO QUADRO VERMELHO PRO PR4 2013 234,88
00QUS04A0060 BERCO QUADRO EXTREME PR4 2013 258,41
00QUS04A0061 REFORCO DO QUADRO PR3/PR4 PRETO 2013 45,77
00QUS04A0062 REFORCO DO QUADRO PR3/PR4 VERMELHO PRO  2013 45,77
00QUS04A0063 REFORCO DO QUADRO PR4 EXTREME  2013 45,77
00QUS04A0064 BERCO QUADRO PRETO PR3 2013 234,88
00QUS04A0065 BERCO QUADRO VERMELHO PR3 2013 234,88
00QUS04A0066 REFORCO DO QUADRO PR3 VERDE  2013 45,77
00QUS04A0067 BERCO QUADRO VERDE PR3 ULTRAPASSAR 234,88
00QUS06A0002 ESTRUTURA TRASEIRA 109,41
00QUS06A0028 ESTRUTURA TRASEIRA PR3 MX 2011 109,41
00QUS06A0039 ESTRUTURA TRASEIRA PR3/PR4 2011 109,41
00QUS06A0047 ESTRUTURA TRASEIRA PR5  CROMADA E PRETA 2011 109,41
00QUS06A0058 ESTRUTURA TRASEIRA PR5 2013 109,41
00QUS06A0059 ESTRUTURA TRASEIRA VERMELHA PR5 2013 109,41
00QUS06A0060 ESTRUTURA TRASEIRA PRETO TRAIL PR5 2013 109,41
00QUS06A0061 ESTRUTURA TRASEIRA EXTREME PR5 2013 156,47
00QUS06A0062 ESTRUTURA TRASEIRA PRETA PR3/PR4 2013 109,41
00QUS06A0063 ESTRUTURA TRASEIRA VERMELHA PRO PR3/PR4 2013 109,4100QUS06A0063 ESTRUTURA TRASEIRA VERMELHA PRO PR3/PR4 2013 109,41
00QUS06A0064 ESTRUTURA TRASEIRA EXTREME PR4 2013 132,94
00QUS06A0065 ESTRUTURA TRASEIRA S/ SUPORTE P. PES PRETA  PR4 2013 109,41
00QUS06A0066 ESTRUTURA TRASEIRA MX PR3/PR4 2013 109,41
00QUS06A0067 ESTRUTURA TRASEIRA VERDE PR3 ULTRAPASSAR 109,41
00QUS07A0003 SUPORTE DO MOTOR TRASEIRO 48,59
00QUS07A0004 SUPORTE DO MOTOR FR. 5,86
00QUS07A0009 CASQUILHO 20X6.5X10 0,82
00QUS07A0020 SUPORTE DO MOTOR FRONTAL 200 5,86
00QUS07A0029 CASQUILHO TRAVES / TRASEIRA PR3/PR4 1,39
00QUS07A0030 SUPORTE POISA PES FR.DTº PR3 5,86
00QUS07A0033 MOLA POISA PES FR. PR3/PR4/PR5 0,71
00QUS07A0034 CASQUILHO MOLA POISA PES FR. PR3 0,94
00QUS07A0035 SUPORTE DEPOSITO AMORTECEDOR PR3 11,53
00QUS07A0038 SUPORTE POUSA-PES ESQ. / DESCANSO 8,21
00QUS07A0045 SUPORTE POUSA PES FRENTE PR5 ESQ. 13,69
00QUS07A0046 SUPORTE POUSA PES FRENTE PR5 DIR. 13,69
00QUS07A0053 SUPORTE MOTOR FRONTAL PR5 5,86
00QUS07A0054 CASQUILHO SUPERIOR SUPORTE MOTOR PR5 2,94
00QUS07A0055 SUPORTE CABO EMBRAIAGEM PR5 0,85
00QUS07A0059 SUPORTE POUSA PES FRENTE PR5 ESQ. 2013 ALUMINIO HYUTEX 13,69
00QUS07A0060 SUPORTE POUSA PES FRENTE PR5 DT. 2013 ALUMINIO HYUTEX 13,69
00QUS07A0061 MOLA POISA PES ESQº  HYUTEX VERMELHOS PR4/PR5 2013 2,12
00QUS07A0062 MOLA POUSA PES DTº  HYUTEX VERMELHOS PR4/PR5 2013 2,12
00QUS07A0063 SUPORTE MOTOR FRONTAL PR5 2013 5,86
00QUS07A0064 CAVILHA POUSA PES HYUTEX VERMELHO PR5/PR4 EXTREME 2013 1,76
00QUS07A0065 GOLPILHA 2.5X20 DIN 94 PARA CAVILHA POUSA PES HYUTEX 2013G 0,82
00QUS07A0066 SUPORTE POUSA PES FRENTE PR4 ESQ. 2013 ALUMINIO HYUTEX 13,69
00QUS07A0067 SUPORTE POUSA PES FRENTE PR4 DTº. 2013 ALUMINIO HYUTEX 13,69
00QUS07B0021 SUPORTE MOTOR TRASEIRO PR3 5,86
00RFC01A0025 RODA FRENTE 19  PR3 COMPLETA 185,89
00RFS01A0019 SEM FIM  17 SM 11,11
00RFS01A0025 RODA FRENTE EN 1.40X19 32T MX 185,89
00RFS01A0028 CUBO RODA FRENTE PR3 83,53
00RFS01A0034 DISCO TRAVAO RODA FRENTE D260 PR3 82,6600RFS01A0034 DISCO TRAVAO RODA FRENTE D260 PR3 82,66
00RFS01A0035 FITA ARO 1.40/1.60X19 6,47
00RFS01A0036 CAMARA AR 19  FRENTE 70/100 PR3 15,65
00RFS01A0037 PNEU MICHELIN 70/100-19  STAR CROSS MS2 MX 102,24
00RFS01A0041 CABECA RAIO 3mm 0,24



00RFS01B0017 CASQUILHO DO SEM-FIM EN 2,64
00RFS02A0027 ARO 1.40x19 -32TC RODA FRENTE PR3 104,66
00RFS07A0030 CASQUILHO RODA FRENTE PR3 PAIOLI ESQ. 2,94
00RFS07A0032 CASQUILHO RODA FRENTE PR3 MARZOCCHI ESQ. 2,94
00RFS07A0033 CASQUILHO RODA FRENTE PR3 MARZOCCHI DIR. 2,94
00RTS01A0027 DISCO TRAVAO RODA TRAS D185 PR3 52,59
00RTS01A0028 RODA TRAS PR3 16 202,81
00RTS01A0029 CUBO RODA TRAS PR3 107,06
00RTS01A0032 ARO RODA TRAS PR3 1.60X16 -32TC 128,19
00RTS01A0033 PNEU MICHELIN 90/100-16  STAR CROSS MS2 112,33
00RTS01A0034 CAMARA AR 16 MX 17,18
00RTS01A0035 FITA ARO 1.60/1.85X16 3,76
00RTS01A0043 RODA TRAS EN 1.85x17 32T 222,95
00RTS01A0045 ARO RODA TRAS PR3 1.60X17  32T MTC 132,90
00RTS01A0049 CAMARA AR (3.75/4.00) PR3 17 TRAS 17,18
00RTS01A0051 CABECA RAIO 3.5mm 0,24
00RTS02A0041 ESTICADOR VEIO RODA TRAS PR3 ESQ. 5,86
00RTS02A0042 ESTICADOR VEIO RODA TRAS DIR. 5,86
00RTS04A0031 CREMALHEIRA PR3 Z46 46,02
00RTS04A0032 CREMALHEIRA PR3 Z39  JTR819-39 N.ZELANDIA 46,02
00RTS07A0037 CASQUILHO RODA TRAS PR3 ESQ. 2,94
00RTS07A0038 CASQUILHO RODA TRAS PR3 DIR. 2,94
00SFC01A0023 FORQUETA MARZOCCHI SHIVER D45 1167,51
00SFC01A0025 CONJ. ABRACADEIRAS GUIADOR FORQ. MARZOCCHI SHIVER 52,94
00SFC01A0027 BAINHA FORQUETA MARZOCCHI SHIVER ESQ. COMP. 536,70
00SFC01A0040 BAINHA PAIOLI PR3 COMPLETA ESQ. 367,35
00SFC01A0041 BAINHA PAIOLI PR3 COMPLETA DIR. 362,97
00SFC01A0055 JOGO ABRACADEIRAS GUIADOR PAIOLI PR3 31,44
00SFS01A0024 TRAPEZIO SUPERIOR MARZOCCHI SHIVER PR3 130,07
00SFS01A0026 TRAPEZIO INFERIOR MARZOCCHI SHIVER PR3 177,13
00SFS01A0033 VEDANTE RETENCAO OLEO MARZOCCHI SHIVER 13,88
00SFS01A0034 VEDANTE RASPADOR MARZOCHI SHIVER 13,88
00SFS01A0035 ABRACADEIRA PROTECCAO BAINHA MARZOCCHI 5,98
00SFS01A0042 PONTEIRA FORQUETA PAIOLI PR3 DIR. 160,00
00SFS01A0043 EMBOLO FORQUETA PAIOLI PR3 48,6100SFS01A0043 EMBOLO FORQUETA PAIOLI PR3 48,61
00SFS01A0044 MOLA FORQUETA PAIOLI PR3 23,11
00SFS01A0045 ANILHA 1,32
00SFS01A0046 TACO PRE-CARGA0 2,92
00SFS01A0047 O-RING 0,35
00SFS01A0048 PARAFUSO 8,99
00SFS01A0049 VEDANTE PO PAIOLI PR3 12,89
00SFS01A0050 FREIO FORQUETA PAIOLI PR3 1,06
00SFS01A0052 PONTEIRA FORQUETA PAIOLI PR3 ESQ. 160,00
00SFS01A0054 TRAPEZIO INFERIOR FORQUETA PAIOLI PR3 167,72
00SFS01A0056 PARAFUSO PROTECCAO BAINHA MARZOCCHI 1,76
00STC01A0029 AMORTECEDOR OLLE PR3 207,06
00STC07A0005 BIELA DO BRACO COMPLETA 19,65
00STC07C0004 BIELA DE QUADRO ESPECIAL 51,77
00STS01A0031 ABRACADEIRA 8mm 1,76
00STS01A0036 ABRACADEIRA DEPOSITO AMORTECEDOR 1,65
00STS01B0007 GUIA-CORRENTE NYLON 31,27
00STS01B0008 CASQUILHO GUIA-CORRENTE NYLON PR3/PR4/PR5 2,35
00sts01b0020 ANILHA BIELA BRAÇO 30X16X2 1,84
00STS07A0004 BIELA DE QUADRO SIMPLES 35,77
00STS07A0005 BIELA DO BRACO SIMPLES 19,65
00STS07A0027 VEIO MOTOR PR3/PR4 11,15
00STS07A0030 CASQUILHO AMORTECEDOR 5X24X10 PR3 1,76
00STS07A0069 SUPORTE PINCA TRAVAO FRENTE PAIOLI 10,59
00STS07A0070 SUPORTE PINCA TRAVAO FRENTE PAIOLI 10,59
00STS07A0087 CASQUILHO AMORTECEDOR 8X22X10 PR4 1,76
00TRC01A0050 CONJ. TRAVAO TRAS PR3 136,94
00TRC01A0060 CONJ. TRAV aO FRENTE PR3 187,77
00TRC01A0065 PINCA TRAVAO FRENTE PR3 69,77
00TRS01A0052 KIT REPARACAO BOMBA TRAVAO TRAS PR3/PR4/PR5 15,86
00TRS01A0056 TUBO OLEO TRAVAO TRAS PR3 26,24
00TRS01A0059 TAMPAO PINÇA TRAVAO FRENTE 2012 2,12
00TRS01A0060 SANGRADOR 2012 4,24
00TRS01A0061 TUBO TRAVAO FRENTE PR4 24,33
00TRS01A0062 PERNO AFINADOR MANETE TRAVAO 0,7100TRS01A0062 PERNO AFINADOR MANETE TRAVAO 0,71
00TRS01A0063 SUPORTE SENSOR CONTA-KM 12,35
00TRS01A0064  PARAFUSO FIXAÇAO PASTILHAS TRAVAO FRENTE PR3/PR4/PR52012 2,12
00TRS01A0065 CLIP PASTILHAS TRAVAO TRAS PR3/PR4/PR5 2012 1,18
00TRS01A0066 KIT REPARACAO PINÇA TRAVAO TRAS PR3 2012 24,00



00TRS01A0069 KIT REPARACAO PINÇA TRAVAO FRENTE PR3/PR4/PR5 2012 22,35
00TRS01A0070 PARAFUSO PINÇA TRAVAO TRAS PR3/PR4/PR5 2012 0,59
00TRS01A0101 KIT REPARACAO BOMBA TRAVAO TRAS PR3/PR4/PR5 2012 15,86
00TRS07A0047 PEDAL TRAVAO TRAS PR3/PR4 22,59
00TRS07A0049 ANILHA DISTANCIA ROTULA 0,24
00TRS07A0059 CASQUILHO PINCA TRAS 2,94
00TRS07A0064 CASQUILHO SUPORTE SENSOR 1,76
11005I0060AJP TAMPA CDI 5,79
11007I0060000 ANILHA CULASSA 8mm PR5 1,01
11008I0060000 FEMEA CULASSA 8mm 1,25
11014I0060000 O-RING CILINDRO 10X1.6 0,92
11015I0060000 TACO BORRACHA 0,71
110BI0490000 CILINDRO 125 67,65
110BL0440001 CILINDRO 200 91,18
1110BMA96000086 CILINDRO 240 106,94
11200I0060000 PLACA FIXACAO VEIO MARTELO 125 / 200 3,20
11200I049000 CULASSA 125 COMPLETA 376,86
11200J0250000 CULASSA 150 COMP. 376,86
11201I0060000 TAMPA CULASSA 125 22,71
11222I0060000 SEDE VALVULA ESCAPE 8,21
11224I0060000 GUIA VALVULA ADMISSAO 125 / 200 3,98
11225I0060000 GUIA VALVULA ESCAPE 125 / 200 3,98
11229I0060000 TAMPA FILTRO DO OLEO 1,69
1122BI0490000 CULASSA 125 188,43
1122BL0440000 CULASSA 150 213,18
1122BLA010000 CULASSA 200 SIMPLES 263,72
11231I0060000 TAMPA AJUSTE VALVULA 1,69
12000I0490000 CARTER ESQUERDO 125 109,56
12001I0049000 JUNTA TAMPA VOLANTE 5,27
12001I0490000 JUNTA CARTER VOLANTE 3,27
12103I0060000 ABRACADEIRA TUBO RESPIRO 0,59
12103I0080000 PROTECCAO FIOS MAGNETO 0,85
12105I0060000 TUBO RESPIRO 2,12
1212BL0440000 CARTER ESQUERDO 200 109,56
12200I0490000 CARTER DIREITO 125 109,4912200I0490000 CARTER DIREITO 125 109,49
12223I0060000 SEDE VALVULA ADMISSAO 8,21
1222BLA220000 CARTER DIREITO 200 109,49
12301I0490AJP TAMPA CARTER VOLANTE 39,86
12301ME3000000W TAMPA DO VOLANTE/CÁRTER ESQUERDO PR5 LC 2013 49,41
12302I0490AJP TAMPA PINHAO 25,74
12303G0110AJP BUJAO INSPECCAO PONTO MOTOR 0,92
12304G0110AJP BUJAO PARAFUSO VOLANTE 1,15
12306I0060000 O-RING 13.8X2.5 0,33
12307I0060000 O-RING 27.4X2.4 0,28
12308I0490AJP TAMPA REDUCAO MOTOR ARRANQUE 7,25
12309I0490000 O-RING 63X3 0,56
1242150490AJP TAMPA EMBRAIAGEM SIMPLES 125 49,77
12421I0060AJP TAMPA EMBRAIAGEM SIMPLES 200 49,77
12426I0080000 VISOR NIVEL OLEO ZS 29X7.5 125 / 200 2,80
1242I0080000 VISOR OLEO 3,01
13100I0060000 PISTAO 125 COMPLETO 99,67
13101I0060000 PISTAO 125 21,93
13101J0250100 PISTAO 150 23,55
13101LA010000 PISTAO 200 D69 55,27
13101LA010AJP PISTAO 200 COMPLETO 105,30
13101MA960000 PISTAO 240 55,27
13102I0060000 CAVILHA PISTAO 125 3,27
13102J0250000 CAVILHA PISTAO 150 3,27
13102L0440000 CAVILHA PISTAO 240 3,27
13102LA010000 CAVILHA PISTAO D17 3,27
13103I0060000 JOGO SEGMENTOS 125 21,74
1310AJ0250000 JOGO DE SEGMENTOS 150 23,20
1310AL0440000 JOGO SEGMENTOS 200 37,32
1310AMA960000 JOGO SEGMENTOS 240CC 37,32
13202I0060000 CAVILHA BIELA 8,71
13203I0060000 PINHAO DISTRIBUICAO 16T 125 7,01
13207I0060000 ROLAMENTO DE BIELA 15,69
1320BI0060000 CONJUNTO CAMBOTA 125 COMPLETA 158,47
1320BL0440000 CONJUNTO CAMBOTA 200 COMPLETA 182,001320BL0440000 CONJUNTO CAMBOTA 200 COMPLETA 182,00
1320BMA960100 CONJUNTO CAMBOTA 240 2013 214,12
13210I0060000 PATELA CAMBOTA DIR. 125 52,82
13220I0060000 PATELA CAMBOTA ESQ. 125 52,82
13301ME300000 VEIO DE EQUILÍBRIO MOTOR PR5 2013 LC 57,27



1331BME300000 CARRETO DO VEIO DE EQUILÍBRIO PR5 2013 LC 44,66
14100I0060000 BOMBA OLEO 125 56,14
14102I0440000 BOMBA OLEO ( 37 T) 200 32,61
14102L0440000 CARRETO BOMBA OLEO 39T 125 11,41
14122I0060000 CARRETO BOMBA OLEO 37T 200 11,41
1413BI0490000 FILTRO OLEO 125 / 200/240 4,59
14201I0060000 TAMPA ROTOR SIMPLES 2,16
14202I0060000 VALVULA PRESSAO TAMPA FILTRO 1,65
14203I0060000 MOLA VALVULA PRESSAO T. FILTRO 0,19
14203IA200100 ROTOR FILTRO 240 CC 5,58
14206I0060000 PORCA CASTELO M16 1,53
14207IA2000000W Tampa Rotor Simples (240) 4,52
14210I0060000 CONJ. TAMPA ROTOR 3,88
14221I0490000 MOLA FILTRO OLEO 125 / 200 0,26
1422AI0060000 ROTOR FILTRO 5,58
14301I0060000 TAMPA VARETA NIV. OLEO C/O-RING  125 / 200 2,28
15100I0060000 ARVORE DE CAMES 125 68,85
15100L0440000 ARVORE CAMES 200 61,79
15101I0060000 PINHAO DE DISTRIBUICAO 125 7,01
15101L0440000 PINHAO DE DISTRIBUICAO 200 7,01
1512AI0060000 CASQUILHO APOIO ARVORE CAMES 125 6,02
1512AL0440000 CASQUILHO APOIO ARVORE DE CAMES 200 6,02
15164ME300000 MOLA DO DESCOMPRESSOR PR5 LC 2013 0,66
1516AME300000 VEIO DESCOMPRESSOR CENTRÍFUGO PR5 LC 2013 24,35
15301I0060000 CREMALHEIRA DISTRIBUICAO 125 5,20
15301L0440000 CREMALHEIRA DISTRIBUICAO 200 5,20
1532BI0060000 CORRENTE DISTRIBUICAO 125 21,13
1532BL0440000 CORRENTE DISTRIBUICAO 200 21,13
1532BL0440100 CORRENTE DISTRIBUIÇÃO (7x100) PR5 LC 2013 83,79
1532BLA740000 CORRENTE DISTRIBUICAO 240 2013 23,48
15401I0060000 MARTELO VALVULAS 12,80
15402I0060000 VEIO MARTELO VALVULAS IN/EX 125 7,86
15402L0440000 VEIO MARTELO VALVULAS EX 200 7,86
15402L0440002 VEIO MARTELO VALVULA IN 200 7,86
15403I0060000 PORCA AFINADOR VALVULA 125 / 200 0,2415403I0060000 PORCA AFINADOR VALVULA 125 / 200 0,24
15403L0440002 PARAFUSO M6X16mm 0,28
15404I0060000 AFINADOR VALVULA 125 / 200 1,13
15526ME300000 CASQUILHO PIVÔ GUIA TENSOR DISTRIBUIÇÃO PR5 2013 LC 5,86
1552AI0060000 GUIA TENSOR CORRENTE DISTRIBUICAO 125 15,20
1552AL0440000 GUIA TENSOR CORRENTE DISTRIBUICAO 200 15,20
1552ALA740000 GUIA TENSOR CORRENTE DISTRIBUICAO 240 15,20
1552AME300000 GUIA TENSOR CORRENTE DISTRIBUIÇÃO PR5 2013 LC 15,20
1553AI0060000 GUIA CORRENTE DISTRIBUICAO 125 15,20
1553AI0490000 GUIA CORRENTE DISTRIBUICAO 200 15,20
1553ALA740000 GUIA CORRENTE DISTRIBUICAO 240 17,55
15701I0060000 VALVULA IN 125 14,49
15701LA010000 VALVULA IN 200 14,49
15702I0060000 VALVULA EX 125 15,86
15702LA010000 VALVULA EX 200 15,86
15703I0060000 MOLA VALVULA EXTERIOR 125 / 200/240 2,54
15704I0060000 MOLA VALVULA INTERIOR 125 / 200/240 2,40
15705I0060000 TAMPA RETENCAO VALVULA 125 / 200 / 240 2,12
15706I0060000 ANILHA MOLA EXTERIOR 125 / 200 / 240 0,28
15707I0060000 FREIO VALVULA 125 0,42
15707I0080000 FREIO VALVULA  200 / 240 0,73
15708I0060000 ANILHA MOLA INTERIOR 125 / 200 / 240 0,42
15710I0060000 Molas de Válvulas Interior/Exterior 240 4,80
1572BI0060000 VEDANTE GUIA VALVULA 125 / 200 1,69
17100I0060000 CARBURADOR 125 136,47
17101I0060000 KIT JUNTAS CARBURADOR 9,22
17103I0060000 CONJUNTO AGULHA COM FREIOS 7,34
17104I0060000 BOIA 5,86
17104L0440000 FREIO LIMITADOR PR3 0,59
17105L0440000 EMBOLO CARBURADOR 10,56
17106L0440000 CLIP AGULHA CARBURADOR PR3 0,82
17113I0060000 PARAFUSO RALENTI 0,99
17118L0440000 GIGLEUR MAX. PZ30 6,59
17119I0060000 SUPORTE CABO POWER JET 1,76
17123I0060000 JUNTA CUBA CARBURADOR 8,0517123I0060000 JUNTA CUBA CARBURADOR 8,05
17124I0060000 DIFUSOR AGULHA PZ26 3,51
17140L0440000 CUBA DO CARBURADOR 200 12,94
17144L0440000 PERNO VEIO DA BOIA PR3 1,15
17147L0440000 JUNTA TAMPA EMBOLO PR3 1,18



17156L0440000 AGULHA EMBOLO CARBURADOR PR3 5,41
17165L0440000 MOLA EMBOLO PR4/PR3 3,65
171A2L0440000 DIFUSOR AGULHA PZ30 3,51
19303I0060AJP TUBO OLEO RADIADOR 32,24
21300I0490000 EMBRAIAGEM DE ARRANQUE COMPLETA 125 / 200 39,53
21300LA730000 EMBRAIAGEM DE ARRANQUE COMPLETA 240 63,06
21303I0490000 MOLA EMBRAIAGEM  125 / 200 0,47
21304I0490000 ROLO 10.2X11.6  125 / 200 0,85
21305I0490000 CAPA MOLA 125 / 200 0,21
21401I0490000 CARRETO REDUCAO ARRANQUE 15/16    125 / 200 20,05
21402I0490000 VEIO REDUCAO DE ARRANQUE 125 / 200 / 240 1,69
21421I0490000 CARRETO REDUCAO ARRANQUE 61/21      125 / 200 36,71
2142AI0270000 CREMALHEIRA DE ARRANQUE 240 (Z56) 240 38,92
2142AI0490000 CREMALHEIRA ARRANQUE    20MM 240CC 36,57
2142AI0490100 CREMALHEIRA ARRANQUE    22MM 240CC 36,57
2143BL0440000 Placa Proteção Corrente Distribuição 240 1,67
22001L0440000 ANILHA FREIO 0,82
22004I0060000 ANILHA CONICA 0,82
22004I0060001 ANILHA DO CARRETO VEIO EQUILÍBRIO (16,5x2x27) PR5 2013 LC 0,82
22105I0080000 PRATO PRESSAO EMBRAIAGEM 7,48
22121LA120000 MESA PRESSAO EMBRAIAGEM 240 CC 9,84
22122LA730000 PRATO PRESSAO EMBRAIAGEM 240 9,84
22142LA730000 MOLA EMBRAIAGEM 240 1,58
22150L0440000 CREMALHEIRA 70T 200 50,73
22150LA730100 CREMALHEIRA EMBRAIAGEM 240 (Z70) 50,73
22201I0060000 DISCO CHAPA EMBRAIAGEM 2,16
22202I0060000 CUBO CENTRO EMBRAIAGEM 10,40
22203I0060000 MESA ROLAMENTO EMBRAIAGEM 3,15
22204I0060000 MOLA EMBRAIAGEM 1,22
22205I0060000 ANILHA ENCOSTO ESTRIADA 1,25
22214LA730000 DISCO FRICCAO EMBRAIAGEM 240 4,35
22215J0340000 DISCO CHAPA EMBRAIAGEM 240 2,82
2223AI0060000 DISCO FRICCAO EMBRAIAGEM 4,35
22305I0060000 CREMALHEIRA 73T 125 50,73
22314ME300000 PERNO DE PRESSÃO DA EMBRAIAGEM PR5 LC 2013 9,8822314ME300000 PERNO DE PRESSÃO DA EMBRAIAGEM PR5 LC 2013 9,88
22403I0060000 PERNO PRESSAO 2,42
22422I0490000 SUPORTE CABO EMBRAIAGEM 125 / 200 0,85
22427I0060000 MOLA ALAVANCA EMBRAIAGEM 2,89
2242AI0060000 ALAVANCA EMBRAIAGEM C/O-RING 4,96
23101I0060000 CARRETO PRIMARIO CAMBOTA (18T) 12,07
23101L0440000 CARRETO PRIMARIO CAMBOTA (21T) 12,07
23101ME300000 CARRETO TRANSMISSÃO PRIMÁRIO CAMBOTA (Z22) LC 2013 PR5 23,29
23203I0060001 CASQUILHO CARRETO 1ª SECUNDARIO 1,74
23203I0060002 CASQUILHO CARRETO 2a 20X23X9 1,74
23203I0060003 CASQUILHO CARRETO ARRANQUE 1,74
23206ME300000 CASQUILHO DO CARRETO VEIO EQUILÍBRIO PR5 2013 LC 2,14
23220I0060000 ARVORE PRIMARIA COMPLETA 118,83
23221I0060000 VEIO PRIMARIO SIMPLES 13T 26,33
23221LA730000 Veio primário 240 Simples (11T) 28,68
23222I0060002 CARRETO PRIMARIO 2a 17T 14,26
23222I0060003 CARRETO PRIMARIO 3a 20T 13,53
23222I0060004 CARRETO PRIMARIO 4a 23T 20,78
23222I0060005 CARRETO PRIMARIO 5a 25T 15,95
23222LA730002 Carreto 2ª Primário 240 (15T) 240 14,26
23222LA730003 Carreto 3ª Primário 240 (18T) 13,53
23222LA730004 Carreto 4ª Primário 240 (20T) 240 20,78
23222LA730005 Carreto 5ª Primário 240 (22T) 240 18,31
23223I0060000 ANILHA 20mm 0,33
23231I0060000 CARRETO ARRANQUE PRIMARIO 18T 20,05
23240I0060000 ARVORE SECUNDARIA COMPLETA 118,83
23241I0060000 VEIO SECUNDARIO SIMPLES 42,24
23241I0080000 Veio secundário 240 Simples 42,24
23242I0060000 CARRETO 1a 26T 15,95
23242I0060001 CARRETO SECUNDARIO 1a 15,95
23242I0060003 CARRETO SECUNDARIO 3a 28T 20,28
23242I0060004 CARRETO SECUNDARIO 4a 26T 13,29
23242I0060005 CARRETO SECUNDARIO 5a 24T 15,95
23242LA730001 Carreto 1ª Secundário 240 (32T) 15,95
23242LA730003 Carreto 3ª Secundário 240 (25T) 20,2823242LA730003 Carreto 3ª Secundário 240 (25T) 20,28
23242LA730004 Carreto 4ª Secundário 240 (23T) 13,29
23242LA730005 Carreto 5ª Secundário 240 (21T) 15,95
23248I0060000 CARRETO ARRANQUE SECUNDARIO 28T 20,28
23402I0060000 PLACA FREIO PINHAO ATAQUE 0,45



24101I0060000 GARFO MUDANCS DIR.  125 / 200 14,49
24102I0060000 GARFO MUDANCAS ESQ. 125 / 200 14,49
24103I0060000 GARFO MUDANCAS CENTRO 125 / 200 14,49
24104I0060000 VEIO GUIA GARFO MUDANCAS 125 / 200 3,51
24200ME300000 TAMBOR DE MUDANÇAS LC250 PR5 2013 LC 37,65
24201I0060000 TAMBOR SELECTOR MUDANCAS 125 / 200 28,99
24202I0060000 CAME POSICIONADOR TAMBOR 125 / 200 5,06
24221I0060000 FIXADOR CAME TAMBOR 125 / 200 2,28
24300I0060000 VEIO SELECTOR COMPLETO 125 / 200 35,44
24301I0060000 PLACA VEIO SELECTOR MUDANCAS 125/ 200 1,58
24302I0060000 MOLA PLACA SELECT. MUD. SIMPLES 125 / 200 0,16
24303I0060000 MOLA RECUP. MUD. 1,36
24304I0060000 ANILHA 14mm  125 / 200 0,28
24342I0060000 MOLA FIXADORA MUDANCAS 2,12
82101I0490AJP VOLANTE MAGNETICO SIMPLES 20mm 73,67
82101I0490AJP100 Volante Magneto Simples Ø22 97,20
82120L0440000 STATOR COMPLETO 60,24
82130L0440000 VOLANTE MAGNETICO COMPLETO 20MM 130,83
82130L0440100 VOLANTE MAGNETICO COMPLETO 22MM 154,36
82203I0490000 CASQUILHO MOTOR ARRANQUE 0,94
82228I0490000 PRATO ESCOVAS COMPLETO 125 / 200 13,37
82231I0490000 CABO LIGACAO MOTOR ARRANQUE 4,12
88002I0060000 ROTOR CONTACTO NEUTRAL 125 / 200 0,82
88004I0080100 ROTOR DO CONTACTO LUZ PONTO-MORTO PR5 2013 LC 1,27
8801D0020000 TACO CONTACTO NEUTRAL 0,47
8802BD0020000 CONTACTO NEUTRAL 125 / 200 2,94
90102L0440000 ANILHA VEDACAO BORRACHA 0,61
90104I0060000 O-RING 35X3 0,47
90106D0020000 O-RING VARETA NIVEL 18X3 0,33
90108I0060000 O-RING 24x3 0,33
90112I0060000 O-RING 10X1.6mm 0,24
90129I0490000 O-RING 24,4x3,1 FALANGE MOTOR 125/200 0,61
90133D0020000 O-RING 7X1.7 0,35
90205I0060000 JUNTA CILINDRO 125 0,94
90205I0490000 JUNTA CARTER 125 5,2990205I0490000 JUNTA CARTER 125 5,29
90205J0250000 JUNTA CILINDRO 150 0,99
90206I0060000 JUNTA TAMPA EMBRAIAGEM 125/200 2,78
90207ME300000 JUNTA DA TAMPA VOLANTE/CÁRTER ESQUERDO PR5 LC 2013 8,49
90208I0060000 JUNTA TAMPA FILTRO 125/200 0,92
90208L0440000 JUNTA CARTER DO MOTOR 200 5,29
9021AI0490000 JUNTA DA CULASSA 125 5,20
9022BJ0250000 JUNTA CULASSA 150 7,88
91101I0060100 Perno Cilindro 125 Dir. frente (Ø8.5 - M8x212) 2,38
91101I0490000 PERNO CILINDRO 125 ESQ. M8X224 2,38
91101L0440000 PERNO CILINDRO 200 ESQ. M8X215 2,38
91101LA740000 Perno Cilindro 240 Dir. trás (Ø6.5 - M8x222) 2,38
91101LA740100 Perno Cilindro 240 Dir. frente (Ø8.5 - M8x222) 2,38
91102I0490000 PERNO CILINDRO 125 DIR. M8X212 (6.5) 2,38
91102L0440000 PERNO CILINDRO  200 DIR. M8X215 2,38
91102LA740100 Perno Cilindro Esq. 240 (Ø8.5 - M8x235) 2,38
91104I0060000 PARAFUSO M6X110 ( PF  CAMARA DISTRIBUICAO 125) 1,18
91106I0060000 PARAFUSO M8X33   125/ 200 0,45
91107I0060000 PARAFUSO BANJO RADIADOR M8X1 1,76
91107I0060AJP PARAFUSO BANJO RADIADOR M12X1.25 2,42
91108I0060000 PARAFUSO BATENTE KIKS 125 / 200 0,82
91109I0060000 PARAFUSO PIVOT TENSOR GUIA 125 / 200 0,71
91110I0060000 PARAFUSO MESA EMBRAIAGEM 0,14
91120I0490000 PARAFUSO M6X6 125 / 200 0,12
91121L0440000 PARAFUSO M6X113 1,18
91138I0080000 PERNO ESCAPE M8X35mm 0,28
91202M0370000 PORCA DO VEIO PRIMÁRIO/EMBRAIAGEM (M16x1) PR5 LC 2013 1,86
91202ME300000 PORCA DO VEIO PRIMÁRIO/EMBRAIAGEM (M16x1) PR5 LC 2013 1,86
91203IA200000 Porca Castelo (240) 1,53
91307I0060000 ANILHA 6.5X12.8X2mm 0,45
91313I0060000 ANILHA 8X24    125/ 200 0,21
91313I0060100 ANILHA 10X24X2,5 0,21
91401I0060000 FREIO PISTAO 15mm 0,12
91401LA010000 FREIO PISTAO 200/240 17mm 0,21
91502D0020000 CASQUILHO GUIA 8X14  125 / 200 0,2891502D0020000 CASQUILHO GUIA 8X14  125 / 200 0,28
91502I0060000 CASQUILHO GUIA 8X14mm 0,28
91502I0060AJP CASQUILHO GUIA 8X12mm 200 0,73
91504I0490000 CASQUILHO 10X14 0,28
91504I0490AJP CASQUILHO 10X16 0,28



91505I0060000 FREIO 8mm 0,12
91506I0080000 CASQUILHO GUIA 10X20  125 / 200 0,28
91602I0060000 CHAVETA 25X14X4   125/ 200 0,78
91606ME300000 CHAVETA DO CARRETO COMANDO CAMBOTA (4x4x16) PR5 2013 LC 1,13
91607ME300000 CHAVETA DO CARRETO DO VEIO EQUILÍBRIO (4x4x13) PR5 2013 LC 0,89
9210200006202Z ROLAMENTO 6202Z 3,93
92102006328P5 ROLAMENTO DE CAMBOTA 6328 P5 17,69
921020HK152312 ROLAMENTO NK152312 5,18
92102I0930000 ROLAMENTO PRESSÃO DA EMBRAIAGEM (AXK 1528) PR5 LC 2013 5,69
93301E16505240 ANILHA 16.5mm 0,28
93301E20005270 ANILHA A20mm 0,35
93301E20010270 ANILHA 20mm 0,33
93301E2203534000 ANILHA ENCOSTO CREMALHEIRA (22X34X3.5) 240CC 2013 38,92
93301Z15010240 ANILHA 15mm 0,31
B0070010600147 PARAFUSO FIXACAO ESTICADOR M6X14 0,16
B0070010800187 PARAFUSO M8X18 125 / 200 0,47
B00893012000000 FREIO 0,12
B05783000600107 PARAFUSO M6X10 0,16
B166740A05002570B PARAFUSO PIVÔ GUIA TENSOR DISTRIBUIÇÃO PR5 2013 LC m5x25 1,01
D200300000000 FREIO 12mm  125 / 200 0,12
D200500000000 FREIO 14mm 125 / 200 0,12
L006000000000 PARAFUSO M6X16 0,24
L304200000000 PARAFUSO M4X12 (TAMPA POWER JET) 0,24
L310200000000 PARAFUSO M6X14 0,24
L409400000000 PARAFUSO M6X16 (ESTRELA) 0,24
L605200000000 PARAFUSO M5X12   125/ 200/240 0,24
PC0933006025 PARAFUSO DIN933 M6X25 0,24
PC0934008000 PORCA DIN934 M8 0,14
PC0934008001 PORCA DIN934 M8 NORMAL 0,14
PC6923006000 PORCA DIN6923 M6 0,19
PC6923008000 PORCA DIN6923 M8 0,19
PF0738006016 PARAFUSO DIN738 m6X16 0,35
PF0912006030 PARAFUSO DIN912 M6X30 0,38
PF0912006040 PARAFUSO DIN912 M6X40 0,28
PF0912008038 PARAFUSO DIN912 M8X38 0,47PF0912008038 PARAFUSO DIN912 M8X38 0,47
PF0912010035 PARAFUSO DIN912 M10X35 0,82
PF0912010040 PARAFUSO DIN912 M10X40 0,56
PF0912010050 PARAFUSO DIN 912 M10 X 50 0,82
PF0912010060 PARAFUSO DIN912 M10X60 0,94
PF0912010065 PARAFUSO DIN912 M10X65 1,69
PF0912010080 PARAFUSO DIN912 M10X80 0,99
PF09120120100 PARAFUSO DIN912 M12X100  BIELA BRAÇO/QUADRO 2013 PR5 1,88
PF0912012030 PARAFUSO DIN912 M12X30 1,76
PF0912012080 PARAFUSO DIN912 M12X80 1,27
PF0912012095 PARAFUSO DIN912 M12X95 BIELA BRAÇO 2013 PR5 1,88
PF0912012105 PARAFUSO DIN912 M12X105 1,51
PF0933006016 PARAFUSO DIN933 M6X16 0,19
PF0933008020 PARAFUSO DIN933 M8X20 0,38
PF0933008030 PARAFUSO DIN933 M8X30 0,35
PF0933008035 PARAFUSO DIN933 M8X35 0,35
PF0933008040 PARAFUSO DIN933 M8X40 0,59
PF6921005010 PARAFUSO DIN6921 M5X10 Pr4 2012 Protecçoes 1,15
PF6921006025 PARAFUSO DIN6921 M6X25 1,15
PF6921006030 PARAFUSO DIN6921 M6X30 1,15
PF6921008025 PARAFUSO DIN6921 M8X25 0,47
PF6921008030 PARAFUSO DIN6921 M8X30 1,15
PF6921008050 PARAFUSO DIN6921 M8X50 1,76
PF6921008060 PARAFUSO DIN6921 M8X60 SUPORTE MOTOR REFORÇO PR5 2013 1,76
PF7380008012 PARAFUSO DIN738 M8X12 0,35
PF7380008025 PARAFUSO DIN7380 M8X25 0,38
PF7380008035 PARAFUSO DIN7380 M8X35 0,71
PF7981003513 PARAFUSO AUTO-ROSCANTE 3.5 0,05
PF7985005012 PARAFUSO DIN7985 M5X12 0,28
PF7985005025 PARAFUSO DIN7985 M5X25 FORQ. MARZOCCHI 0,28
PF7991006010 PARAFUSO DIN7991 M6X10 0,12
PF7991006012 PARAFUSO DIN7991 M6X12 0,24
PF7991006025 PARAFUSO DIN7991 M6X25 0,49
PF7991006030 PARAFUSO DIN7991 M6X30 0,35
PF7991008025 PARAFUSO DIN7991 M8X25 0,56PF7991008025 PARAFUSO DIN7991 M8X25 0,56
PF7991008030 PARAFUSO DIN7991 M8X30 0,56
PF7991008035 PARAFUSO DIN7991 M8x35 0,56
PFCH88H04213 PARAFUSO  PH C/ ABA DINCH88H M4.2X13 0,12
PFCH88H3995 PARAFUSO DINCH88H M3.9X9.5 0,09



Q500100000000 O-RING 1.5X9.6 0,26
RL00HK1814RS ROLAMENTO HK 1814 RS 9,04
RL00HK1816RS ROLAMENTO HK 1816 RS 9,04
S13053518000 O-RING VARETA NIVEL 18X3,5 0,33
S303100000000 PARAFUSO M6X25 0,24
S307300000000 PARAFUSO M6X10 0,16
S701000000000 PARAFUSO M6X60 0,24
S701300000000 PARAFUSO TAMPA CDI M6X20mm 0,24
S7013I0060000 PARAFUSO M6X20 0,24
S701400000000 PARAFUSO M6X25 TAMPA PINHAO PR3/PR4 0,24
S701600000000 PARAFUSO M6X35 0,24
S701700000000 PARAFUSO M6X40 0,28
S701900000000 PARAFUSO M6X50 0,33
S702000000000 PARAFUSO M6X60 0,35
S706000000000 PARAFUSO SEXTAVADO EXTERIOR M6X22 0,28
S706400000000 PARAFUSO M6X75 0,38
X306200000000 PINO GUIA 4X10 125 / 200 0,16
XA00100000000 CAVILHA ELASTICA 3X12 0,66
Z009800000000 ROLAMENTO 16003 125 /200 3,91
Z303900000000 ROLAMENTO AGULHAS HK 1010 4,21
00BAS01A0083 AUTOCOLANTE ARO  ENDURO 1,69
00RFC01A0001 RODA FRENTE EN 1.60x21 235,06
00RFC01A0002 RODA FRENTE SM/SM-S 2.50x17 275,07
00RFC01A0003 RODA FRENTE 1.40X19 PR3 ARO PRETO 2012 185,89
00RFC01A0004 RODA FRENTE 2.50x17 SM PR3 ARO PRETO 2012 270,36
00RFC01A0043 RODA FRENTE SM 2.5X17  32T 275,07
00RFC01A0053 RODA FRENTE EN PR5 305,65
00RFC01B0001 RODA FRENTE 1.60X21 ARO PRETO 305,65
00RFS01A0001 PNEU TR 90/90-21 (MICHELIN 54S T63) 99,51
00RFS01A0002 PNEU EN 90/90-21 (MICHELIN COMP III 54R) ENDURO 109,63
00RFS01A0003 PNEU SM/SM-S 100/80-17 (MICHELIN 52T TL A39) 90,33
00RFS01A0004 CAMARA AR TR 21 (MICHELIN AB V.1466) 13,46
00RFS01A0005 CAMARA AR EN 21 (MICHELIN AB R.1466) 15,65
00RFS01A0006 CAMARA AR SM 17 (MICHELIN 17B V.1466) 13,11
00RFS01A0008 CUBO DA RODA FRENTE (ANTIGO) 60,4700RFS01A0008 CUBO DA RODA FRENTE (ANTIGO) 60,47
00RFS01A0009 ARO EN 1.60X21 104,66
00RFS01A0010 ARO SM/SM-S 2.50X17 POLIDOS 144,66
00RFS01A0011 CUBO DA RODA FRENTE   GRIMECA CROSS 83,30
00RFS01A0012 DISCO DA RODA FRENTE 256mm PR4 64,66
00RFS01A0014 RAIO EN 243X3.5 PR4/PR5 EXTREME 2013 0,85
00RFS01A0015 RAIO 184X3.5  SM/SM-S DIR. 0,85
00RFS01A0016 CABECA RAIO 4mm 0,24
00RFS01A0018 SEM-FIM VELOCIMETRO SM 11,11
00RFS01A0020 VEIO DA RODA FRENTE 14,12
00RFS01A0023 FITA DE ARO 1.60/1.85X21 6,47
00RFS01A0029 RAIO RODA FRENTE 19  EN PR3 0,85
00RFS01A0033 PNEU MARELLI 2.75-19 F889 TR4 46,00
00RFS01A0044 ARO RODA FRENTE PR3 SM 2.50X17  32T 144,66
00RFS01A0045 RAIO RODA FRENTE 17  SM PR3 0,85
00RFS01A0046 FITA ARO 1.35/1.85X17 PR5 6,47
00RFS01A0047 VEDANTE 24X42X7 7,65
00RFS01A0050 PNEU MAXXIS 70/100-19 (PNEU FRENTE PR3 EN) 75,06
00RFS01A0051 CAMARA AR  2.50/2.75-19 22,00
00RFS01A0052 DISCO TRAVAO DIANTEIRO 260MM PR5 77,79
00RFS01A0056 ARO PRETO EN 1.60X21 EXTREME 141,18
00RFS01A0057 VEDANTE 25X42X7 PR5 7,88
00RFS01A0058 CUBO  RODA FRENTE PR5 83,30
00RFS01A0075 CUBO  RODA FRENTE PR4/PR5 2012 83,30
00RFS01A0082 RAIO EN 245X3.8 PR4/PR5 EXTREME 2013 0,85
00RFS07A0017 CASQUILHO 22X16X15 2,64
00RFS07A0018 CASQUILHO 27X23X15 2,35
00RFS07A0019 EIXO R.FRENTE PR4 MARZOCCHI 2012 35,18
00RFS07A0020 VEIO RODA FRENTE PR3/PR4 10,59
00RFS07A0021 CASQUILHO 28X40X15 2,94
00RFS07A0048 CASQUILHO RODA FRENTE PR4 ESQ. 2,94
00RFS07A0049 CASQUILHO RODA FRENTE PR4 DIR. 2,94
00RFS07A0053 CUBO  RODA FRENTE VERMELHO PR4/PR5 2013 149,42
00RFS01A0076 RAIO RODA TRAS PR4/PR5 2012 0,85
00RFS01A0077 RAIO RODA FRENTE E TRAS SM PR4/PR5 2013 0,8500RFS01A0077 RAIO RODA FRENTE E TRAS SM PR4/PR5 2013 0,85
00RTC01A0001 RODA TRAS EN 2.15x18 312,34
00RTC01A0002 RODA TRAS SM/SM-S 3.50x17 354,88
00RTC01A0003 CONJ. RODA TRAS TRAIL 1.85X18 (antigo) 282,36
00RTC01A0004 RODA TRAS COMPLETA EN PR5 2012 MAQ. 2.15X18 382,93



00RTC01A0005 RODA TRAS COMPLETA EN PR4 2012 MAQ. 2.15X18 382,93
00RTC01A0055 RODA TRAS SM 3.50X17 32T 302,41
00RTC01A0056 RODA TRAS SM 3.50X17 PR3 2012 32T 349,47
00RTC01A0068 RODA TRAS COMPELTA EN PR5 382,93
00RTS01A0001 PNEU TRAS 120/80-18 (MICHELIN 54S T63) 114,00
00RTS01A0002 PNEU EN 120/90-18 (MICHELIN COMP III 65R) ENDURO 125,37
00RTS01A0003 PNEU SM/SM-S 130/70-17 (MICHELIN 62T TL M39) 107,51
00RTS01A0004 CAMARA AR TR 120/80-18 14,33
00RTS01A0005 CAMARA AR EN 120/90-18 16,73
00RTS01A0006 CAMARA AR SM/SM-S 130/70-17 15,22
00RTS01A0007 DISCO DA RODA TRAS 210mm 47,88
00RTS01A0008 CREMALHEIRA EM FERRO  48Z 44,59
00RTS01A0010 ARO DA RODA TRAS EN 2.15X18 PR4 145,70
00RTS01A0011 ARO DA RODA TRAS POLIDOS SMN/SM-S 3.50X17 188,24
00RTS01A0012 CUBO DA RODA TRAS  GRIMECA CROSS 119,53
00RTS01A0013 RAIO ESQUERDO END 186X4 PR4 EXTREME 0,85
00RTS01A0014 RAIO DIR. EN 0,85
00RTS01A0015 RAIO SM ESQUERDO 170X4 0,85
00RTS01A0016 RAIO SM DIREITO 174X4 0,85
00RTS01A0020 VEIO DA RODA TRAS 235x15 10,59
00RTS01A0021 FREIO 0,94
00RTS01A0022 VEDANTE DA RODA 47X7X30 2011 Grimeca-2013 morad 5,65
00RTS01A0023 CUBO DA RODA TRAS (ANTIGO) 1.85X18 116,47
00RTS01A0024 VEDANTE 42X28X7 5,65
00RTS01A0025 FITA ARO 1.60/2.00X18/19 6,47
00RTS01A0030 RAIO RODA TRAS PR3 MX ESQ. 0,85
00RTS01A0036 RAIO RODA TRAS PR3 MX  DIR. 0,85
00RTS01A0046 RAIO RODA TRAS 17  EN PR3 ESQ. 0,85
00RTS01A0047 RAIO RODA TRAS 17  EN PR3 DIR. 0,85
00RTS01A0050 CORRENTE RK-M 428H - 124 PR3 26,64
00RTS01A0052 FIXADOR PNEU TRAS 2.15 18,92
00RTS01A0053 PNEU MARELLI 100/100-17 107,06
00RTS01A0054 PNEU MARELLI 3.25-17 F889 TR4 62,94
00RTS01A0055 DISCO RODA TRAS PR4 D220 57,30
00RTS01A0057 ARO RODA TRAS PR3 SM 3.50X17  32T 193,4600RTS01A0057 ARO RODA TRAS PR3 SM 3.50X17  32T 193,46
00RTS01A0058 RAIO RODA TRAS PR3 SM ESQ. 0,94
00RTS01A0059 RAIO RODA TRAS PR3 SM DIR. 0,94
00RTS01A0060 FITA ARO 2.15/3.00X17 6,47
00RTS01A0061 PNEU MAXXIS 100/100-17 (PNEU TRAS PR3 EN) 92,12
00RTS01A0062 CAMARA AR MAXXIS 3.75/4.00-17 26,71
00RTS01A0066 CREMALHEIRA ALUMINIO Z48 PR5 52,40
00RTS01A0067 DISCO TRAVAO TRASEIRO 240MM PR5 73,98
00RTS01A0069 CORRENTE 520 112L PR5 75,30
00RTS01A0070 EIXO RODA TRAS PR5 25,88
00RTS01A0073 CUBO PRETO RODA TRAS PR5 119,53
00RTS01A0074 ARO PRETO EN 2.15X18 EXTREME 141,18
00RTS01A0100 CUBO RODA TRAS PR4/PR5 2012 119,53
00RTS01A0101 RAIO RODA TRAS PR5 SM DTO 2013 195X3.8 0,85
00RTS01A0102 RAIO RODA TRAS PR3  2012 207X3.8 0,85
00RTS01A0103 RAIO RODA TRAS PR3 SM  2012 210X3.8 0,85
00RTS01A0104 RAIO RODA TRAS PR4/PR5 SM  2013 189X3.8 0,85
00RTS01A0119 PNEU TRAS PIRELLI 4.00-18 TRIAL JAPAO/UK 114,00
00RTS01B0008 CREMALHEIRA Z50 PR4 44,59
00RTS01B0022 VEDANTE 28x47x7 5,65
00RTS01B0024 VEDANTE 42X30X7 MORAD 5,65
00RTS07A0017 CASQUILHO DIREITO 10MM 4,71
00RTS07A0018 CASQUILHO ESQUERDO 20MM 6,47
00RTS07A0019 AFINADOR DE CORRENTE 4,71
00RTS07A0040 VEIO RODA TRAS PR3/PR4 17,65
00RTS07A0056 CASQUILHO RODA TRAS PR4 DIR. 2,94
00RTS07A0057 CASQUILHO RODA TRAS PR4 ESQ. 2,94
00RTS07A0071 CASQUILHO RODA TRAS ESQUERDO 25MM PR5 2,94
00RTS07A0072 CASQUILHO RODA TRAS  DIR. 16MM PR5 2,94
00RTS07A0073 CASQUILHO RODA TRAS  DIR. PR5 2012 16mm 10,89
00RTS07A0074 CASQUILHO R. TRAS ESQ. 33.5mm  PR5 2012 10,89
00RTS07A0075 CASQUILHO R. TRAS ESQ.  PR4 2012 10,89
00RTS07A0076 CASQUILHO R. TRAS DTO.  PR4 2012 10,89
00RTS07A0077 EIXO DA RODA DE TRAS TRAIL PR3 2013 17,65
00RTS07A0078 CUBO RODA TRAS VERMELHO PR4/PR5 2013 185,6500RTS07A0078 CUBO RODA TRAS VERMELHO PR4/PR5 2013 185,65
00RTS07A0079 CASQUILHO RODA TRAS  DIR. PR5 16mm Extreme 10,89
00RTS07A0080 CASQUILHO RODA TRAS  ESQº. PR5  25mm Extreme 10,89
00RTS07A0081 CASQUILHO RODA TRAS  DIR. PR4 10mm Extreme 10,89
00RTS07A0082 CASQUILHO RODA TRAS  ESQº. PR4  21mm Extreme 10,89



RL00HK2016RS ROLAMENTO HK2016 RS 11,20
00SFC01A0001 FORQUETA D41 EN/SM 722,65
00SFC01A0002 BAINHA COMPLETA ESQ. 404,08
00SFC01A0003 BAINHA COMPLETA DIR. 399,96
00SFC01A0028 BAINHA FORQUETA MARZOCCHI SHIVER COMP. DIR. 536,70
00SFC01A0039 FORQUETA PAIOLLI PR3 652,06
00SFC01A0058 CONJUNTO FORQUETA DIANTEIRA PR5 1200,03
00SFC01A0078 CONJ. FORQUETA DIANTEIRA 48 MARRZOCCHI ESTREME PR4/PR52013 1317,68
00SFC01A0079 OLEO FORQUETA MARZOCCHI 48MM 2013 25,01
00SFS01A0001 ANILHA 51.2X25X3 2,94
00SFS01A0002 TRAPESIO SUPERIOR PR4 85,08
00SFS01A0003 TRAPESIO INFERIOR C/ COLUNA INC. 167,72
00SFS01A0004 VEIO COLUNA DIRECCAO 52,94
00SFS01A0005 TAMPAO 2,16
00SFS01A0006 PORCA MMESA FORQUETA 25X1 4,94
00SFS01A0007 ESPACADOR COLUNA FORQ.PR4 10,92
00SFS01A0008 BAINHA DA FORQUETA PAIOLI PR4 160,00
00SFS01A0009 PONTEIRA SUSPENSAO ESQ. 136,47
00SFS01A0010 PONTEIRA SUSPENSAO DIR. 136,47
00SFS01A0011 MOLA FORQUETA PAIOLI 23,11
00SFS01A0012 EMBOLO 48,61
00SFS01A0013 VEDANTE PO 12,89
00SFS01A0014 VEDANTE RETENCAO OLEO 14,59
00SFS01A0015 FREIO 1,06
00SFS01A0016 ABRACADEIRA FORQUETA PR4 13,37
00SFS01A0017 PARAFUSO M8X30 0,99
00SFS01A0018 PARAFUSO M36X1 23,11
00SFS01A0019 ORING 41X2.5 1,08
00SFS01A0020 TACO PRE-CARGA 2,92
00SFS01A0021 ANILHA 1,32
00SFS01A0051 VEDANTE RETENCAO OLEO PAIOLI PR3 14,59
00SFS01A0053 BAINHA FORQUETA PAIOLI PR3 112,94
00SFS01A0055 TRAPEZIO SUPERIOR PAIOLI PR3 85,08
00SFS01A0090 VEDANTE RETENCAO OLEO FASTACE PR3 2012 14,59
00SFS01A0091 CÚPULA FASTACE PR3 2012 14,5900SFS01A0091 CÚPULA FASTACE PR3 2012 14,59
00SFS01A0092 TUBO BAINHA FASTACE  PR3 2012 101,18
00SFS01A0093 VEIO COLUNA DIRECÇÃO FASTACE PR3 2012 30,59
00SFS01A0094 CÚPULA PR5 2010 a 2012 14,59
00SFS01A0095 VEIO COLUNA DIRECÇÃO MARZOCCHI PR4 2012 30,59
00SFS01A0096 ESPACADOR COLUNA MARZOCCHI PR4 2012 10,92
00SFS01A0097 PF VEIO COLUNA DIRECCAO MARZOCCHI PR4 2012 9,41
00SFS01A0098 ANILHA ESPACADOR COLUNA DIRECCAO MARZOCCHI PR4 2012 1,41
00SFS01A0099 MOLA DURA FORQUETA 48USD EXTREME 2013 115,30
00SFS01A0100 PARAFUSO PROTECÇAO FORQ. PR5 0,28
RL00060062RS ROLAMENTO 6006 2RS 12,85
00RFC01B0043 BIELA DO BRACO 54,57
00STC01A0001 AMORTECEDOR TRASEIRO  EN (PAIOLI) 378,60
00STC01A0028 AMORTECEDOR SACHS PRO PR3 465,89
00STC01A0072 AMORTECEDOR SACHS PR4 378,60
00STC01A0080 BIELA QUADRO COMPLETA PR5 105,89
00STC01A0081 BIELA QUADRO COMPLETA PR5 2013 67,41
00STC02A0003 AMORTECEDOR TRASEIRO SM (OLLE) 207,06
00STC07A0004 BIELA DO QUADRO PR3/PR4 48,42
00STC07A0006 BIELA DO QUADRO PR4 ANTIGA 48,42
00STC07B0004 BIELA DO QUADRO 48,42
00STS01A0002 CASQUILHO 15X20X40 8,24
00STS01A0003 ANILHA 40X20X3 1,84
00STS01A0004 TACO 0,49
00STS01A0005 PROTECCAO DO BRACO/CORRENTE 3,88
00STS01A0007 GUIA-CORRENTE 31,27
00STS01A0008 MOLA AMORTECEDORES PAIOLI 109,37
00STS01A0009 ANILHA BASE PORTA-MOLA 2,40
00STS01A0010 BASE PORTA-MOLA 9,22
00STS01A0011 PORCA 7,76
00STS01A0012 CONTRA-PORCA 8,38
00STS01A0013 BATENTE 5,98
00STS01A0019 ANILHA 30X20X2.5 1,84
00STS01A0020 ANILHA 16x28x2.5 (PARA BIELA QUADRO) 0,42
00STS01A0024 BRACO OSCILANTE SM-S 263,7000STS01A0024 BRACO OSCILANTE SM-S 263,70
00STS01A0071 BRACO OSCILANTE PR4 246,10
00STS01A0074 ROTULA BIELA AMORTECEDOR PR5 18,82
00STS01A0078 ANILHA NYLON 41X20X1.5 PR5 0,94
00STS01A0081 CASQUILHO 12X20X57 PR5 0,61



00STS01A0085 ANILHA NYLON 35X20X2 BIELA PR5 0,82
00STS01A0086 ANILHA NYLON 45X20X2.5 BRACO PR5 1,62
00STS01A0090 SUPORTE G. CORRENTE BRASIL 2012 4,59
00STS01A0092 ANILHA NYLON BIELA BRACO/QUADRO 38x20x0.5 PR5 2013 0,94
00STS02A0001 BRACO OSCILANTE EN/SM 293,02
00STS02A0004 AMORTECEDOR TRASEIRO SM-S (OLLE) 207,06
00STS02A0026 BRACO OSCILANTE PR3 SIMPLES 293,02
00STS02A0084 BRACO OSCILANTE PR5 293,02
00STS02A0085 BRACO OSCILANTE PR5 2013 293,02
00STS07A0006 VEIO  BRAÇO PR4 225X15 8,80
00STS07A0020 BIELA BRACO COMPRIDA ESPECIAL PR5 24,47
00STS07A0021 CASQUILHO 20x12x50 8,24
00STS07A0022 CASQUILHO 18X12X41 8,24
00STS07A0023 CASQUILHO 18X10X65 8,24
00STS07A0025 CASQUILHO 10.2X16X65 8,24
00STS07A0072 CASQUILHO 12X20X57 8,24
00STS07A0077 BIELA BRACO PR5 24,47
00STS07A0082 CASQUILHO ROTULA BIELA  PR5 4,45
00STS07A0083 VEIO BRACO OSCILANTE PR5 8,80
RL00HK2020RS ROLAMENTO HK2020 RS 14,35
00BAS01A0016 CONJ. AUTOC. FORQUETA PR4 14,54
00BAS01A0093 CONJ. AUTOC. FORQUETA PR3 14,54
00STC01A0073 AMORTECEDOR SACHS PRO PR4 465,89
00RFS01A0042 IMAN DISCO RODA FRENTE 10,59
00TRC01A0001 CONJ. TRAV aO FRENTE 182,12
00TRC01A0002 PINCA FLUTUANTE 2 PISTOES 69,77
00TRC01A0003 CONJ. TRAVAO C/PINCA O25-4PISTONS 152,62
00TRC01A0004 CONJ. TRAVAO TRAS C/PINCA O25 - 4 PISTOES (SM-S) 152,43
00TRC01A0005 PINCA TRAVAO TRAS (O25-4P) 86,31
00TRC01A0006 PINCA TRAV aO TRAS PR3 91,01
00TRC01A0051 BOMBA TRAVAO TRAS COMPLETA PR3/PR4/PR5 51,51
00TRC01A0066 PINCA TRAVAO TRAS PR4 79,18
00TRC01A0078 PINCA TRAVAO FRENTE PR5 83,88
00TRS01A0001 MANETE DE TRAVAO 12,38
00TRS01A0004 MOLA PEDAL TRAVAO TRAS PR4 0,3300TRS01A0004 MOLA PEDAL TRAVAO TRAS PR4 0,33
00TRS01A0006 TUBO DO TRAVAO FRENTE ATE 2008 24,33
00TRS01A0007 ABRACADEIRA TUBO TRAVAO FR. C/PARAF.PORCA 9,74
00TRS01A0008 BOMBA TRAVAO FRENTE 58,97
00TRS01A0009 ABRACADEIRA SUPORTE BOMBA TRAVAO 2,49
00TRS01A0011 PARAFUSO RACORD M10x21 PR4/PR5 1,18
00TRS01A0012 ANILHA BANJO TRAVAO M10 PR4/PR5 0,24
00TRS01A0013 KIT REPARACAO BOMBA TRAVAO FRENTE PR4 (Antiga) 16,14
00TRS01A0014 SUPORTE DA PINCA FRENTE TRAVAO FORQUETA 10,59
00TRS01A0015 JOGO DE PASTILHAS TRAVAO FR. S/GUIA SBS 23,34
00TRS01A0016 KIT REPARACAO DA PINCA TRAVAO FRENTE 22,35
00TRS01A0017 FOLE GUARDA-PO DO GUIA INFERIOR 0,31
00TRS01A0018 FOLE GUARDA-PO DO GUIA SUPERIOR 0,31
00TRS01A0019 MOLA CLIP SUPORTE DAS PASTILHAS 1,18
00TRS01A0020 SANGRADOR DA PINCA TRAVAO M10 1,48
00TRS01A0023 PERNO-GUIA SUPERIOR DA PINCA FLUTUANTE 8,45
00TRS01A0024 PERNO-GUIA INFERIOR DA PINCA 3,22
00TRS01A0025 PARAFUSO BOMBA TRAVAO 2012 PR3/PR4/PR5 M10X1 1,29
00TRS01A0026 SUPORTE DE PINCA TRAVAO TRAS 14,12
00TRS01A0027 JOGO DE PASTILHAS DO TRAVAO TRAS (GALFER) 27,65
00TRS01A0028 JOGO DE PASTILHAS TRAVAO TRAS - GALFER PR3 24,52
00TRS01A0029 TAMPÃO SANGRADOR 0,31
00TRS01A0031 SUPORTE PINÇA TRV.TRAS PR4 2012 BRAKING 14,12
00TRS01A0032 KIT REP. PINCA DO TRAVAO TRAS (4 PISTON) 21,58
00TRS01A0033 TUBO DO TRAVAO TRAS EN/SM 26,24
00TRS01A0034 TUBO DO TRAVAO TRAS SM-S 26,24
00TRS01A0035 PROTECCAO DA PINCA TRAS 0,47
00TRS01A0036 PERNO 0,59
00TRS01A0037 ABRACADEIRA TUBO TRAVAO PR3/PR4/PR5 1,76
00TRS01A0038 VALVULA STOP BOMBA TRAVAO  FRENTE 2,35
00TRS01A0039 INTERRUPTOR STOP TRASEIRO 13,41
00TRS01A0040 KIT REP. PINCA TRAVAO TRAS (2 PISTON) antiga 16,14
00TRS01A0041 DEPOSITO TRAVAO TRAS 8,85
00TRS01A0042 TUBO DO DEPOSITO 2,35
00TRS01A0043 ABRACADEIRA 0,2400TRS01A0043 ABRACADEIRA 0,24
00trs01a0044 KIT REPARACAO BOMBA TRAVAO DE TRAS 13,51
00TRS01A0045 BOMBA DO TRAVAO TRAS 12m/m 38,12
00TRS01A0046 JOGO  PASTILHAS T. FRENTE PR3/PR4/PR5 2012 23,34
00TRS01A0047 CLIP SUPORTE DAS PASTILHAS PR3/PR4/PR5 2012 1,18



00TRS01A0067 KIT REPARACAO PINCA TRAVAO TRAS PR4 24,00
00TRS01A0068 JOGO DE PASTILHAS TRAVAO TRAS PR4 30,00
00TRS01A0073 JOGO DE PASTILHAS TR. FRENTE PR3/PR4 2007-2011 23,34
00TRS01A0074 JOGO DE PASTILHAS TRAVAO FRENTE PR5 25,58
00TRS01A0075 JOGO DE PASTILHAS TRAVAO TRAS PR5 31,62
00TRS01A0077 SUPORTE PINCA DIANTEIRA  PR5 2010 - 2013 10,59
00TRS01A0079 KIT REPARACAO PINCA TRAVAO FRENTE PR5 22,35
00TRS01A0081 KIT REPARACAO PINCA TRAS PR5 16,47
00TRS01A0083 TUBO TRAVAO DIANTEIRO PR5 28,24
00TRS01A0099 SUPORTE PINÇA TRV.TRAS PR5 2012 BRAKING 28,24
00TRS01A0100 JOGO DE PASTILHAS TR. TRAS BRAKING PR4/PR5 2012 31,62
00TRS01B0021 TAMPA DO SANGRADOR PR5 0,31
00TRS04A0003 PEDAL DO TRAVAO TRAS 22,59
00TRS06A0005 ROTULA 20300 PR3/PR4/PR5 15,53
00TRS07A0065 SUPORTE PINCA TRAVAO FRENTE PR4 14,12
00TRS07A0076 PEDAL TRAVAO TRAS PR5 22,59
00TRS07A0078 SUPORTE PINCA  FRENTE  FASTACE 2012 14,12
00TRS07A0084 PEDAL TRAVAO TRAS PR5 2013 45,18
00TRS07A0085 PEDAL TRAVAO TRAS PR5 2013 VERMELHO 70,35
00TRS07A0086 PONTEIRA PEDAL TRAVAO TRAS PR5 2013 12,89
PF0912008030 PARAF. APERTO PLACA/PINCA DIANTEIRA 0,59
PF0912008035 PARAF. Din 912 M8x35 0,47


